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«ВДВ» № 49 5с р о ч н о  в  н о м е р

НЕДВИЖИМОСТЬ
1-комн. кварт. на ул. Гавена 

— Севастопольской ищет до-
брых хозяев, готовых выкупить 
ее в ближайшие дни! В качестве 
приданого — евроремонт, вся 
мебель, тепло, круглосуточная 
горячая вода и весь пакет рос-
сийских документов. Спешите. 
Цена 1750000 руб. Нотариаль-
ное оформление за мой счет. 
Тел. +7-978-747-57-17, Галина. 
E-mail: 79787475717@mail.ru

Куплю 1-комн. кварт. в р-не 
ул. Севастопольской, Трубачен-
ко, Д. Ульянова, Кр. партизан, 
на средних этажах, у хозяев. 
Без посредников. Тел. +7-978-
815-03-48, Марина Ивановна. 

Куплю 1—2-комн. кварт., 
дом для себя. Тел. +7-978-755-
21-87. 

Меняю 2-комн. кварт. в г. 
Симферополе, 3-й этаж, ком-
наты раздельные, два балкона, 
— на равноценную в Евпатории, 
Севастополе. Тел. +7-978-771-
92-60. 

ПОСУТОЧНО сдаю 1-комн. 
кварт. класса «люкс», на ул. 
60 лет Октября, в р-не 7-й гор. 
больницы, от хозяйки, есть 
все. Посуточно. Тел. +7-978-
722-60-25. 

Продаю 1-комн. кварт. в с/х 
им. Дзержинского, 2/5-эт. дома, 
пл. 37 кв. м, «чешка», комната 
20 кв. м, кухня 8 кв. м, стекло-
пакеты, кафель, в жилом состо-
янии. Документы готовы. Цена 
2200000 руб. Тел. +7-978-817-
57-04. 

Продаю 1-комн. кварт. на 
ул. 1-й Конной армии, 5/9-эт. 
дома, цена 2750000 руб. (38500 
у. е.). Есть другие предложе-
ния. Звоните. Подбор вариан-
тов в любом районе города. 
Тел. +7-978-740-24-23, Светла-
на.

Продаю 1-комн. кварт. на 
ул. 60 лет Октября — Гавена, 
1/5-эт. дома (высокий — как 
второй), пл. 25 кв. м, комната 
12,5 кв. м, кухня 5,5 кв. м, са-
нузел в современном кафеле, 
стеклопакеты, с балконом. 
Цена 1900000 руб. (28000 у.е.). 
Тел. +7-978-817-57-04. 

Продаю 1-комн. кварт. на ул. 
60 лет Октября, 1/9-эт. дома, об/
пл. 30 кв. м, комната 17,8 кв. м, 
кухня 5,8 кв. м, домофон, Ин-
тернет, телефон, состояние — 
под ремонт, есть возможность 
пристройки. Цена 2220000 руб. 
Тел. +7-978-833-25-99, Дмитрий 
Юрьевич. 

Продаю 1-комн. кварт. на 
ул. Кр. партизан, 3/5-эт. дома, 
пл. 33 кв. м, состояние под ре-
монт, с/у совмещен, в кафеле, 
новая газовая колонка, на воду 
и газ стоят счетчики, до оста-
новки 3 мин. ходьбы, хорошая 
транспортная развязка, рядом 
магазины, школа, детсад. Цена 
2300000 руб. Торг. Агентствам 
просьба не звонить! Тел. +7-978-
007-35-85.

Продаю 2-комн. кварт. 
в г. Ялте, 63 кв. м, 9/9-эт. 
монолитного (новостройка), 
свободная планировка, про-
веден газ, вода, эл-во, высо-
та потолков 3,4 м. ЖК «Пано-
рама» расположен на ул. Кр. 
партизан, 14, в тихом (спаль-
ном) районе Ялты. Квартира 
под ремонт, с великолепным 
видом на море. Собственник. 
Цена 6500000 руб. Тел. 8-978-
791-36-66. 

Продаю 2-комн. кварт. в р-не 
Москольца, 3/5-эт. дома, цена 3 
млн. руб. (45 тыс. у. е.). Все во-
просы по телефону. С агент-
ствами не работаю. Тел. +7-978-
740-24-23, Светлана. 

Продаю 2-комн. кварт. в 
р-не п/ф «Южная», «чешка», 
пл. 55 кв. м, комнаты раздель-
ные, автономное отопление, 
квартира требует ремонта, эко-
логически чистый район, рядом 
школа, детсад, магазин. Цена 
2800000 руб. Торг. Агентствам 
просьба не звонить! Тел. +7-
978-007-35-85, Валерия.

Продаю 2-комн. кварт. на ул. 
Д. Ульянова, 5/5-эт. дома, «хру-
щевка», комнаты раздельные, 
балкон застеклен, с/у раздель-
ный, тамбур, мебель, техника, 
идеально для проживания и под 
сдачу квартирантам, восточная 
сторона. Без посредников. Тел. 
+7-978-815-03-48, Марина Ива-
новна. 

Продаю 3-комн. кварт. на 
ул. Батурина, 2/9-эт. дома, в 
отличном состоянии. Звоните, 
отвечу на любой вопрос. Цена 
5 млн. руб. С агентствами не 
работаю. Тел. +7-978-740-24-23, 
Светлана.

Продаю 4-комн. кварт. на ул. 
Ракетной, 9/9-эт. дома, об/пл. 
84 кв. м, комнаты раздельные, 
дом блочный, под ремонт. Цена 
4200000 руб. Тел. +7-989-771-
50-35. 

Продаю в п. Каменка недо-
строй, на ул. Аппазова, первая 
улица от трассы, участок 8 соток, 
кадастровые документы, газ, 
вода, эл-во по улице, рядом шко-
ла, детсад. Цена 3300000 руб. (47 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-751-96-14. 

Продаю в п. Приятное Сви-
дание два участка по 12 соток, 
с коммуникациями, 7 мин. езды 
от города. Цена от 750 тыс.б Без 
посредников. Тел. +7-978-815-
03-48, Марина Ивановна. 

Продаю в п. Приятное Сви-
дание двухэтажный дом, об/пл. 
200 кв. м, два входа, в эксплу-
атации, газифицированный, в 
хорошем состоянии, + действу-
ющий магазин и офис. Без по-
средников. Тел. +7-978-815-03-
48, Марина Ивановна. 

Продаю в п. Приятное Сви-
дание дом, 3 этажа, пл. 300 кв. 
м, хозпостройки, участок 12 
соток, в хорошем состоянии, 2 
гаража, два въезда, хорошее 
расположение дома. Цена 9,5 
млн. руб. (135 тыс. у. е.). Без по-
средников. Тел. +7-978-815-03-
48, Марина Ивановна. 

Продаю в п. Фонтаны (ост. 
«Печки») дом-дачу, об/пл. 90 кв. 
м, 1-й эт. — прихожая, санузел, 
кухня-столовая 13 кв. м, две 
комнаты, 2-й этаж — большая 
комната, балкон, ухоженный 
участок, участок 5 соток. Без по-
средников. Цена 3 млн. руб. (42 
тыс. у. е.) Тел. +7-978-815-03-48, 
Марина Ивановна.

Продаю в с. Соколиное Бах-
чисарайского р-на участок 10 
соток, под ИЖС, госакт, ком-
муникации рядом, вокруг лес, 
горы, рядом озеро. Без посред-
ников. Тел. +7-978-871-33-96.

Продаю в Строгоновке 
дом, на ул. Заречной, 12х12, 
цокольный этаж и два верх-
них этажа, об/пл. 361,5 кв. м, 
ж/пл. 153,7 кв. м, есть водо-
провод, 3-фазное эл-во, с/у. 
Участок 25 соток (огорожен), 
хозпостройки, гараж в подва-
ле и во дворе. Полив огорода 
рядом. Цена договорная. Тел. 
+7-978-772-09-33. 

Продаю дом в с. Трехпруд-
ное Симферопольского р-на, 4 
комнаты, прихожая, пл. 74 кв. 
м, газ, вода, эл-во, 1-й ряд от до-
роги, асфальт, приватизирован-
ный, участок 25 соток (можно + 
40 соток), рядом ж/д станция, 
остановка маршрутки. Тел. +7-
978-015-35-78. 

Продаю квартиру в центре, 
ул. Крылова, в общем дворе, 
пл. 44 кв. м, 1/1-эт. дома, все 
удобства, ремонт, бытовая 
техника, мебель, гараж, са-
рай. Цена договорная. Или 
меняю на жилье в Железно-
дорожном или Центральном 
районе. Документы готовы. 
Тел. +7-978-136-13-18. 

Продаю новый дом на ул. 
Бархатовой, цоколь + 2 этажа 
+ мансарда, об/пл. 340 кв. м, 
участок 660 кв. м, газ, вода по-
стоянно, эл-во — 3 фазы, двух-
контурный котел, надворные 
постройки, сад, огород. Тел. +7-
978-834-57-45, 63-41-38. 

Продаю участок 60 соток по 
кадастровой цене, 60 км от г. 
Симферополя. Тел. +7-978-77-
19-260. 

Продаю свой земельный 
участок 6 соток на ЮБК, 150 м 
до моря, госакт, российские до-
кументы. Коммуникации рядом. 
Ликвидная земля приумножит 
ваши деньги в период стагна-
ции. Тел. +7-978-859-55-13. 

Продаю участок в Алупке 
(верхняя Ялта), 8 соток, ровный, 
сплошной чернозем, до моря 
350 м, экологически чистый рай-
он, рядом остановка, магазины, 
школа, детсад. Цена 8,5 млн. 
руб. (120 тыс. у. е.). Торг. Агент-
ствам просьба не звонить! Тел. 
+7-978-007-35-85, Валерия. 

Продаю участок в с. Живо-
писное, 6 соток, под ИЖС, все 
коммуникации проходят рядом, 
экологически чистый район, 
рядом остановка, магазин, шко-
ла, детсад. Цена 650000 руб. 
(9000 у. е.). Срочно! Агентствам 
просьба не звонить! Тел. +7-978-
007-35-85, Валерия. 

Продаю хороший дом в р-не 
ул. Данилова — ул. Севасто-
польской, 5 комнат, 2 этажа, все 
коммуникации, участок 7 соток. 
Цена 10500000 руб. (155 тыс. у. 
е.). Срочно! С агентствами не 
работаю. Тел. +7-978-740-24-23, 
Светлана.

Сдаю 1-комн. кварт. в р-не 
Москольца (р-н ул. Ростов-
ской — Л. Чайкиной), 4/5-эт. 
дома, стеклопакеты, балкон 
застеклен, с/у — современный 
кафель, новая сантехника, сти-
ральная машина-автомат, хо-
лодильник, 2-спальный диван и 
другая мебель, Интернет. Опла-
та 17000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
817-57-04. 

Сдаю 1-комн. кварт. в р-не 
Москольца (р-н ул. Ростовской), 
5/5-эт. дома, после ремонта, 
стеклопакеты, балкон засте-
клен, мебель, 2-спальная кро-
вать, новый холодильник, Ин-
тернет. Заселение с 7 апреля. 
Оплата 15000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-817-57-04. 

Сдаю 1-комн. кварт. в р-не 
Москольца, новострой (ул. Кам-
ская), 4/9-эт. дома, евроремонт, 
новая мебель, вся техника, ав-
тономное отопление, парковка. 
Оплата 25000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-817-57-04. 

Сдаю 1-комн. кварт. в цен-
тре. Посуточно, почасово. 
Новая современная мебель, 
Интернет, своя охраняемая 
парковка. Оплата 700 руб. в 
сутки. Тел. +7-978-755-21-87. 

Сдаю 1-комн. кварт. на ул. 
Гагарина (Москольцо), совре-
менная мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат, колонка-автомат, 
санузел в кафеле, металло-
пластиковые окна, Интернет. 
Хозяйка рассматривает пару 
без животных. Оплата 16000 
руб. + счетчики. Услуги АН. 
Тел. +7-978-722-98-19. 

Сдаю 1-комн. кварт. на ул. 
Козлова, 2/2-эт. дома, состояние 
хорошее, мебель и техника, с/у 
совмещен в кафеле, отопление, 
горячая вода, Интернет, для 
1—2 чел., без детей. Оплата 
14000 руб. Агентствам просьба 
не звонить! Тел. +7-978-007-35-
85, Валерия.

Сдаю 1-комн. кварт. на ул. Кр. 
партизан, в р-не школы, 1-й этаж, 
с мебелью, для семейной пары, 
оплата 15000 руб. + предоплата + 
60% фирме. На длительный срок. 
Без посредников. Тел. +7-978-
815-03-48, Марина Ивановна. 

Сдаю 1-комн. кварт. на ул. 
Кр. партизан, об/пл. 30 кв. м, с 
ремонтом, необходимая мебель, 
холодильник, телевизор, микро-
волновка, восточная сторона, 
для семейной пары без детей, 
оплата 18000 руб. + предопла-
та + 50% фирме единоразово. 
Тел. +7-978-815-03-48, Марина 
Ивановна. 

Сдаю 1-комн. кварт. на ул. 
Лермонтова, 7/9-эт. дома, по-
сле косметического ремонта, 
мебель, 2-спальная кровать, хо-
лодильник, стиральная машина, 
телевизор, Интернет. Оплата 
18000 руб. + счетчики. Тел. +7-
978-817-57-04. 

Сдаю 2-комн. кварт. в р-не 
«Сiльпо» (центр), ул. Пролетар-
ская, 2/2-эт. дома, евроремонт, 
стеклопакеты, современный ка-
фель, новая сантехника, новая 
мебель, встроенная кухня, сти-
ральная машина-автомат, холо-
дильник, Интернет, телевизор, 
автономное отопление. Оплата 
23000 руб. + счетчики. Тел. +7-
978-817-57-04. 

Сдаю 2-комн. кварт. в р-не 
Москольца, 3/5-эт. дома, хоро-
шее состояние, комнаты раз-
дельные, вся мебель и техника, 
балкон застеклен, с/у совмещен, 
холодильник, стеклопакеты, 
телевизор, Интернет, рядом 
маршрутки, магазины. Оплата 
25000 руб. + к/у. Срочно! Агент-
ствам просьба не звонить! Тел. 
+7-978-007-35-85, Валерия.

Сдаю 2-комн. кварт. в р-не 
ул. Б. Куна, после ремонта, вся 
необходимая мебель и техника, 
в хорошем состоянии, бойлер, 
стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, Интер-
нет. Рядом садики, школа, ТЦ 
«FM», рынок. Оплата 25000 руб. 
+ к/у. Тел. +7-978-817-57-04. 

Сдаю 2-комн. кварт. в центре 
(р-н «Сiльпо»), ул. Некрасова 
— Пролетарская, 2/2-эт. дома, 
гардеробная, кухня, санузел в 
кафеле, в хорошем состоянии, 
необходимая современная ме-
бель, стиральная машина-авто-
мат, холодильник, телевизор. 
Оплата 21000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-817-57-04. 

Сдаю 2-комн. кварт. в цен-
тре, в двух уровнях, отдельный 
вход, оплата договорная. Тел. 
+7-978-815-52-08.

Сдаю 2-комн. кварт. на ул. 
Павленко — Калинина, 1/1-эт. 
дома, 63 кв. м, автономное 
отопление, евроремонт, со-
временная мебель, стиральная 
машина-автомат, холодильник, 
телевизор, место для а/м во 
дворе. Оплата 23000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-817-57-04. 

Сдаю 2-комн. кварт. на ул. 
Севастопольской — Залесской, 
1/2-эт. дома, комнаты раздель-
ные, автономное отопление, 
мебель, стиральная машина-ав-
томат, холодильник, телевизор, 
стеклопакеты, кафель, после 
ремонта. Оплата 20000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-817-57-04. 

Сдаю 3-комн. кварт. в п. 
ГРЭС, 5/5-эт. дома, после ре-
монта, вся необходимая мебель 
и техника — стиральная маши-
на-автомат, холодильник, теле-
визор, Интернет, современный 
кафель, комнаты раздельные. 
Оплата 20000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-817-57-04. 

Сдаю 3-комн. кварт. на ул. 
Балаклавской, 6/9-эт. дома, ев-
роремонт, мебель, шкаф-купе, 
стеклопакеты, встроенная кухня 
с балконом (с аркой), стиральная 
машина-автомат, холодильник, 
телевизор, Интернет, кабельное 
ТV, кондиционер. Оплата 25000 
руб. + к/у. Тел. +7-978-817-57-04. 

Сдаю 3-комн. кварт. на ул. 
Лексина, 5/9-эт. дома, ново-
строй фирмы «Консоль», евро-
стиль, вся новая современная 
мебель и техника, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат, КТВ, с/у в кафеле, 
Интернет, парковка. Оплата 
30000 руб. Срочно! Агентствам 
просьба не звонить! Тел. +7-978-
007-35-85, Валерия.

Сдаю дом в р-не Марьино, 
отдельно стоящий, 3 комнаты, 
евроремонт, вся современная 
мебель и техника, стеклопаке-
ты, с/у к кафеле, автономное 
отопление, гор. вода, Интернет, 
место для 2 а/м. Оплата 45000 
руб. + к/у. Можно для команди-
рованных. Срочно! Агентствам 
просьба не звонить! Тел. +7-978-
007-35-85, Валерия.

Сдаю дом в р-не Москольца, 
3 комнаты, кухня, санузел, вся 
мебель и техника, после совре-
менного ремонта, автономное 
отопление. Оплата 25000 руб. 
+ счетчики. Тел. +7-978-817-57-
04. 

Сдаю дом в р-не центра (ул. 
Козлова), отдельно стоящий, 
4 комнаты, кухня, с/у — совре-
менный кафель, стеклопакеты, 
стиральная машина-автомат, 
холодильник, автономное ото-
пление, две 2-спальные и одна 
односпальная кровати. Во дво-
ре гараж. Оплата 30000 руб. + 
счетчики. Тел. +7-978-817-57-04. 

Сдаю дом в р-не Центрально-
го рынка, ул. Козлова, отдельно 
стоящий, свой двор, 4 комнаты, 
кухня, санузел, гараж, стекло-
пакеты, кафель, в хорошем со-
стоянии, техника, 2-спальная 
кровать. Оплата 30000 руб. Тел. 
+7-978-817-57-04. 

Сдаю дом-дачу в п. Фонтаны 
(ост. «Печки»), об/пл. 90 кв. м, 
2 этажа, две комнаты, кухня-
столовая 13 кв. м, холл, балкон, 
прихожая, санузел, живопис-
ное место. для семейной пары. 
Оплата 12000 руб. + предоплата 
+ 50% фирме. Тел. +7-978-815-
03-48, Марина Ивановна.

Сниму 1-комн. кварт. с удоб-
ствами, 1—2-й этажи, на месяц 
в летний период, в с. Штормо-
вое (Евпатория). Тел. +7-978-77-
19-260. 

Сниму домик в пригороде г. 
Симферополя на период с мая 
по август, в хорошем состоянии, 
с мебелью и техникой. Без по-
средников. Тел. +7-978-815-03-
48, Марина Ивановна. 

Срочный выкуп долей квар-
тир. Тел. +7-978-829-49-98.

СТРОИТЕЛЬСТВО
Выполняю земляные рабо-

ты любой сложности, мини-экс-
каватор 3-3,5 т, ковши от 0,30 м 
до 1,20 м, гидромолот. Большой 
опыт работы, быстро, каче-
ственно. По Крыму. Тел. +7-978-
018-60-22, +7-978-713-87-05.

АВТОТЕХНИКА

Aвтовыкуп. Быстро, вы-
годно для вас выкуплю 
ваш автомобиль любой мо-
дели, в любом состоянии, 
любого года выпуска по 
разумным ценам. Срочно! 
Дорого! Тел. +7-978-771-20-
90. 
Куплю раму с документами 

на ФАВ-10-61. Тел. +7-978-840-
44-31. 

Продаю а/м «Таврия», 1993 
г. в., бежевый, на ходу. Цена до-
говорная. Тел. +7-978-815-52-08. 

Продаю гараж на ул. Ок-
тябрьской, в ГСК-1. Есть 
подвал 18 кв. м. Гараж 16 кв. 
м, комната 9 кв. м, есть воз-
можность сделать еще жилую 
пристройку. Подведены все 
коммуникации. До моря 15 
минут ходьбы. Цена 1300000 
руб. Торг. Тел. +7-978-758-04-
09, Люба. 

Продаю паркинг в р-не ул. 
Гаспринского (Набережная), на 
1-м этаже нового двухэтажного 
гаражного комплекса № 7, во-
рота, эл-во, вода. Цена 1400000 
руб. (20 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
740-81-51.

РАБОТА
В автосервис по ремон-
ту грузоподъемной техни-
ки требуются: инженер-
гидравлик, автослесарь. 
Зарплата от 25000 руб. Тел. 
+7-978-706-37-40.

Ищу работу на своем 
грузовом микроавтобусе 
Peugeot Boxer (до 2 т). Тел. 
+7-978-707-83-71. 
Ищу работу сиделки, вах-

тера, коменданта. Пенсионный 
возраст, без вредных привычек. 
Тел. +7-978-098-19-04. 

Предприятию срочно 
требуется менеджер по 
продаже сварочного обо-
рудования. Требования: 
знание 1С, опыт работы 
в сфере продаж привет-
ствуется. Полный рабочий 
день, пн. — пт. Зарплата 
— оклад + %. Официальное 
оформление. Тел. +7-978-
855-17-37. 
Требуются повар, помощ-

ник повара, садовник, гор-
ничная требуются в частный 
мини-пансионат в пгт Нико-
лаевка. Тел. +7-978-856-96-67, 
Вера Ефимовна. 

БИЗНЕС
Оптово-розничная ком-

пания «Мир цветов» открыла 
филиал в г. Симферополе на 
ул. Кубанской, 14. Приглаша-
ем к сотрудничеству заинте-
ресованных лиц. В наличии 
более тысячи наименований 
горшечных растений, срезан-
ных цветов, упаковки и со-
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
жимости. А также правильно 
и грамотно составим договор 
с печатью РФ. Мы движем не-
движимое! Договор, печать, 
квитанция. В нашем распо-
ряжении база всего города. 
Тел. +7-978-791-37-71, Сергей 
Павлович.
1-й Конной арм ии, 3/5-эт. 

дома, пл. 23 кв. м, комната 12 кв. 
м, кухня 5 кв. м. Цена договорная. 
Есть другие варианты в этом и дру-
гих районах города. Тел. +7-978-72-
999-75. 

1-й Конной арм ии, 4/5-эт. 
дома, пл. 25/12/6 кв. м, балкон уте-
плен, в хорошем состоянии, рядом 
больница, рядом остановка, торго-
вый центр. Цена 2260000 руб. (29 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-708-09-64.

1-й Конной арм ии, 7/9-эт. 
дома, в обычном состоянии, рядом 
остановка, магазины. Цена 2400000 
руб. Тел. +7-978-715-81-33. 

1-й Конной арм ии, 9/11-эт. 
дома, пл. 33/17/7 кв. м, под ремонт, 
стеклопакеты. Цена 2200000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-02.

1-й Конной армии, в обычном 
состоянии, «чешка», цена 2350000 
руб. (35 тыс. у. е.). Срочно! Тел. +7-
978-864-82-55, +7-978-021-69-11.

1-й Конной армии, пл. 32/19/6 
кв. м, утепленный фасад, со-
временный кафель в с/у и кухне, 
бронированная дверь, стеклопа-
кеты, застекленный балкон. Цена 
2400000 руб. Тел. +7-978-983-01-29.

1-комн. кварт. в отличном рай-
оне, хороший ремонт, большая, 
светлая просторная, средний этаж, 
с/пакеты, ламинат, новые трубы и 
сантехника, большая комната, с/у 
совмещен в современном кафе-
ле, бойлер, металлические двери, 
Интернет, окна во двор, балкон 
застеклен и утеплен, домофон, до-
кументы готовы, срочно, недорого! 
Посредникам просьба не беспоко-
ить! Тел. +7-978-743-13-65.

1-комн. кварт., 4/9-эт. блочного 
дома, об/пл. 31 кв. м, кухня 8 кв. м, 
лоджия из кухни, рынок, поликлини-
ка, магазины, транспорт рядом, зе-
леный район. Цена договорная. Воз-
можен обмен. Тел. +7-978-756-08-67. 

1—2—3-комн. кварт., дом в 
любом районе города. Тел. +7-978-
728-73-76.

51-й арм ии, 2/5-эт. дома, пл. 
33/16/6 кв. м, хороший ремонт, 
развитая инфраструктура. Цена 
2800000 руб. Тел. +7-978-208-76-10.

60 л ет  Октября — 1-й Конной 
армии, в р-не 7-й горбольницы, пл. 
40 кв. м, лоджия застеклена, сте-
клопакеты, теплый пол, после ре-
монта, современный кафель, цена 
2600000 руб. (40 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-817-57-04.

60 лет Октября — Гавена, 2/5-
эт. дома, пл. 31 кв. м, после ремон-
та, стеклопакеты, кафель, новые 
трубы, цена 2370000 руб. (36 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-817-57-04.

60 л ет  Октября, 3/5-эт. дома, 
пл. 36/18/8 кв. м, в районе 7-й гор-
больницы, в жилом состоянии. Цена 
2700000 руб. Тел. +7-978-208-76-02.

60 л ет  Октября, 3/9-эт. дома, 
об/пл. 35,4 кв. м, ж/пл. 17,6 кв. м, 
кухня 8,1 кв. м, в отличном состо-
янии, после ремонта, новая сан-
техника, кафель, стеклопакеты, 
новая проводка, трубы, радиаторы, 
кафель. Рядом остановка. Цена 
3600000 руб. Тел. +7-978-723-15-32.

60 л ет  Октября, в р-не маг. 
«Фуршет», 2/9-эт. дома, об/пл. 35 
кв. м, кухня 10 кв. м, кафель, бал-
кон застеклен, новые двери, в хоро-
шем состоянии. Цена 2500000 руб. 
Тел. +7-978-817-57-04. 

60 л ет  Октября, пл. 36 кв. м, 
в жилом состоянии, цена 2100000 
руб. (34 тыс. у. е.). Тел. +7-978-817-
57-04. 

7-я горбольница, 3/5-эт. дома, 
об/пл. 32 кв. м, ж/пл. 18 кв. м, в хо-
рошем состоянии, в середине дома, 
документы готовы (РФ). Цена 
2100000 руб. Тел. +7-978-719-75-86. 

автовокзал, 2/9-эт. дома, об/
пл. 24 кв. м, комната 12 кв. м, цена 
1730000 руб. Тел. +7-978-719-75-86.

Аральская, 2/5-эт. дома, пл. 
30/17/6 кв. м, цена 2170000 руб. (33 
тыс. у. е.); Миллера, 5/5-эт. дома, 
пл. 23/12/6 кв. м, — 1780000 руб. (27 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-77-04-831.

Б. Куна (ближняя), 6/9-эт. дома, 
в хорошем состоянии, ремонт, кон-
диционер, очистка воды, со всей 
техникой и мебелью. Цена 3000000 
руб. Небольшой торг. Тел. +7-978-
717-99-89. 

Б. Куна, , 4/9-эт. дома, пл. 34/16/8 
кв. м, с ремонтом, частично мебель. 
Рядом школа. Цена 3 млн. руб. Тел. 
+7-978-208-76-12.

Б. Куна, 8/9-эт. дома, в очень хо-
рошем состоянии, светлая, южная 
сторона, современный кафель в са-
нузле, заменена сантехника, об/пл. 
34 кв. м, цена 2420000 руб. (34500 у. 
е.). Тел. +7-978-784-54-88. 

Б. Куна, 8/9-эт. дома, пл. 33/17/8 
кв. м, в жилом состоянии, металло-
пластиковые окна. Цена 2800000 
руб. Тел. +7-978-208-76-12.

Б. Куна, 9/9-эт. дома, пл. 38/18/8 
кв. м, есть техэтаж, ремонт делали 
в 2009 г., мебель. Цена 2700000 
руб. Тел. +7-978-208-76-12.

Б. Куна, пл. 40 кв. м, комната 
20 кв. м, кухня 10 кв. м, большая 
лоджия, санузел — современный 
кафель, после косметич. ремонта, 
цена 2860000 руб. (42 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

Б. Хмельницкого, 2/2-эт. 
дома, пл. 27 кв. м, под капремонт, 
есть место под машину. Можно под 
офис. Цена 2100000 руб. Тел. +7-
978-865-20-52, Вероника. 

Балаклавская, 129, ЖК «Ба-
вария», 3/10-эт. дома, пл. 48,52 кв. 
м, дом введен в эксплуатацию, цена 
3150000 руб. Тел. +7-978-75-72-040, 
Александр.

Балаклавская, 129, ЖК «Ба-
вария», от застройщика «Гринвуд», 
10/10-эт. дома, пл. 68 кв. м, дом 
сдается в эксплуатацию до конца 
2016 г., цена 4760000 руб. Тел. +7-
978-75-72-040, Александр.

Балаклавская, 129, ЖК «Ба-
вария», от компании «Гринвуд», об/
пл. 45,3 кв. м, цена 65000 руб. за 1 
кв. м. Тел. +7-978-75-72-040, Алек-
сандр.

Балаклавская, 129, ЖК «Бав-
рия», 9/9-эт. дома, пл. 39 кв. м, с 
видом на город, цена 2090000 руб. 
Тел. +7-978-75-72-040, Александр.

Балаклавская, в р-не элитно-
го массива «Залесье», от компании 
«Гринвуд», ЖК «Бавария», цена 
50000 руб. за 1 кв. м. Есть варианты 
рассрочки. Тел. +7-978-75-72-040, 
Александр Ермачков.

Балаклавская, в семейном 
комплексе «Бавария», в экологи-
ческом чистом районе, пл. 42 кв. 
м, гостиная 22 кв. м, кухня 12 кв. 
м, новострой, дом введен в эксплу-
атацию. Отделка комфорт класса. 
Компания «Гринвуд». Цена 2700000 
руб. Тел. +7-978-757-19-99, Ирина.

Балаклавская, новострой, в 
семейном комплексе «Бавария», 
в экологическом чистом районе, 
пл. 49 кв. м, дом введен в эксплу-
атацию. Отделка комфорт-класса. 
Компания «Гринвуд». Цена 3400000 
руб. Тел. +7-978-757-19-99, Ирина.

Беспалова, 2/2-эт. дома, пл. 
23/15/5 кв. м, «малосемейка», в хо-
рошем состоянии. Цена 2 млн. руб. 
Тел. +7-978-208-76-10.

Беспалова, новый дом фирмы 
«Консоль», 4/10-эт. дома, пл. 40 
кв. м, после свежего евроремонта. 
Цена 3000000 руб. Тел. +7-978-817-
57-04.

Бул. Ленина, 15/1 (в р-не ж/д 
вокзала), 2/5-эт. дома, автономное 
отопление, об/пл. 30 кв. м, комната 
16 кв. м, санузел в кафеле, душ, 
евроокна, ламинат, с мебелью и 
техникой. Отлично под сдачу. Цена 
2660000 руб. Тел. +7-978-705-09-39.

Воровского, 2/3-эт. дома, пл. 
30/17/6 кв. м, без ремонта, в обыч-
ном состоянии. Рядом парк. Цена 
2200000 руб. Тел. +7-978-208-76-10.

Г. Сталинграда, 3/9-эт. дома, 
об/пл. 37 кв. м, просторный санузел, 
комната 19 кв. м. Цена 2450000 руб. 
(34000 у.е.). Тел. +7-978-745-37-97. 

Г. Сталинграда, 4/9-эт. дома, 
пл. 34/18/8 кв. м, с хорошим ремон-
том, санузел в современном кафе-
ле. Цена 2500000 руб. Тел. +7-978-
208-76-03.

Г. Сталинграда, 5/9-эт. дома, 
в обычном состоянии, пл. 35/18/8,2 
кв. м, цена 2450000 руб. (35 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-75-67-852. 

Г. Сталинграда, 6/9-эт. дома, 
балкон застеклен, в обычном со-
стоянии; Г. Сталинграда, 2-комн. 
кварт. Цена договорная. Или ме-
няю две квартиры — на дом. Тел. 
+7-978-759-08-63.

Г. Сталинграда, 7/9-эт. дома, 
пл. 36/18/9 кв. м, с новым дорогим 
ремонтом, стиральная машина, 
кухня со встроенной мебелью и 
техникой. Цена 3 млн. руб. Тел. +7-
978-208-76-03.

Гавена — Севастопольская. 
Уютная квартира ищет добрых хо-
зяев, готовых выкупить ее в бли-
жайшие дни! В качестве приданого 
— евроремонт, вся мебель, тепло, 
круглосуточная горячая вода и весь 
пакет российских документов. Спе-
шите. Цена 1700000 руб. + оформ-
ление. Тел. +7-978-747-57-17, Гали-
на. E-mail: 79787475717@mail.ru

Гоголя, 1/1-эт. дома. Коммуни-
кации рядом. Цена 1 млн. руб. Тел. 
+7-978-755-21-87. 

ГРЭС, 5/9-эт. дома, пл. 35 кв. м, 
кухня 7,5 кв. м, после косметиче-
ского ремонта. Цена 2077000 руб. 
(31000 у.е.). Тел. +7-978-817-57-04. 

ГРЭС, 9/9-эт. дома, своя, с ремон-
том, цена 2,2 млн. руб. (33000 у.е.). 
Тел. +7-978-75-48-223.

Д. Ульянова, 1/5-эт. дома, вода 
постоянно, газовая колонка. Квар-
тира своя. Хорошая инфраструкту-
ра, детский сад, школа. Документы 
РФ. Тел. +7-978-877-38-28. 

Дыбенко, об/пл. 22 кв. м, со 
всеми удобствами, автономное 
отопление, хорошщий ремонт 
в комнате и санузле, место для 
а/м, большой приличный закры-
тый двор, цена 2200000 руб. Или 
меняю на квартиру большей пло-
щади с моей доплатой. Тел. +7-
978-743-84-85. 

ж/д вок зал, на земле, без 
удобств, можно под офис, об/пл. 35 
кв. м, цена 1260000 руб. (18 тыс. у. е.), 
торг; Братская, 2-комн. кварт., газ, — 
1330000 руб. (19 тыс. у. е.); Красноар-
мейская — 1400000 руб. (20000 руб.), 
торг. Есть другие варианты. Тел. +7-
978-72-25-845, Людмила.

З. Жильцовой, на земле, тихий 
центр, пл. 30 кв. м, небольшая кух-
ня, комната 18 кв. м, с/у совмещен, 
встроенная мебель, есть свой дво-
рик, есть возможность постройки 
2-го этажа и пристройки, во дворе 
можно сделать гараж и беседку, 
цена 2350000 руб. (35 тыс. у. е.). 
Торг. Тел. +7-978-745-45-07, Артем 
Леонидович.

Ефремова, в общем дворе на 
6-х хозяев, об/пл. 26 кв. м, комна-
та 12 кв. м, кухня 5 кв. м, хороший 
ремонт, все коммуникации, теплый 
пол. Цена 1750000 руб. (23000 у.е.). 
Тел. +7-978-844-61-77.

Залесская, 3/9-эт. дома, пл. 36 
кв. м, свежий ремонт. Документы 
готовы. Цена 2730000 руб. (42 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-817-57-04. 

Залесская, 4/9-эт. кооп. дома, 
пл. 35 кв. м, солнечная сторона, в 
хорошем состоянии, чистый подъ-
езд, комната 18 кв. м, кухня 8,5 кв. 
м, кладовая, окна во двор. Цена 
2600000 руб. (42 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-817-57-04. 

Залесская, 6/9-эт. дома, ре-
монт, стеклопакеты, санузел — со-
временный кафель, новые двери, 
линолеум, балкон утеплен и обшит 
пластиком, остается встроенная 
кухня, шкафы, цена 2720000 руб. (40 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-782-31-12. 

Казанская, об/пл. 25 кв. м, 
эл-во, центральная канализация, 
двор на нескольких хозяев. Цена 
1,6 млн. руб. Тел. +7-978-792-67-70.

Калинина, в новом 100-кварт. 
доме фирмы «Консоль», 9/16-эт. 
дома, 46 кв. м, после капремонта, с 
мебелью и техникой, стеклопакеты, 
балкон застеклен, санузел совме-
щен, большая кухня. 10 минут ходьбы 
до центра, рядом магазины, ТЦ «Фур-
шет», аптеки и др. Во дворе детская 
площадка. Право собственности на 
руках. Цена 4550000 руб. (65000 у.е.). 
Тел. +7-978-747-34-08, Людмила.

Камская, ЖК «Московский», 
отделка «Эконом», автоном-
ное отопление, сдана в 2013 
году. Без посредников. Рос-
сийские документы. Ц ена 3,3 
млн. руб. (47000 у.е.). Торг. 
Собственник. Без посредни-
ков. Тел. +7-978-848-16-90, +7-
978-878-81-30, +38-068-320-99-
48 (viber).
Кечкеметская, 187, 6/9-эт. 

дома, пл. 36/17/8 кв. м, в хорошем 
состоянии, встроенная кухня, при-
хожая. Цена 3 млн. руб. Тел. +7-
978-208-76-12.

Кечкеметская, 194, 9/9-эт. 
дома, пл. 37 кв. м, заменены трубы, 
кухня 9 кв. м, застекленный балкон. 
Временно не работает лифт. Доку-
менты готовы. Цена 2350000 руб. 
Тел. +7-978-752-17-33.

Кечкеметская, 85, 2/5-эт. 
дома, пл. 31/17/6 кв. м, космети-
ческий ремонт, санузел в кафеле. 
Цена 2600000 руб. Тел. +7-978-208-
76-01.

Кечкеметская, комнату в 
2-комн. кварт., 2/5-эт. дома, 17,3 
кв. м, в обычном состоянии. Цена 
1400000 руб. Тел. +7-978-75-67-852.

Киевская, 2/9-эт. дома, об/пл. 
35,3 кв. м, ж/пл. 17,6 кв. м, кухня 8,1 
кв. м, в обычном жилом состоянии, 
вся инфраструктура в шаговой до-
ступности (школа, гимназия, д/сад, 
больница, рынки «Привоз», «Мо-
сковский»). Идеально для жилья и 
сдачи в аренду. Цена 2700000 руб. 
Тел. +7-978-723-15-32. 

Киевская, 4/5-эт. дома, пл. 
35/18/7 кв. м, косметический ре-
монт, санузел в современном кафе-
ле. Цена 2800000 руб. Тел. +7-978-
208-76-01.

Киевская, 5/5-эт. дома, пл. 
32/17/7 кв. м, в жилом состоянии, с 
мебелью и техникой. Цена 2650000 
руб. Тел. +7-978-208-76-01.

Киевская, рест. «Селена», 
3/5-эт. дома, в парковой зоне, со-
временная квартира, ухоженная и 
аккуратная, цена 2600000 руб. (37,8 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-784-54-88.

Ковыльная, 3/9-эт. дома, пл. 
40/19/9 кв. м, современный кафель, 
стеклопакеты, кондиционер. Цена 
3200000 руб. Тел. +7-978-208-76-12.

Ковыльная, 5/5-эт. дома, есть 
техэтаж, блочный дом, в отличном 
состоянии, об/пл. 40 кв. м, ламинат, 
металлопластиковые окна и т. д., 
современная встроенная кухня, 
шкаф-купе, кондиционер. Цена 
2800000 руб. (40000 у.е.). Разумный 
торг уместен. Тел. +7-978-747-67-
62, Анна Кирилловна. 

Ковыльная, 5/9-эт. дома, об/
пл. 35 кв. м, комната 20 кв. м, в 
хорошем состоянии, мебель, кон-
диционер, цена 2550000 руб. Тел. 
+7-978-756-82-10.

Ковыльная, 5/9-эт. дома, об/
пл. 36 кв. м, состояние жилое. Цена 
2,4 млн. руб. (35 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-731-79-87.

Ковыльная, 5/9-эт. дома, пл. 
35/20/8 кв. м, стеклопакеты, бой-
лер, кондиционер, новые трубы, 
остаются мебель и техника. Цена 
2600000 руб. (39000 у.е.). Торг. Тел. 
+7-978-817-57-04.

Кр. парт изан, 1/9-эт. дома, 
очень шикарная, перепланировка в 
2-комн., стильный евроремонт, под-
весные потолки, есть палисадник, 
подвал. Цена 3600000 руб. (53000 
у.е.). Или меняю на небольшой до-
мик с земельным участком. Пред-
лагать варианты (ЮБК, Симферо-
поль). Тел. +7-978-127-46-56.

Кр. партизан, в р-не ул. Сева-
стопольской, 6/9-эт. блочного дома, 
об/пл. 31,5 кв. м, комната 16,8 кв. 
м, кухня 7 кв. м, санузел совмещен, 
в обычном состоянии, чистая, ак-
куратная, балкон застеклен. Цена 
2850000 руб. Тел. +7-978-745-11-85. 

Кр. парт изан, новострой, 4/4-
эт. дома, об/пл. 36 кв. м, под чисто-
вую отделку, двухконтурный котел, 
документы готовы. Срочно! Цена 
2550000 руб. (38 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-864-82-55, +7-978-021-69-11.

Кржижановского, 3/5-эт. 
дома, пл. 35/17/6 кв. м, требуется 
ремонт, есть стеклопакеты. Цена 
2200000 руб. Тел. +7-978-208-76-10.

Крылова — Футболистов, в 
общем закрытом дворе, пл. 36 кв. 
м, зал 22 кв. м, высокие потолки, 
после хорошего ремонта, со всеми 
удобствами, автономное отопле-
ние, большой сарай (под гараж). 
Цена 2050000 руб. Торг. Тел. +7-
978-01-10-644. 

Крылова, 36, в ЖК «Дом ху-
дожника», в новостройке от компа-
нии «Гринвуд», 3-й этаж, пл. 48 кв. 
м. Цена 60000 руб. за 1 кв. м. Воз-
можна беспроцентная рассрочка! 
Тел. +7-978-75-72-040, Александр.

Крылова, 36, ЖСК «Дом Ху-
дожника», пл. 42 кв. м, новострой с 
котлована, отделка комфорт-клас-
са, уютный современный комплекс 
для тех, кто ценит каждую минуту 
своего времени. Компания «Грин-
вуд». Возможна рассрочка на 18 
мес. Работаем с мат. капиталом. 
Цена 2700000 руб. Тел. +7-978-757-
19-99, Ирина.

Крылова, 36, ЖСК «Дом Ху-
дожника», пл. 48 кв. м, новострой с 
котлована, отделка комфорт-клас-
са, уютный современный комплекс 
для тех, кто ценит каждую минуту 
своего времени. Компания «Грин-
вуд». Возможна рассрочка на 12 
мес. Работаем с мат. капиталом. 
Цена 3303030 руб. Тел. +7-978-757-
19-99, Ирина.

Крылова, 45, 57, от компании 
«Гринвуд», в ЖК «Дом художника», 
450 м от парка им. Тренева. Цены 
от 69000 руб. за 1 кв. м. Есть ва-
рианты беспроцентной рассрочки! 
Тел. +7-978-75-72-040, Ермачков 
Александр.

Куйбышева (в р-не ГАИ), 1/9-
эт. дома, пл. 35 кв. м, комната 18 
кв. м, кухня 8,5 кв. м, стеклопакеты, 
решетки, санузел раздельный. До-
кументы готовы. Цена 2700000 руб. 
(41000 у.е.). Торг. Тел. +7-978-817-
57-04. 

Кусакина, 3/5-эт. дома, пл. 
31/18/5 кв. м, в обычном состоянии, 
застекленный балкон, с мебелью. 
Цена 2500000 руб. Тел. +7-978-208-
76-10.

Ларионова («Меганом»), 2/5-
эт. дома, комната 18 кв. м, стекло-
пакеты, в жилом состоянии, в се-
редине дома, остаются встроенная 
кухня, шкаф-купе. Цена 2400000 
руб. (33000 у.е.). Тел. +7-978-751-
89-02.

Ларионова, «малосемейка», 
2/5-эт. дома, об/пл. 23 кв. м, комна-
та 12,5 кв. м, кухня 5 кв. м, балкон 
застеклен, квартира очень акку-
ратная. Цена договорная. Хозяйка. 
Тел. +7-978-748-37-10.

Лексина, 3/9-эт. дома, пл. 
40/19/9 кв. м, кухня-студия, хороший 
ремонт, мебель. Цена 2900000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-10.

Лексина, фирмы «Консоль», 
6/9-эт. дома, новострой, пл. 35 
кв. м, с/у раздельный, кухня 8 кв. 
м, двухконтурный котел, отделка 
«Эконом», цена 2535000 руб. (39 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Лексина, фирмы «Консоль», 
8/9-эт. дома, пл. 41 кв. м, свежий 
евроремонт, встроенная кухня, кон-
диционер, бойлер. Цена 3400000 
руб. (53 тыс. у.е.). Тел. +7-978-817-
57-04.

Лермонтова, 3/5-эт. дома, пл. 
42/18/9 кв. м, «хрущевка», хорошая 
мебель. Вид из окон. Рядом школа. 
Цена 2900000 руб. Тел. +7-978-208-
76-12.

Лермонтова, 7/9-эт. дома, пл. 
40/20/8 кв. м, евроремонт, стекло-
пакеты, вся мебель и техника. Цена 
3100000 руб. Тел. +7-978-208-76-10.

Луговая, «малосемейка», 4/5-эт. 
дома, пл. 32/17,6/5 кв. м, блочный 
дом, в нормальном жилом состоя-
нии. Срочно! Тел. +7-978-731-54-34.

Луговая, ЖК «Клевер», от за-
стройщика «Гринвуд», с видом на 
пр. Победы, пл. 36 кв. м, спешите 
купить свой этаж, цена 50000 руб. 
за 1 кв. м. Беспроцентная рассроч-
ка до середины 2018 г. Тел. +7-978-
75-72-040, Александр.

Луговая, ЖСК «Клевер», пл. 
36 кв. м, новострой с котлована , 
отделка комфорт-класса, комплекс 
для энергичных и молодых душой, 
для тех кто любит спорт. Компания 
«Гринвуд». Возможна рассрочка на 
30 мес. Работаем с мат. капиталом. 
Цена 1800000 руб. Тел. +7-978-757-
19-99, Ирина.

Луговая, новострой, 3/9-эт. 
дома, пл. 36 кв. м, отделка «Эко-
ном», цена 2400000 руб. Тел. +7-
978-817-57-04.

Луговая, новострой, 4/4-эт. 
дома, пл. 36 кв. м, охраняемая тер-
ритория, парковка. Коттеджный 
городок. Цена 2900000 руб. (45 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Луговая, от застройщика 
«Гринвуд» в ЖК «Клевер», новый 
комплекс со спортивным уклоном, 
пл. 36 кв. м, с видом на пр-т Побе-
ды (этаж почти любой). Цена 50000 
руб. за 1 кв. м. Беспроцентная рас-
срочка до середины 2018 г. Тел. +7-
978-75-72-040, Александр. 

М. Донского, 7/9-эт. дома, пл. 
35/18/8 кв. м, без ремонта, сте-
клопакеты. Хороший район. Цена 
2500000 руб. Тел. +7-978-208-76-03.

М. Жукова, 29А, 8/9-эт. блочно-
го кооперативного дома, об/пл. 38 
кв. м, ж/пл. 18 кв. м, кухня 9 кв. м, 
санузел раздельный, автономное 
газовое отопление, везде стекло-
пакеты. Цена 2310000 руб. (33000 
у.е.). Тел. +7-978-723-15-32.

М. Ж укова, 6/9-эт. дома, пл. 
35/18/9 кв. м. Квартира теплая, в 
середине дома, панорамный вид 
на город и горы. Цена 2250000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-03.

М. Залки (нижняя), в р-не ав-
товокзала, 7/9-эт. дома, об/пл. 24 
кв. м, ж/пл. 12 кв. м, балкон засте-
клен, горячая вода, кафель, ван-
ная, кухня. Цена 1950000 руб. (27 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-211-30-16. 

М. Залк и (нижняя), за водока-
налом, 1/9-эт. дома, застекленный 
балкон, пл. 37 кв. м, комната 18 кв. 
м, кухня 9 кв. м, после косметиче-
ского ремонта, санузел в совре-
менном кафеле, новая сантехника, 
стеклопакеты. Документы готовы. 
Цена 3 млн. руб. (46000 у.е.). Торг. 
Тел. +7-978-817-57-04.

М. Залк и, «малосемейка», 7/9-
эт. дома, пл. 25/12,5/5,5 кв. м, в 
обычном состоянии. Цена 2000000 
руб. Тел. +7-978-75-67-852.

М. Залки, 2/9-эт. дома, 23 кв. м, 
комната 12,5 кв. м, кухня 6 кв. м, в 
обычном состоянии. Цена 1700000 
руб. (26000 у.е.). Тел. +7-978-731-
16-01. 

М. Залк и, 5/5-эт. дома, пл. 
35/18/6 кв. м, дизайнерский ремонт, 
санузел в дорогом кафеле, вся ме-
бель и техника. Цена 3200000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-10.

М. Залки, 7/9-эт. дома, в прилич-
ном состоянии, пл. 28/12,5/5,4 кв. м, 
цена 1950000 руб.; Ларионова, 2/5-
эт. дома, в хорошем состоянии, пл. 
23/12,5/5 кв. м, можно с мебелью, 
— 2050000 руб. Есть другие вари-
анты. Тел. +7-978-70-695-40.

Марьино, в р-не школы «Кон-
соль», 1/5-эт. дома, с большой лод-
жией, пл. 38 кв. м, в жилом состо-
янии, цена 2350000 руб. (38 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Миллера, 1/5, пл. 30/18/6 кв. м, 
с хорошим ремонтом, застекленный 
балкон. Цена 2600000 руб. Тел. +7-
978-208-76-02.

Мира, 1/5-эт. дома, пл. 30/15/7 кв. 
м, ремонт, стеклопакеты, заменена 
сантехника. Цена 2300000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-10.

Мирное, с/х им. Дзержинского, 
5 мин. езды от ТЦ «Фоззи — Мега-
ном», 3/4-эт. дома, пл. 30 кв. м, ком-
ната 18 кв. м, кухня 6 кв. м, в жи-
лом состоянии, балкон застеклен, 
стеклопакеты, документы готовы, 
цена 1900000 руб. Тел. +7-978-817-
57-04.

Мкр-н «Загородный», 5-й 
этаж, об/пл. 35,7 кв. м, ж/пл. 20 кв. 
м, мебель, в хорошем состоянии, 
стеклопакеты, лоджия застеклена. 
Цена 2380000 руб. (34000 у.е.). Тел. 
+7-978-792-65-25.

Молодежное, «малосемейка», 
4/5-эт. дома, стеклопакеты, входная 
металлическая дверь, об/пл. 22 кв. 
м, кухня 5 кв. м, ж/пл. 12 кв. м. Цена 
1960000 руб. (28000 у.е.). Тел. +7-
978-717-99-89.

Молодежное, 4/5-эт. дома, пл. 
30 кв. м, косметический ремонт. 
Цена 2 млн. руб. (32000 усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04. 

Москольцо (ближний массив), 
пл. 32 кв. м, «брежневка», в жилом 
состоянии, цена 2,5 млн. руб. (33500 
у. е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Москольцо (Киевская), 3/5-эт. 
дома, пл. 30,5 кв. м, «брежневка», 
в обычном состоянии, окна вы-
ходят во двор, в середине дома, 
с балконом. Цена 2700000 руб. (40 
тыс. усл. ед.). Тел. +7-978-817-57-
04.

Москольцо, 2/5-эт. дома, дом 
блочный, об/пл. 31 кв. м. Детали по 
тел. +7-978-803-03-78, Владислав. 

Москольцо, 3/5-эт. дома, пл. 
32 кв. м, остановка «Парк им. Га-
гарина», на ул. Киевской, в жилом 
состоянии, остается мебель, под 
квартирантов, цена 2400000 руб. 
(37 тыс. у. е.). Тел. +7-978-817-57-
04.

Москольцо, 4/5-эт. дома, пл. 
30/17/6 кв. м, санузел в современ-
ном кафеле, застекленный балкон, 
в хорошем жилом состоянии. Цена 
2550000 руб. (38 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-817-57-04.

Москольцо, в цокольном эта-
же, окна над землей, стеклопаке-
ты, на окнах решетки, об/пл. 32 кв. 
м, комната 17 кв. м, кухня 7 кв. м, 
ремонт. Можно использовать под 
ателье, парикмахерскую. Цена 
1750000 руб. (25000 у.е.). Тел. +7-
978-844-61-77. 

Москольцо, Гагарина, 32 кв. м, 
окна во двор, в обычном состоянии. 
Цена 2100000 руб. (36 тыс. усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04. 

Москольцо, ЖК «Московский», 
сдана в 2013 году, отделка «Эко-
ном», автономное отопление. Без 
посредников. Российские докумен-
ты. Цена 3,3 млн. руб. (47000 у.е.). 
Торг. Собственник. Без посредни-
ков. Тел. +7-978-848-16-90, +7-978-
878-81-30, +38-068-320-99-48 (viber). 

Москольцо, Киевская, 4/9-эт. 
дома, об/пл. 35 кв. м, хороший ре-
монт, стеклопакеты, современный 
кафель на стенах и полу, санузел 
раздельный, остаются мебель и тех-
ника. Цена 3500000 руб. (50000 у.е.). 
Хозяйка. Тел. +7-978-734-06-47. 

Москольцо, новострой, 2/10-
эт. дома, пл. 45 кв. м, комната 20 кв. 
м, кухня + балкон (13 кв. м), после 
капитального евроремонта, дом 
заселен, документы готовы, цена 
4600000 руб. (67 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-817-57-04.

Москольцо, новострой, 6/10-
эт. дома, пл. 42 кв. м, ж/пл. 20 кв. 
м, кухня 8,5 кв. м, двухконтурный 
газовый котел, отделка «Эконом», 
документы готовы, дом заселен, 
цена 3400000 руб. (52 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

Никанорова, 1/5-эт. дома, пл. 
33/17/7 кв. м, стеклопакеты, лами-
нат, новые обои, новая мебель, с 
балконом. Цена 2750000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-01.

Обская, 4/9-эт. дома, пл. 37/21/7 
кв. м, в жилом состоянии. Удобная 
транспортная развязка. Рядом шко-
ла и садик. Цена 2950000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-03.

Павленко, 5/5-эт. дома, окна 
во двор, об/пл. 32 кв. м, чистая и 
аккуратная квартира, ухоженная, 
детсад в 100 м, два квартала от 
школы-гимназии, во дворе детская 
площадка. Цена 2310000 руб. Тел. 
+7-978-784-54-88. 

Пер. Заводской, 5/5-эт. дома, 
пл. 31/18/5 кв. м, в жилом состоя-
нии, новые стеклопакеты. Цена 
2200000 руб. Тел. +7-978-208-76-02.

Пограничников — Ефремо-
ва, об/пл. 35 кв. м, комната 18 кв. 
м, кухня 8 кв. м, все коммуникации, 
под ремонт. Цена 1500000 руб. 
(20500 у.е.). Тел. +7-978-844-61-77.

Поповкина, 3/5-эт. дома, после 
косметич. ремонта, пл. 34/18/6,5 
кв. м, кафель, цена договорная; 
Трубаченко, 2—3—4-е этажи, но-
вострой, отделка «Эконом», пл. 33 
и 36 кв. м, автономное отопление, 
— 59500 руб. (850 у. е.) за 1 кв. м. 
Есть другие варианты. Тел. +7-978-
70-695-40.

Пр. Кирова, 7/11-эт. дома, пл. 
38/18/8 кв. м, встроенная кухня, 
металлопластиковые окна. Центр 
города. Цена 3150000 руб. Тел. +7-
978-208-76-10.

Пр. Победы — Лермонтова 
(маг. «Таир»), 5/9-эт. дома, пл. 36 
кв. м, в жилом состоянии. Ц ена 
2400000 руб. (45000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-817-57-04. 

Пушкина, «студия», об/пл. 48 
кв. м, начат ремонт с выходом 
под крышу (второй уровень, высо-
та еще 3 м), есть кладовая, цена 
3400000 руб. Тел. +7-978-708-46-86.

Ракетная, 1/5-эт. дома, засте-
кленный балкон, об/пл. 32 кв. м, 
комната 18,3 кв. м, под ремонт. 
Цена 2028000 руб. (38000 усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04. 

Ракетная, 2/5-эт. дома, пл. 
30/16/6 кв. м, в обычном состоянии, 
застекленный балкон, мебель. Цена 
2500000 руб. Тел. +7-978-208-76-10.

Ракетная, 34, пл. 37,4 кв. м. От 
хозяина. Цена 2,5 млн. руб. Срочно! 
Посредникам просьба не беспоко-
ить. Тел. +7-978-115-99-29. 

Родниково, 2/3-эт. дома, при-
ватизированная, южная сторона, 
об/пл. 34 кв. м, в хорошем состоя-
нии, 5 мин. ходьбы от остановки и 
от школы. Цена 1750000 руб. (25000 
у. е.). Торг. Тел. +7-978-771-09-65. 

Ростовская, 3/5-эт. дома, пл. 
30/16/6 кв. м, с ремонтом, частич-
но мебель. Рядом школа. Цена 
2700000 руб. Тел. +7-978-208-76-01.

Свобода, 3/5-эт. дома, «чеш-
ка», пл. 36 кв. м, ж/пл. 18 кв. м, кух-
ня 8 кв. м, в жилом состоянии, цена 
2170000 руб. (33 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-817-57-04.

Севастопольская — Во-
йкова, в р-не парка им. Шевченко, 
новострой фирмы «Владоград», 
10/10-эт. дома, хороший ремонт, 
дорогая сантехника, двери, плитка, 
обои, заходи и живи, об/пл. 43,5 кв. 
м, комната 19 кв. м, кухня 10 кв. м, 
цена 3800000 руб. (56 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-753-51-71, Анатолий. 

Севастопольская, в р-не а/п 
«Заводское», 1/5-эт. дома, «чеш-
ка», балкон застеклен (раздвижные 
стеклопакеты), после хорошего ре-
монта, остается встроенная кухня, 
шкаф-купе, цена 2800000 руб. (37 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Студгородок, Ломоносова, 
2/2-эт. дома, пл. 33 кв. м, АГВ, без 
ремонта. Ц ена договорная. От 
хозяина. Тел. +7-978-720-44-54, +7-
978-720-44-64. 

ТНУ — Беспалова, 4/5-эт. дома, 
об/пл. 32 кв. м, после капитального 
ремонта, все новое, остаются ме-
бель и техника. Цена 2900000 руб. 
Тел. +7-978-817-57-04.

Трубаченко, 3/5-эт. дома, пл. 
36/17/7 кв. м, в хорошем жилом 
состоянии, теплая, светлая. Рядом 
садик. Цена 2500000 руб. Тел. +7-
978-208-76-02.

Тургенева — пер. Смежный, 
свою 1-комн. кварт. в новом по-
строеном доме фирмы «Профес-
сионал», пл. 40 кв. м, 6/10-эт. дома. 
Дом введен в эксплуатацию, отде-
лочные работы завершены. Возле 
Детского парка. Цена 2700000 руб. 
(40000 у.е.). Тел. +7-978-753-51-71, 
Анатолий. 

Тургенева, 2/10-эт. дома, об/пл. 
24 кв. м, без ремонта, новострой, 
цена 2100000 руб. Хозяин. Тел. +7-
978-748-37-11.

Фрунзе, 2/3-эт. дома, «сталин-
ка», пл. 43/23/14 кв. м, высокие 
потолки, рядом автовокзал, вся 
инфраструктура в шаговой доступ-
ности. Цена 2830000 руб. (43 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-77-04-831.

Центр (старый город), на земле, 
об/пл. 22,5 кв. м, стеклопакеты, 
ламинат, душ, туалет, место для 
а/м. Двор очень приличный. Цена 
1600000 руб. (27000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-817-57-04. 

Центр, Декабристов, 5/5-эт. 
дома, 37/18,5/6,7 кв. м, санузел со-
вмещен (в кафеле), балкон засте-
клен, после капитального ремонта, 
со всей мебелью и бытовой техни-
кой. Заходи и живи! Цена 3850000 
руб. (55000 у.е.). Тел. +7-978-747-
34-13, Сергей.

Центр, на земле, пл. 20 кв.м, со 
всеми удобствами (газ, вода, эл-во). 
Тел. +7-978-08-35-921.

1-комнатные
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Центр, на земле, в р-не ул. Про-
летарской, отдельный вход, в 
жилом состоянии, об/пл. 40 кв. м, 
комната 24 кв. м, кухня, санузел, 
газ, вода, эл-во, свой дворик, 
сарай, новая крыша, высокие 
потолки, капитальные стены, 
возможность пристройки и над-
стройки. 5 минут до «Сiльпо». 
Российские документы. Ц ена 
2200000 руб. Тел. +7-978-75-605-
30, +7-978-75-13-228.

Центр, об/пл. 18 кв. м, 1-й этаж, 
отдельный вход со двора, все ком-
муникации. Хорошо под офис. Цена 
1700000 руб. Тел. +7-978-843-19-12, 
хозяин. 

Центр, Турецкая, 1/2-эт. дома, 
об/пл. 37 кв. м, ж/пл. 16 кв. м, кухня 
(все коммуникации). Приличные со-
седи, место для авто. Цена 2,2 млн. 
руб. Тел. +7-978-708-76-98.

Школьное, 3/5-эт. дома, пл. 32 
кв. м, с ремонтом. Срочно! Цена 
2200000 руб. Тел. +7-978-706-69-
10.

Элеваторная, 1/5-эт. дома, 
пл. 21,4 кв.м, состояние жилое, 
встроенная кухня, бойлер, спутни-
ковое ТВ, полы с подогревом. Цена 
1750000 руб. Посредникам не бес-
покоить. Хозяйка. Тел. +7-978-835-
29-68.

Элеваторная, 1/5-эт. дома, пл. 
21/12/5 кв. м, блочный дом, отлич-
ный спальный район, все в шаговой 
доступности, цена 1,6 млн.руб. Тел. 
+7-978-708-76-98.

2-КОМНАТНЫЕ
2-комн. кварт. в спальном райо-

не, площадь большая, после хоро-
шего ремонта, комнаты раздель-
ные, с/у раздельный, просторная, 
средний этаж, с/пакеты, ламинат, 
новые трубы и сантехника, боль-
шая кухня, с/у раздельный в со-
временном кафеле, бойлер, метал-
лические двери, Интернет, окна во 
двор, балкон застеклен и утеплен 
(стеклопакеты), домофон, россий-
ские документы, срочно, недорого 
в связи с отъездом! Посредникам 
просьба не беспокоить! Тел. +7-978-
743-13-65.

2-комн. кварт., комнаты и сану-
зел раздельные, ремонт свежий, 
рядом детсад, школа. Цена 3450000 
руб. Разумный торг. Собственник. 
Тел. +7-978-824-10-05.

2-комн. кварт., пл. 72 кв. м, 
встроенная кухня, АГВ, охрана, 
кухня-студия 14 кв. м, с/у в кафеле, 
шкаф-купе, цена 3,3 млн. руб. Тел. 
+7-978-719-75-86.

51-й армии, 45 кв. м, в жилом 
состоянии, чистая и аккуратная. 
Цена 2900000 руб. (45000 усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

60 л ет  Октября — Залесская, 
5/9-эт. дома, об/пл. 51 кв. м, ж/
пл. 29 кв. м, кухня 8 кв. м, санузел 
раздельный. Квартира после капи-
тального ремонта, никто не жил, 
частично мебель. Цена 4060000 
руб. (58 тыс. у.е.). Тел. +7-978-747-
34-13, Сергей.

60 лет Октября, 50 кв. м, сте-
клопакеты, современный кафель, 
хороший ремонт. Цена 4100000 руб. 
Тел. +7-978-731-16-01. 

60 лет Октября, в р-не 7-й гор-
больницы, 2/10-эт. дома, пл. 60 кв. 
м, лоджия и балкон, дом блочный, 
кухня 8 кв. м, стеклопакеты, совре-
менный кафель, в хорошем состо-
янии, цена 4150000 руб. (63 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-817-57-04.

А/п  «Заводское», новострой, 
2-й этаж, без отделочных работ, об/
пл. 52 кв. м, цена 4160000 руб. (52 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-708-46-86.

Автовокзал, Первомайская, 
2/3-эт. дома, «сталинка», пл. 
31,3/21,4 кв. м, комнаты смежные, 
санузел раздельный, балкон 0,9 
кв. м. Квартира под ремонт. От-
лично для аренды. Цена 2600000 
руб. (35000 у.е.). Возможен обмен 
на 1-комн. кварт. на 1—2 эт., в жи-
лом состоянии. Тел. +7-978-768-
50-65, +7-978-755-84-21.

Агроуниверситет, 1/5-эт. 
дома, ул. Спортивная, без балкона, 
комнаты смежные, в обычном со-
стоянии. Цена 2600000 руб. (35000 
у.е.). Тел. +7-978-844-61-77. 

Агроуниверситет, 3/5-эт. 
дома, об/пл. 47 кв. м. Квартира 
просторная, светлая, сухая, все ус-
ловия для тихой спокойной жизни. 
Бесплатные спортплощадки и ста-
дионы, вся инфраструктура. Состо-
яние простое, не нужно платить за 
чужой ремонт. Цена 3332000 руб. 
(49000 у.е.). Тел. +7-978-840-77-58. 

Альпинистов, 5/5-эт. дома, пл. 
46/32/7 кв. м, ремонт, стеклопаке-
ты, заменена сантехника, теплые 
полы. Цена 3600000 руб. Тел. +7-
978-208-76-10.

Б. Куна (ближняя), 4/9-эт. дома, 
об/пл. 50 кв. м, после капитального 
евроремонта, АГВ (индивидуальное 
газовое отопление узаконено), все 
новое. Цена 4350000 руб. (67 тыс. 
усл. ед.). Тел. +7-978-817-57-04.

Б. Куна, 1/9-эт. дома, с евроре-
монтом, встроенная кухня, россий-
ские документы. Можно в ипотеку. 
Тел. +7-978-719-75-86.

Б. Куна, 1/9-эт. дома, стеклопа-
кеты, современный кафель, в нор-
мальном жилом состоянии. Цена 
4,2 млн. руб. Тел. +7-978-731-16-01. 

Б. Хмельницкого, две кварти-
ры рядом, 1-комн. кварт. + 2-комн. 
кварт., все удобства, в обычном 
состоянии, сарай. Срочно! Цена 
2680000 руб. (40 тыс. у. е.) за обе 
квартиры. Тел. +7-978-864-82-55, 
+7-978-021-69-11.

Балаклавская, 123, ЖК 
«Бавария», новострой, с видом на 
горы, 4-й и 3-й эт. 10-эт. дома, пл. 71 
кв. м. Цена 4400000 руб. Торг. Тел. 
+7-978-75-72-040, Александр.

Балаклавская, 129, ЖК «Ба-
вария», «распашонка», 4/10-эт. 
дома, пл. 71,41 кв. м, прекрасный 
вид на горы и город. Цена 4400000 
руб. Дом введен в эксплуатацию. 
Тел. +7-978-75-72-040, Александр.

Балаклавская, в семейном 
комплексе «Бавария», новострой, 
от застройщика компании «Грин-
вуд», пл. 66 кв. м, дом введен в 
эксплуатацию, отделка комфорт-
класса. Цена 3999000 руб. Тел. +7-
978-757-19-99, Ирина.

Баррикадная, 9/11-эт. дома, 
пл. 52/38/8 кв. м, в р-не 7-й горболь-
ницы, в жилом состоянии. Цена 
3200000 руб. Тел. +7-978-208-76-02.

Батурина, 4/9-эт. дома, пл. 
67,5 кв. м, новострой, дом сдан в 
эксплуатацию, отделка «Эконом», 
комнаты 18+16 кв. м, кухня 11,5 кв. 
м, автономное отопление, южная 
сторона. Цена 4725000 руб. (63 тыс. 
у.е.). Торг. Тел. +7-978-731-16-01. 

Беспалова, 5/5-эт. дома, обыч-
ное состояние, цена 2,8 млн. руб. 
Торг. Тел. +7-978-113-11-75.

Бородина, 7/9-эт. дома, пл. 
47/30/7 кв. м. Квартира теплая, в 
середине дома, панорамный вид 
на город и горы. Цена 3700000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-12.

Братская, 1/1-эт. дома, пл. 34 
кв. м, под ремонт, есть гараж, газ, 
отопление, эл-во, общий двор с ви-
деонаблюдением. Цена 1250000 руб. 
Тел. +7-978-865-20-52, Вероника. 

Братская, 40 кв. м, все удоб-
ства, хорошее состояние, — 
2000000 руб.; Тамбовская, р-н ул. 
Севастопольской, комнаты изоли-
рованные, АГВ, 29 кв. м, — 2030000 
руб. (29000 у.е.); пер. Крымчакский 
(р-н Пролетарской), — 2300000 руб. 
Есть много вариантов 1—2—3-
комн. кварт. Есть другие варианты. 
Тел. +7-978-747-57-17, Галина. 

Бул. Ленина, 2/2-эт. дома, ста-
рый фонд, высота потолков 3 м, 
об/пл. 30 кв. м, автономное ото-
пление, сухая, теплая, санузел 
совмещен, в обычном состоянии, 
закрывающийся двор, два сарая, 
место для а/м. Н едалеко от ж/д 
вокзала. Ц ена 2500000 руб. Торг 
реальному покупателю. Тел. +7-
978-75-605-30, +7-978-75-13-228.

Валдайская, 9/9-эт. дома, 
пл. 62/36/8 кв. м, косметический 
ремонт, санузел в современном 
кафеле. Цена 3500000 руб. Тел. +7-
978-208-76-01.

Володарского (близко к цен-
тру), 1/1-эт. дома, об/пл. 40,3 кв. м, 
комнаты 18+11 кв. м, кухня 4,5 кв. 
м, веранда 5,6 кв. м, вода в доме, 
газ по забору, небольшой палисад-
ник. Цена 1650000 руб. Тел. +7-978-
747-72-19.

Г. Сталинграда, 3/5-эт. дома, 
пл. 58/37/9 кв. м, требуется ремонт, 
стеклопакеты. Цена 3200000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-01.

Г. Сталинграда, 6/9-эт. дома, 
пл. 54/33/8 кв. м, в обычном со-
стоянии, застекленный балкон, с 
мебелью. Цена 3600000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-01.

Г. Сталинграда, 8/9-эт. дома, 
пл. 50/30/8 кв. м, раздельный сану-
зел, в обычном состоянии, чистый 
подъезд, рядом школа, детсад, 
цена 3 млн. руб. Тел. +7-978-708-
76-98.

Г. Сталинграда, полный ев-
роремонт, 4-й этаж, пл. 50,8 кв. м, 
натяжные потолки, большой бал-
кон, установлена новая э/плита, 
все новое, + гараж; Г. Сталинграда, 
1-комн. кварт. Цена договорная. 
Или меняю две квартиры — на дом. 
Тел. +7-978-759-08-63.

Гавена, 4/9-эт. дома, 58/34/8 кв. 
м, в хорошем жилом состоянии, те-
плая, светлая. Рядом садик. Цена 
3400000 руб. Тел. +7-978-208-76-02.

Гавена, 5/5-эт. блочного дома, 
об/пл. 45 кв. м, с хорошим ремон-
том. Цена договорная. Тел. +7-978-
754-09-27, +7-978-754-09-30. 

Гагарина, 9/9-эт. дома, пл. 
56/35/8 кв. м, в жилом состоянии, 
металлопластиковые окна, комна-
ты раздельные, кондиционер. Цена 
3650000 руб. Тел. +7-978-208-76-01.

Гайдара, 3/9-эт. дома, пл. 
55/33/8 кв. м, с ремонтом, частич-
но мебель. Рядом школа. Цена 
3500000 руб. Тел. +7-978-208-76-01.

Гайдара, парковая зона, после 
ремонта. Цена 3135000 руб. (57000 
усл. ед.). Тел. +7-978-817-57-04.

Гвардейское, пл. 36 кв. м, э/
отопление, вода постоянно, ев-
роремонт, балкон, приватизиро-
ванная, подвал, или меняю на 
небольшой дом под ремонт. Тел. 
+7-978-226-35-60. 

Горького, 20, 1/1-эт. дома, 
своя, об/пл. 60 кв. м, высокие по-
толки, стены метровые, металлоче-
репица, стеклопакеты, свой закры-
тый дворик, место для автомобиля, 
автономное отопление, под ремонт, 
все счетчики, сарай. Тихий двор. 
Очень удобное место для жизни. От 
хозяина. Цена 2924000 руб. (43000 
у.е.). Хороший торг при осмотре. 
Тел. +7-978-858-81-17.

гост. «Москва», 1/2-эт. дома, 
об/пл. 35 кв. м, высокие потолки, 
автономное отопление, большой 
палисадник, тихое место, в очень 
хорошем состоянии, цена 2700000 
руб. Тел. +7-978-756-82-10.

ГРЭС, Яблочкова, 17, без ремон-
та. Цена 1800000 руб. Тел. 8-978-
209-41-29, 8-905-43-041-31. 

Д. Ул ьянова, 3/5-эт. дома, в 
хорошем состоянии, евроокна, с/у 
в кафеле. Цена 4200000 руб. (54000 
у.е.). Тел. +7-978-705-09-39. 

Дзюбанова — Павленко, 
«чешка», пл. 50 кв. м, комнаты раз-
дельные, большая прихожая, кухня 
10 кв. м, лоджия, балкон, цена 3 
млн. руб. Торг. Срочно! Есть много 
вариантов 1—2—3-комн. квартир. 
Тел. +7-978-747-57-17, Галина. 
E-mail: 79787475717@mail.ru

Дружбы, 3/5-эт. дома, пл. 
46/28/7 кв. м, с хорошим ремонтом, 
застекленный балкон, заменена 
сантехника. Цена 3300000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-02.

Дружбы, 3/9-эт. дома, южная 
сторона, об/пл. 50 кв. м, ремонт. 
Тел. +7-978-731-16-01.

Ефремова, 1/3-эт. дома, пл. 56 
кв. м, комнаты 13 и 19 кв. м, кухня 9 
кв. м, состояние жилое, цена 3 млн. 
руб. Тел. +7-978-810-28-96.

Ефремова, на земле, в р-не 
телевышки, в общем дворе на 2-х 
хозяев, об/пл. 50 кв. м, комнаты 
раздельные, под косметический 
ремонт. Цена 1800000 руб. (25000 
у.е.). Тел. +7-978-844-61-77. 

Ж/д вок зал, 53 кв. м, свой 
дворик, каменный гараж, участок 
1 сотка, в жилом состоянии. Цена 
2750000 руб. (55 тыс. усл. ед.). Тел. 
+7-978-817-57-04. 

ж/д вок зал, об/пл. 65,9 кв. м, 
на земле, все коммуникации. Тел. 
+7-978-707-18-51.

Железнодорожная, 6/9-эт. 
дома, пл. 58/40/8 кв. м, современ-
ный кафель, стеклопакеты, кон-
диционер. Цена 3800000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-01.

З-д  им. 1 Мая, своя, на земле, 
об/пл. 40 кв. м, + сарай 20 кв. м 
(можно под гараж, времянку), с 
выходом на улицу, все удобства, 
под косметический ремонт. В сарае 
вода. Хозяйка. Тел. +7-978-782-63-
38, Наталья. 

Залесская, 1/9-эт. дома, в 
обычном состоянии, рядом парк, 
школа детсад, цена 3600000 руб. 
Тел. +7-978-715-81-33. 

Залесская, 2 новые 2-комн. 
кварт. фирмы «Владоград», 
комплекс «Времена года», 10 
и 9 этаж, отделка «Стандарт», 
автономное газовое отопле-
ние. Сдача — III квартал 2017 
года. Ц ена за кв. м — 53800 
руб. Тел. +7-978-844-03-34. 
Залесская, 3/5-эт. дома, пл. 44 

кв. м, комнаты раздельные, солнеч-
ная сторона, нужен ремонт. Цена 
2900000 руб. Тел. +7-978-75-67-852.

Залесская, 3/5-эт. дома, пл. 
51/30/6 кв. м, под ремонт, стеклопа-
кеты, кондиционер в подарок. Цена 
3150000 руб. Тел. +7-978-208-76-02.

Камская, 35, ЖК «Москов-
ский», 9-й этаж, пл. 86 кв. м, с ви-
дом на горы, цена 7 млн. руб. (95 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-75-72-040, 
Александр.

Квартиру в семейном комплек-
се «Бавария», пл. 72 кв. м, ново-
строй, от застройщика компании 
«Гринвуд». Дом введен в эксплуа-
тацию. Отделка комфорт-класса. 
Цена 4500000 руб. Тел. +7-978-757-
19-99, Ирина.

Кечкеметская, 3/5-эт. дома, 
пл. 46/28/6 кв. м, в жилом состоя-
нии, с мебелью и техникой, ком-
наты раздельные, бронированная 
дверь. Цена 3850000 руб. Тел. +7-
978-208-76-03.

Кечкеметская, 7/9-эт. дома, 
пл. 52,7/29,8/8 кв. м, в хорошем 
состоянии, комнаты раздельные, 
два балкона, стеклопакеты, новая 
кухня, новый санузел. Документы 
готовы. Цена 3800000 руб. Тел. +7-
978-100-51-04.

Кечкеметская, 94А, 2/5-эт. 
дома, «чешка», об/пл. 52 кв. м, 
комнаты раздельные, 17+12 кв. 
м, в отличном состоянии, с ремон-
том, автономное отопление. Цена 
4340000 руб. (62 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-723-15-32. 

Киевская, 127, напротив парк, 
1/5-эт. дома, с балконом, высокий 
цоколь, пл. 43,8 кв. м, комнаты 
смежные — 17,1+12,2 кв. м, кухня 
7 кв. м, санузел совмещен — 2,9 
кв. м. Квартира в отличном со-
стоянии, встроенная кухня. Цена 
3400000 руб. (50 тыс. усл. ед.) + 
услуги АН. Тел. +7-978-768-50-65.

Киевская, 16-й этаж, в новом 
доме, без отделочных работ, вид 
из окна захватывает дух, отличная 
планировка, цена 5 млн. руб. Тел. 
+7-978-708-46-86.

Киевская, 3/5-эт. дома, есть 
техэтаж, пл. 56/36/7 кв. м, ремонт 
делали в 2009 г., мебель. Цена 
3400000 руб. Тел. +7-978-208-76-01.

Киевская, в р-не ДКП, 3/5-эт. 
дома, пл. 41 кв. м, после хоро-
шего ремонта, комнаты раз-
дельные, балкон, стеклопакеты, 
встроенная кухня, кондиционер, 
спутниковая антенна, И нтернет. 
Цена 3600000 руб. (55000 у.е.). Хо-
зяин. Тел. +7-978-831-05-88. 

Ковыльная, 6/9-эт. дома, пл. 
46/28/8 кв. м, в жилом состоянии. 
Удобная транспортная развязка, 
рядом школа и садик. Цена 3800000 
руб. Тел. +7-978-208-76-12.

Кр. партизан, 1/5-эт. дома, вы-
сокий цоколь, без балкона, об/пл. 
42 кв. м, комнаты смежные, са-
нузел совмещен, стеклопакеты, 
новая колонка-автомат, свежие 
обои, очень чистая, ухоженная. 
Под жилье или аренду. Рассмо-
трим ипотеку. Цена 2920000 руб. 
(40000 у.е.). Тел. +7-978-768-50-65, 
+7-978-755-84-21.

Кр. партизан, 3/5-эт. дома, пл. 
56/30/6 кв. м, без ремонта, сте-
клопакеты. Хороший район. Цена 
3450000 руб. Тел. +7-978-208-76-02.

Кржижановского, 5/5-эт. 
дома, пл. 56/36/7 кв. м, в хорошем 
жилом состоянии, теплая, светлая. 
Рядом садик. Цена 3650000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-10.

Крылова, 36, в новом доме, ЖК 
«Дом художника», 3/10-эт. дома, 
пл. 74,39 кв. м, цена 60000 руб. за 
1 кв. м. Тел. +7-978-75-72-040, Алек-
сандр.

Крылова, 36, в новом доме, ЖК 
«Дом художника», от застройщика 
«Гринвуд», 4-й и 9-й эт. 10-эт. дома, 
пл. 75 кв. м, цена 55000 руб. за 1 кв. 
м. Тел. +7-978-75-72-040, Александр.

Крылова, 36, ЖК «Дом худож-
ника», от застройщика «Гринвуд», 
8/9-эт. дома, пл. 75 кв. м, с видом 
на парк им. Тренева, цена 4125000 
руб. Возможна беспроцентная рас-
срочка на 2 года. Тел. +7-978-75-72-
040, Александр.

Крылова, 36, ЖСК «Дом ху-
дожника», пл. 75 кв. м, новострой с 
котлована, отделка комфорт-клас-
са, уютный современный комплекс 
для тех, кто ценит каждую минуту 
своего времени. Компания «Грин-
вуд». Возможна рассрочка на 24 
мес. Работаем с мат. капиталом. 
Цена 4115100 руб. Тел. +7-978-757-
19-99, Ирина.

Куйбышева, «чешка», 4/5-эт. 
дома, пл. 54/28/8 кв. м, без ремонт, 
в обычном состоянии. Рядом парк. 
Цена 3300000 руб. Тел. +7-978-208-
76-10.

Куйбышева, 4/9-эт. дома, пл. 
50/32/8 кв. м, стеклопакеты, ла-
минат, новые обои и мебель, есть 
балкон. Цена 4 млн. руб. Тел. +7-
978-208-76-03.

Куйбышева, 8/9-эт. дома, пл. 
52/30/8 кв. м, «хрущевка», хорошая 
мебель, вид из окон. Рядом школа. 
Цена 3950000 руб. Тел. +7-978-208-
76-03.

Куйбышева, в р-не ГАИ, 8/9-эт. 
дома, об/пл. 49 кв. м, ж/пл. 30 кв. 
м, кухня 7,5 кв. м, цена 4 млн. руб. 
(50000 у.е.). Документы готовы. Хо-
зяин. Тел. +7-978-707-20-69, хозяин.

Лексина — Авиационная, в 
новом 9-этажном доме фир-
мы «Консоль», отделка «Эко-
ном», автономное отопление: 
пл. 63,7 кв. м, 9-й этаж, — 
4150000 руб. (57500 у.е.); пл. 
62,1 кв. м, 6-й эт., — 4350000 
руб. (56800 у.е.). Торг. Тел. +7-
978-740-81-51.
Лексина, «Консоль», 9/9-эт. 

блочного дома (сверху полноцен-
ный техэтаж), 2007 г. п., евроре-
монт, теплая, в середине дома, с 
мебелью и техникой, с/у совмещен, 
просторная прихожая, балкон и 
лоджия застеклены. Во дворе дет-
ская площадка, круглосуточный 
гастроном, аптека, рядом оста-
новка. Район очень хороший. Цена 
5250000 руб. (75000 у.е.). Тел. +7-
978-747-34-13, Сергей.

Лексина, 3/9-эт. дома, фирмы 
«Консоль», 5 мин. ходьбы от Центр. 
рынка, пл. 53 кв. м, после евроре-
монта, цена 4500000 руб. (73 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Лексина, 3/9-эт. дома, фирмы 
«Консоль», пл. 54 кв. м, в жилом со-
стоянии, кондиционер, бойлер, кух-
ня. Цена 3816000 руб. (72000 усл. 
ед.). Тел. +7-978-817-57-04.

Лексина, 8/9-эт. блочного дома 
(сверху полноценный техэтаж), СК 
«Консоль», евроремонт, теплая, в 
середине дома, с мебелью и техни-
кой, санузел совмещен, просторная 
прихожая, балкон и лоджия засте-
клены. Во дворе детская площадка, 
рядом круглосуточный гастроном, 
аптека, остановка, маг. «Фуршет», 
Центр. рынок. Цена 5900000 руб. 
Тел. +7-978-747-34-13, Сергей. 

Лексина, 9/9-эт. дома, есть тех. 
этаж, дом теплый, пл.60 кв. м, кух-
ня 14 кв. м, комнаты 16+18 кв. м, 
после хорошего ремонта, кондици-
онер, встроенная мебель, заходи и 
живи, цена 5250000 руб. (70 тыс. у. 
е.). Хороший торг при осмотре. Тел. 
+7-978-773-18-07, Сергей. 

Лермонтова, 2/9-эт. дома, сте-
клопакеты, новый кафель в кухне, 
ламинат, ковролин, ремонт не за-
вершен, цена 3570000 руб. (51 тыс. 
у. е.); Фрунзе, 5/5-эт. дома, евроре-
монт, пл. 50 кв. м, новые батареи, 
колонка, стеклопакеты, мебель, — 
3570000 руб. (51 тыс. у. е.). Есть дру-
гие варинаты. Тел. +7-978-70-695-40.

Лермонтова, 3/9-эт. дома, в жи-
лом состоянии. Тел. +7-978-796-54-42. 

Лермонтова, 5/9-эт. дома, пл. 
42/30/85 кв. м, новый дорогой ре-
монт, стиральная машина, кухня со 
встроенной мебелью и техникой. 
Цена 4100000 руб. Тел. +7-978-208-
76-12.

Леснолесье, р-н Мазанки, лет-
няя кухня, погреб, участок 36 соток. 
Цена 750 тыс. руб. Тел. +7-978-730-
86-61.

Луговая, 3/3-эт. дома, пл. 
44/30/6 кв. м, косметический ре-
монт, санузел в кафеле. Цена 
3700000 руб. Тел. +7-978-208-76-12.

Луговая, евроремонт, частично 
с мебелью. Срочно! Цена 3200000 
руб. Торг уместен. Тел. +7-978-8-
999-000. 

Луговая, ЖК «Клевер», огром-
ная придомовая территория с ори-
гинальным дизайном, пл. 62,5 кв. 
м, цена 3 млн. руб. Беспроцентная 
рассрочка до середины 2018 г. Тел. 
+7-978-75-72-040, Александр. 

Луговая, ЖСК «Клевер», пл. 
62,5 кв. м, новострой с котлована, 
отделка комфорт-класса, комплекс 
для энергичных и молодых душой, 
для тех кто любит спорт. Компания 
«Гринвуд». Возможна рассрочка на 
30 мес. Работаем с мат. капиталом. 
Цена 3000000 руб. Тел. +7-978-757-
19-99, Ирина.

Луначарского, 2/5-эт. дома, 
об/пл. 44 кв. м, в центре города, 
с ремонтом и мебелью, метал-
лопластиковые окна, перепла-
нировка узаконена, застеклен-
ный балкон. Документы готовы. 
Срочно! В связи с отъездом! 
Цена договорная. Тел. +7-978-756-
05-30, +7-978-75-13-228.

М. Василевского, 5/9-эт. 
дома, пл. 58/34/9 кв. м, «малосемей-
ка», в хорошем состоянии, санузел 
в кафеле. Цена 3100000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-10.

М. Ж укова, 1/5-эт. дома, пл. 
46/30/8 кв. м, дизайнерский ремонт, 
санузел в дорогом кафеле, вся ме-
бель и техника. Цена 4 млн. руб. 
Тел. +7-978-208-76-01.

М. Ж укова, 9/11-эт. дома, пл. 
50/38/7 кв. м, хороший ремонт, раз-
витая инфраструктура. Цена 4 млн. 
руб. Тел. +7-978-208-76-01.

Мира, в р-не университета, 
«сталинка», после свежего ре-
монта, ухоженный двор, пали-
садник, цена 3680000 руб. Тел. 
+7-978-708-46-86.
Москольцо (Камская), 3/10-эт. 

дома, новострой, об/пл. 72 кв. м, хо-
рошая планировка, отделка готова 
на 90%. Цена 5600000 руб. (80 тыс. 
у.е.). Торг уместен. Тел. +7-978-75-
67-852. 

Москольцо, 1/5-эт. дома, 
«чешка», лоджия, балкон, в жилом 
состоянии, цена 3,5 млн. руб. Тел. 
+7-978-817-57-04.

Москольцо, 3/5-эт. дома, пл. 
45,6 кв. м, в середине дома, после 
ремонта, комнаты большие, дом 
во дворе, окна выходят во двор. 
Рядом школа, детский сад. Ц ена 
3445000 руб. (52000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-817-57-04. 

Москольцо, в р-не рынка 
«Привоз», в обычном состоянии, 
2-й этаж, цена 3900000 руб. Тел. 
+7-978-708-46-86.

Москольцо, новострой, 5/10-
эт. дома, об/пл. 78 кв. м, под отдел-
ку, большая лоджия, автономное 
отопление. Документы РФ. Тел. 
+7-978-731-54-34.

Набережная, 6/16-эт. дома, 
многофункциональный комплекс 
«Гагаринский», об/пл. 92,3 кв. м, 
отделка «Эконом», нестандартной 
планировки, просторная прихожая, 
огромная кухня, ванная комната, 
гостевой с/у, широкая спальня со 
своей гардеробной, гостиная с па-
норамными окнами. Подземный 
паркинг. Дом сдан в эксплуатацию. 
Цена 7000000 руб. (100 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-747-34-13, Сергей, +7-
978-747-34-08, Людмила. 

Никанорова (Москольцо), 3/5-
эт. дома. Или меняю на 1-комн. 
кварт. (по договоренности) в р-не 
ул. Г. Сталинграда, Москольца. Тел. 
+7-978-861-08-13, +7-978-861-08-14. 

Павленко («дом в парке»), 7/16-
эт. нового дома, кухня-гостиная 23 
кв. м, комната 25 кв. м, большая 
прихожая 10 кв. м, с/у совмещен (8 
кв. м), в отличном состоянии, после 
дорогой внутренней отделки, оста-
ется мебель, техника, цена 6000000 
руб. (90 тыс. у. е.). Тел. +7-978-745-
45-07, Артем Леонидович.

Павленко — Калинина, 
18-этажный дом, видовая, фир-
мы «Консоль», об/пл. 68 кв. м, 
балкон их кухни и 2-х комнат. Га-
раж 20 кв. м. Документы готовы. 
Цена договорная. Тел. +7-978-756-
05-30, +7-978-75-13-228. 

Павленко, 1/9-эт. дома, фирмы 
«Консоль», пл. 53/30/8,5 кв. м, в хо-
рошем состоянии, балкон + лоджия, 
отличное расположение. Цена 3,8 
млн. руб. Тел. +7-978-708-76-98.

Павленко, квартира элит-клас-
са, парковая зона, 11-й этаж, пл. 
75,48 кв. м, панорамные окна, вид 
на парк. Цена 6250000 руб. (110 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-738-14-99.

Павленко, новая квартира в 
элитном жилкомплексе фирмы 
«Монолит», 2014 г. п., сдан в экс-
плуатацию, 11/16-эт. дома, об/пл. 
75,5 кв. м, большая кухня, гостиная 
с выходом на лоджию, спальня с 
балконом. В доме консьерж, виде-
онаблюдение, подземный паркинг. 
Комплекс расположен в Гагарин-
ском парке, рядом Салгир. Цена 
6860000 руб. (98 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-747-34-08, Людмила.

Павленко, фирмы «Консоль», 
1/9-эт. дома, высокий, лоджия, бал-
кон, в хорошем состоянии, стекло-
пакеты, современный кафель, цена 
4700000 руб. (62 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-817-57-04.

Парк им. Гагарина, Киевская, 
2/5-эт. дома, в хорошем жилом со-
стоянии, стеклопакеты, об/пл. 46 
кв. м. Удобно под жилье и сдачу. 
Экологически чистый район. Цена 
3450000 руб. (44 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-784-54-88.

Пневматика, 2-комн. кварт., 
10/10-эт. дома, 52 кв. м, с ремонтом, 
встроенная мебель, — 4160000 руб. 
(52000 у.е.). Тел. +7-978-731-54-34.

Пограничников, две квар-
тиры, 1-комн. кварт. на земле, от-
дельный вход, со всеми удобства-
ми, цена 1675000 руб. (25 тыс. у. е.); 
2-комн. кварт. со всеми удобствами, 
— 2350000 руб. (35 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-864-82-55, +7-978-021-69-11.

Пр. Кирова, в р-не «Волшебни-
цы», 48 кв. м, комнаты раздель-
ные, два балкона, 4/5-эт. дома, не 
угловая, в обычном состоянии. 
Цена договорная. И ли меняю на 
1-комн. кварт. с доплатой. Тел. 
+7-978-756-05-30, +7-978-75-13-228.

Пр. Кирова, в р-не Детского 
парка — Куйбышевского рынка, 
рядом набережная, пл. 45 кв. м, по-
сле ремонта. Идеально под сдачу в 
аренду. Цена 3,5 млн. руб. (50000 
у.е.). Тел. +7-978-817-57-04. 

пр. Кирова, в р-не Куйбышев-
ского рынка, 4/5-эт. дома, ремонт, 
автономное отопление; Трубачен-
ко, 2/5-эт. дома, ремонт; Д. Ульяно-
ва, пл. 50/30/13 кв. м, ремонт, цена 
3000000 руб. (46 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-77-04-831. 

Пр. Победы, 2/9-эт. дома, пл. 
48/32/7 кв. м, столярка, с хорошим 
ремонтом, санузел в современном 
кафеле. Цена 3900000 руб. Тел. +7-
978-208-76-12.

Пр. Победы, 211, 4/9-эт. дома, 
новострой, пл. 61 кв. м, ж/пл. 35 кв. 
м, кухня 8 кв. м, две лоджии, «кос-
метика». Цена 4300000 руб. (60 тыс. 
у.е.). Торг уместен. Тел. +7-978-75-
67-852. 

пр. Победы, 4/9-эт. дома, в 
обычном состоянии, об/пл. 49,9 кв. 
м, ж/пл. 48,5 кв. м, цена 3216000 
руб. (48 тыс. у. е.). Срочно! Тел. +7-
978-864-82-55, +7-978-021-69-11.

Ракетная, 3/9-эт. дома, пл. 
58/40/8 кв. м, под ремонт, стекло-
пакеты, комнаты смежно-раздель-
ные, с/у в кафеле. Цена 3500000 
руб. Тел. +7-978-208-76-10.

Ракетная, 6/9-эт. дома, улуч-
шенной планировки, об/пл. 
53,2 кв. м, ж/пл. 28,1 кв. м, ком-
наты раздельные, в хорошем 
состоянии, холодная вода по-
стоянно, э/бойлер, лифт рабо-
тает постоянно, цена 3,6 млн. 
руб. Тел. +7-978-725-38-88. 
Ростовская, 1/5-эт. дома, пл. 

46/34/6 кв. м, в хорошем состоянии, 
встроенная кухня, прихожая, заме-
нены трубы. Цена 3600000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-01.

Рынок  «Куйбышевский« 
— Киевская, 3/5-эт. дома, комнаты 
раздельные, после евроремонта, 
современный кафель, стеклопаке-
ты, кондиционер, встроенная кух-
ня, итальянская колонка-автомат, 
Интернет, спутниковое ТV. Цена 
3500000 руб. (61000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-817-57-04. 

Рынок  «Куйбышевский», 
2-этажная, как домик, 2008 г. п., 
пл. 55 кв. м, 1-й эт. — кухня, гости-
ная, с/у, 2-й эт. — две раздельные 
спальни, после ремонта, место для 
а/м. Цена 3816000 руб. (72000 усл. 
ед.). Тел. +7-978-817-57-04.

Севастопольская, 8/9-эт. 
дома, пл. 60/38/8 кв. м, в жилом 
состоянии, новые стеклопакеты, 
комнаты смежно-раздельные. Ря-
дом рынок. Цена 3700000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-02.

Севастопольская, в р-не ТК 
«Центрум», 2/2-эт. дома, требуется 
ремонт, об/пл. 46 кв. м. Тел. +7-978-
731-54-34.

Спера, 1/4-эт. дома, «сталинка», 
пл. 68,9 кв. м, в хорошем состоя-
нии, комнаты раздельные — 18+18 
кв. м, кухня 10 кв. м, коридор 8 кв. 
м, хорошее месторасположение 
дома. Можно и под жилье, и под 
офис. Цена 5040000 руб. (72000 
у.е.). Торг. Тел. +7-978-717-99-89.

Строителей — Западная, 1/2-
эт. дома, об/пл. 46 кв. м, комнаты 
смежные, кухня 8 кв. м, санузел со-
вмещен, хороший ремонт, возмож-
ность пристройки. Цена 2650000 
руб. (35000 у.е.). Тел. +7-978-844-
61-77.

Совхозная, 2/5-эт. дома, пл. 
45/29/6 кв. м, с ремонтом, частич-
но мебель. Рядом школа. Цена 
3600000 руб. Тел. +7-978-208-76-
03.

Строителей, 3/5-эт. дома, пл. 
44/30/6 кв. м, в обычном состоянии, 
застекленный балкон, мебель. Цена 
3900000 руб. Тел. +7-978-208-76-10.

Тренева, 21, шикарная квар-
тира, эксклюзивный ремонт, пре-
стижный район, новый дом, новая 
мебель, техника, об/пл. 75 кв. м, 
удобная планировка, комнаты раз-
дельные, кухня 18 кв. м (мебель 
— натуральный дуб), никто не жил. 
Цена 9350000 руб. (140 тыс. у. е.). 
За дополнительную плату — гараж 
на 2 а/м в цоколе дома. Тел. +7-978-
745-45-07, Артем Леонидович.

Тренева, 4/9-эт. дома, пл. 
56/32/8 кв. м, евроремонт, стекло-
пакеты, вся мебель и техника. Цена 
3500000 руб. Тел. +7-978-208-76-10.

Троллейбусная, 4/9-эт. дома, 
пл. 55/33/8 кв. м, хороший ремонт, 
металлопластиковые окна, комна-
ты раздельные. Развитая инфра-
структура. Цена 3750000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-10.

Трубаченко, 30, 3/6-эт. дома, 
об/пл. 46,3 кв. м, ж/пл. 30,6 кв. м, 
комнаты раздельные, кухня 6,1 
кв. м, санузел раздельный, бал-
кон, газовая колонка, в обычном 
состоянии. Документы РФ. Цена 
3400000 руб. (48 тыс. усл. ед.) + 
услуги АН. Тел. +7-978-768-50-65.

Тургенева, 2/5-эт. дома, пл. 82 
кв. м, ж/пл. 38 кв. м, 2 с/у, кухня 18 
кв. м, большой балкон, немецкие 
натяжные потолки, польский лами-
нат, санфаянс Vidima (Болгария), 
душевая стойка Teka (Испания), три 
кондиционера, встроенная кухня 
с бытовой техникой и прихожая. 
Рядом магазины, рынок, хоро-
шая транспортная развязка. Цена 
11900000 руб. (170 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-747-34-08, Людмила.

Тургенева, 7/9-эт. дома фирмы 
«Консоль», вид на Набережную, 
окна не на проезжую часть, об/
пл. 82 кв. м, под чистовую отдел-
ку, АГО, стеклопакеты. 10 минут 
ходьбы до центра, рядом магазины, 
парк, школы, д/сады и др. Во дворе 
детская площадка. Переоформле-
ние пая в строительной компании 
«Консоль». Цена 7400000 руб. Тел. 
+7-978-747-34-13, Сергей, +7-978-
747-34-08, Людмила.

Тургенева, фирмы «Консоль», 
шикарная квартира, об/пл. 96 кв. 
м, в элитном комплексе, дорогой 
классический ремонт, дубовый 
паркет, полы с подогревом, гар-
деробная, кухня 24 кв. м, большой 
холл-прихожая, встроенная кухня, 
шкаф-купе. Тел. +7-978-708-46-86.

Фрунзе, 1/5-эт. дома, пл. 59/36/8 
кв. м, в хорошем состоянии, встро-
енная кухня, прихожая. Цена 
3550000 руб. Тел. +7-978-208-76-10.

Хацко, отдельный вход, 1-я ли-
ния, об/пл. 42 кв. м, комнаты смеж-
ные, 18+12 кв. м, большая прихо-
жая, высота потолков 3,5 м, газ по 
забору, возможность пристройки. 
Удобно под жилье и под офис. 
Цена 2730000 руб. (42000 у.е.). Тел. 
+7-978-747-72-19.

Центр, «чешка», 5/5-эт. дома, об/
пл. 55 кв. м, кухня 10 кв. м, в жилом 
состоянии. Цена 3600000 руб. Тел. 
+7-978-755-21-87. 

центр, 2/2-эт. дома, пл. 
45/14+14,4/8,4 кв. м, рядом пл. им. 
Ленина, рынок «Центральный», 
парки, поликлиника, школа, дет-
сад, тихий двор, комнаты смеж-
ные, двухконтурный котел, ду-
шев. кабина, новая сантехника, 
натяжные потолки, документы 
РФ. Ц ена 3150000 руб. (45 тыс. 
у. е.). Без посредников. Хозяин. 
Срочно! Тел. +7-978-879-26-56. 

Центр, пр. Кирова, недалеко 
от пл. Советской, «сталинка», об/
пл. 48 кв. м, комнаты раздельные, 
кухня 8 кв. м, стеклопакеты, высота 
потолков 3 м, в обычном состоянии. 
Цена 3250000 руб. (43000 у.е.). Тел. 
+7-978-844-61-77.

центр, Пушкина, 2/2-эт. дома, в 
жилом состоянии, автономное ото-
пление. Цена 1900000 руб. Срочно! 
В связи с отъездом! Тел. +7-978-
755-21-87. 

центр, фирмы «Консоль», пл. 54 
кв. м, комнаты 18+12 кв. м, кухня 
8,5 кв. м. Хорошее состояние. Цена 
договорная. Есть другие варианты 
в этом и других районах города. 
Тел. +7-978-72-999-75. 

Чехова, в новом доме, 1-й этаж, 
два балкона (фасадные) на улицу, 
отлично под бизнес или жилье, 
центр. Цена 3900000 руб. Тел. +7-
978-708-46-86.

Чистенькое, 1/4-эт. блочного 
дома, «чешка», пл. 57/30/8,3 кв. 
м, состояние — «евро», класса 
«люкс», кованые решетки, газовый 
котел, индивидуальное отопление, 
горячая вода постоянно, итальян-
ская плитка, немецкая сантехника. 
Цена 3535000 руб. (52 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-762-68-36. 

Чистенькое, 2/2-эт. блочного 
дома, «чешка», пл. 54/46/8 кв. м, га-
зовый котел (отопление + горячая 
вода постоянно), гостиная 16,5 кв. 
м, спальня 15 кв. м, кухня 8,2 кв. м, 
холл 6,1 кв. м, санузел — кафель, 
цена 3265000 руб. (48 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-762-68-36.

Чистенькое, центр, 2/2-эт. 
дома, пл. 46 кв. м, ремонт, АГВ, 
рядом транспорт, цена 2,8 млн. 
руб. (38000 у.е.). Тел. +7-978-747-
33-12.

Школьное, 4/5-эт. дома, «чеш-
ка», пл. 55,2/29,5/8 кв. м, после 
ремонта, стеклопакеты, душевая 
кабина, лоджия застеклена, бал-
кон. Ц ена 2600000 руб. (37 тыс. 
у.е.). Документы РФ. Тел. +7-978-
768-50-65.

Шмидта, 6/9-эт. дома, пл. 
56/35/8 кв. м, с хорошим ремонтом, 
застекленный балкон, сантехника 
заменена, бойлер. Цена 3800000 
руб. Тел. +7-978-208-76-10.

3-КОМНАТНЫЕ
60 л ет  Октября — Гавена, 

2/5-эт. дома, об/пл. 62 кв. м, два 
балкона, в жилом состоянии, цена 
3500000 руб. Тел. +7-978-817-57-
04.
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3-комн. кварт. в хорошем рай-
оне, хороший евроремонт, все 
комнаты раздельные, 2 этаж, 
стеклопакеты, балкон и лоджия 
застеклены, большая встроенная 
новая кухня, на полу ламинат и ка-
фель, кондиционер, с/у раздельный 
в современном кафеле, душевая 
кабинка, автономное отопление, 
металлические входные двери, 
Интернет, окна во двор, домофон, 
российские документы, срочно, не-
дорого. Посредникам просьба не 
беспокоить! Тел. +7-978-743-13-65.

60 л ет  Октября, 2/9-эт. дома, 
пл. 65 кв. м, нужен ремонт. Цена 
4380000 руб. Ростовская, 5/5-эт. 
дома, пл. 60 кв. м, ремонт, мебель, 
комнаты смежно-раздельные. Цена 
4100000 руб. Тел. +7-978-75-67-852.

60 л ет  Октября, 6/9-эт. дома, 
пл. 65 кв. м, в хорошем жилом со-
стоянии, сделан ремонт. Тел. +7-
978-731-54-34.

60 л ет  Октября, 9/9-эт. дома, 
пл. 64/40/8 кв. м, с хорошим ремон-
том, санузел в современном кафе-
ле. Цена 4200000 руб. Тел. +7-978-
208-76-02.

60 л ет  Октября, пл. 62/39/10 
кв. м, 9/9-эт. дома, есть техэтаж, 
гостиная объединена с кухней, 
стеклопакеты, балкон и лоджия 
застеклены, современный кафель, 
новые трубы, сантехника — в хо-
рошем состоянии. Отличное место. 
Цена 4 млн. руб. (57 тыс. у.е.). Торг 
уместен. Тел. +7-978-063-69-74.

60 л ет  Октября, пл. 64 кв. м, 
комнаты 18+12+9 кв. м, кухня 9 кв. 
м. Цена невысокая. Есть различные 
варианты в этом и других районах 
города. Тел. +7-978-72-999-75. 

А/п «Заводское», 6/9-эт. дома, 
об/пл. 70 кв. м, кухня 10 кв. м, две 
лоджии, все раздельно, цена дого-
ворная. Тел. +7-978-775-18-87. 

А/п «Центральный», 2-й этаж, 
комнаты смежно-раздельные. Цена 
3850000 руб. (55 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-736-56-59. 

Автовокзал, за гост. «Мо-
сква», 2/5-эт. дома, с балконом, об/
пл. 60,5 кв. м, в обычном состоянии, 
нужен ремонт, охраняемая тер-
ритория, парковка, видеокамеры. 
Цена 3400000 руб. (62000 усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

автовокзал, Киевская, об/пл. 
82 кв. м, две лоджии, вся квартира 
развернута на юг, окна на Чатыр-
даг, замена проводки, труб, сте-
клопакеты. Цена 4150000 руб. Тел. 
+7-978-784-54-88.

Б. Куна, 3/5-эт. дома, пл. 56/30/6 
кв. м, без ремонта, стеклопакеты, 
комнаты смежные. Хороший район. 
Цена 4200000 руб. Тел. +7-978-208-
76-12.

Б. Хохлова, 8/9-эт. дома, пл. 
64/38/8 кв. м, в жилом состоянии. 
Удобная транспортная развязка. 
Рядом школа и садик. Цена 4300000 
руб. Тел. +7-978-208-76-10.

Балаклавская, 123, ЖК «Ба-
вария», 3/9-эт. дома, пл. 92 кв. м, в 
отличном состоянии, отделка клас-
са «комфорт-плюс». Цена 5245000 
руб. Беспроцентная рассрочка до 
конца 2016 г. Тел. +7-978-75-72-040, 
Александр.

Балаклавская, 6/9-эт. дома, 
пл. 68/42/9 кв. м, косметический 
ремонт, санузел в кафеле, комна-
ты раздельные. Цена 4600000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-02.

Балаклавская, семейный 
комплекс «Бавария», в экологиче-
ском чистом районе, новострой от 
застройщика компании «Гринвуд», 
пл. 86 кв. м, дом введен в эксплу-
атацию, отделка комфорт-класса. 
Цена 4500000 рублей. Тел. +7-978-
757-19-99, Ирина.

Баррикадная, 3/9-эт. дома, 
пл. 60/35/8 кв. м. Квартира теплая, 
в середине дома, панорамный вид 
на город и горы. Цена 4500000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-02.

Беспалова, 4/9-эт. дома, пл. 
68/42/9 кв. м, новый дорогой ре-
монт, стиральная машина, кухня 
со встроенной мебелью и техникой. 
Цена 4100000 руб. Тел. +7-978-208-
76-10.

Беспалова, р-н студгородка, 
1/5-эт. дома, об/пл. 75 кв. м, кухня-
столовая 15 кв. м, частично ремонт, 
балкон застеклен, хорошая инфра-
структура, цена 3,8 млн. руб. Тел. 
+7-978-84-65-022.

Бородина, 5/9-эт. дома, пл. 
60/38/8 кв. м, в жилом состоянии, 
новые стеклопакеты, комнаты 
смежно-раздельные. Рядом рынок. 
Цена 4100000 руб. Тел. +7-978-208-
76-12.

Бул. Ленина — Р. Люксембург, 
«чешка», 4/5-эт. дома, об/пл. 70 кв. 
м, комнаты изолированные, сану-
зел раздельный, балкон и лоджия, 
в хорошем жилом состоянии. Квар-
тира ухоженная. Цена 4300000 руб. 
Тел. +7-978-817-57-04.

Воровского, 63, 5/5-эт. дома, 
об/пл. 63 кв. м, комнаты раздель-
ные — 17+12+12 кв. м, кухня 7 кв. 
м, лоджия 5,5 кв. м, с/у раздельный 
(в кафеле), паркет дубовый, с мебе-
лью и техникой, в отличном состоя-
нии. Есть фото. Парковочное место 
для авто в подарок! Цена 5600000 
руб. Тел. +7-978-705-09-39.

Г. Сталинграда — М. Донско-
го, 8/9-эт. дома, об/пл. 69 кв. м, ком-
наты раздельные, хороший ремонт. 
Цена 4100000 руб. Тел. +7-978-844-
61-77. 

Г. Сталинграда, 27, 5/9-эт. 
дома, об/пл. 67 кв. м, комнаты раз-
дельные, хороший ремонт, остают-
ся вся мебель и встроенная техни-
ка. Цена 4300000 руб. (58000 у.е.). 
Тел. +7-978-844-61-77.

Г. Сталинграда, 3/5-эт. дома, 
пл. 66/38/8 кв. м, косметический 
ремонт, санузел в современном 
кафеле. Цена 4700000 руб. Тел. +7-
978-208-76-03.

Г. Сталинграда, льдозавод, 
«чешка», пл. 70 кв. м, стеклопа-
кеты, в жилом состоянии. Цена 
3100000 руб. (57000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-817-57-04. 

Г. Сталинграда, маг. «Ябло-
ко», евроремонт, встроенная ме-
бель. Ремонт делали для себя. 
Цена 4200000 руб. (62 тыс. усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

Гагарина, 3/5-эт. дома, об/пл. 
60 кв. м, после хорошего ремонта. 
Цена 4 млн. руб. (67 тыс. усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

Гагарина, 3/5-эт. дома, пл. 56 
кв. м, комнаты смежно-раздель-
ные, ухоженная. Цена договорная. 
Тел. +7-978-83-62-115, хозяин. 

Гагарина, 8/9-эт. дома, пл. 
68/42/9 кв. м, современный кафель, 
стеклопакеты, кондиционер. Цена 
4350000 руб. Тел. +7-978-208-76-01.

Гагарина, в р-не рест. «Кеч-
кемет», 2/5-эт. дома, заменены 
батареи и трубы, металл. дверь, до-
кументы готовы (РФ). Цена 5 млн. 
руб. (65 тыс. у. е.). Тел. 22-81-82, 
+7-978-841-88-32. 

Гаспринского, новая, фирмы 
«Консоль», 9/9-эт. дома, об/пл. 118 
кв. м, после ремонта, автономное 
газовое отопление, мебель. За-
крытая охраняемая территория, 
беседки, паркинг, дом введен в 
эксплуатацию, закрытый двор, дет-
ские площадки, рядом набережная. 
Цена 12950000 руб. (185 тыс. у.е.). 
Много других вариантов квартир в 
новых домах разных строительных 
фирм. Тел. +7-978-747-34-08, Люд-
мила.

Гвардейское, 2/10-эт. дома, 
пл. 74,4 кв. м, евроремонт, гараж. 
Тел. +7-978-731-19-64.

Гвардейское, 3-комн. кварт. 
в центре поселка, об/пл. 68 кв. 
м, автономное отопление. Ц ена 
3600000 руб. Торг уместен. Тел. 
+7-978-079-72-06, хозяин. 

Гвардейское, 4/5-эт. дома, пл. 
64 кв. м, комнаты 18+17,3+14 кв. м, 
АОГВ, стеклопакеты. Тел. +7-978-
76-14-869. 

ГРЭС, 3/4-эт. дома, состояние 
жилое, с/у совмещен, балкон засте-
клен, мебель. Цена 3350000 руб., 
торг. Тел. +7-978-864-31-93.

ГРЭС, Кржижановского, 9/9-эт. 
дома, пл. 65,1/40,6 кв. м, комнаты 
изолированные, кухня 9 кв. м, са-
нузел раздельный, два балкона, 
стеклопакеты, чистая, теплая, 
ухоженная, эл-во, лифт, вода по-
стоянно. Е сть техэтаж, крыша 
после ремонта. Цена 4180000 руб. 
(55 тыс. усл. ед.) + услуги АН. Тел. 
+7-978-768-50-65.

Грэсовская, 2/5-эт. дома, пл. 
66/38/8 кв. м, новый дорогой ре-
монт, стиральная машина, кухня 
со встроенной мебелью и техникой. 
Цена 4600000 руб. Тел. +7-978-208-
76-10.

Д. Ул ьянова, 3/5-эт. дома, пл. 
64/38/8 кв. м, с ремонтом, частич-
но мебель. Рядом школа. Цена 
4300000 руб. Тел. +7-978-208-76-02.

Декабристов, 6/9-эт. дома, 
пл. 66/38/8 кв. м, косметический 
ремонт, санузел в кафеле, комна-
ты раздельные. Цена 4850000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-01.

Дубки, 4/4-эт. дома, об/пл. 72 кв. 
м, полный евроремонт, АГВ, охра-
на, встроенная кухня, шкаф-купе, 
документы готовы. Цена 3500000 
руб. Тел. +7-978-719-75-86.

Дубки, об/пл. 72 кв. м, цена 
4235000 руб. (55 тыс. у.е.). Торг. 
Хозяин. Подробности по телефону. 
Тел. +7-978-816-01-98.

Жуковского, 1/5-эт. дома, 
пл. 69/42/7 кв. м, центр, в жилом 
состоянии, с мебелью и техникой, 
комнаты раздельные. Цена 5 млн. 
руб. Тел. +7-978-208-76-01.

Залесская, 1/5-эт. дома, пл. 80 
кв. м, «евро», АГВ, отдельный вход, 
гараж. Цена 8625000 руб. Тел. +7-
978-126-78-94.

Залесская, 8/9-эт. дома, пл. 
54/33/8 кв. м, в жилом состоянии. 
Удобная транспортная развязка, 
рядом школа и садик. Цена 4100000 
руб. Тел. +7-978-208-76-02.

Залесская, пл. 65,1 кв. м, 4/5-
эт. дома, евроокна, лоджия-балкон, 
с/у совмещен — кафель, душев. 
кабина, водомеры. Хозяйка. Тел. 
44-85-74, +7-978-732-09-65.

Иртышская, 1/5-эт. дома, пл. 
66/37/6 кв. м, в жилом состоянии, с 
мебелью и техникой, комнаты раз-
дельные. Цена 4400000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-03.

К. Маркса, 3/5-эт. дома, пл. 
70/45/9 кв. м, с ремонтом, частично 
мебель. Рядом школа, детский сад. 
Цена 4600000 руб. Тел. +7-978-208-
76-01.

Кечкеметская, 5/9-эт. дома, 
пл. 60/35/8 кв. м, с ремонтом, ча-
стично мебель, теплые полы. Ря-
дом школа. Цена 4550000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-01.

Киевская (в р-не гимназии), 
квартиры в новых домах фир-
мы «Консоль», автономное 
отопление, пл. 78 кв. м, 4/9-эт. 
дома, отделка «Эконом», — 
5400000 руб. (74500 у.е.); Лек-
сина, 2/9-эт. дома, пл. 80 кв. м, 
отделка «Эконом», — 5500000 
руб. (72000 у.е.). Тел. +7-978-
740-81-51.
Киевская, 149,59 кв. м, с ре-

монтом, стеклопакеты, кафель, ла-
минат. Срочно! Цена 4725000 руб. 
(63000 у.е.). Тел. +7-978-084-47-19, 
+7-978-06-40-777. 

Киевская, 4/9-эт. дома, пл. 
64/40/8 кв. м, в жилом состоянии, 
металлопластиковые окна, ком-
наты смежно-раздельные. Цена 
4800000 руб. Тел. +7-978-208-76-01.

Ковыльная, 4/9-эт. дома, пл. 
62/36/8 кв. м, новый дорогой ре-
монт, стиральная машина, кухня 
со встроенной мебелью и техникой. 
Цена 4500000 руб. Тел. +7-978-208-
76-12.

Ковыльная, 8/10-эт. дома, 
новострой, об/пл. 100 кв. м, ав-
тономное отопление, современ-
ный ремонт, укомплектована 
мебелью, техникой, парковка. 
Цена 8160000 руб. (120 тыс. у.е.). 
Срочно! Тел. +7-978-768-50-65, +7-
978-205-33-45. 

Куйбышева, 4/9-эт. дома, об/
пл. 70 кв. м, в жилом аккуратном 
состоянии, можно с мебелью. До-
кументы готовы. Цена 4500000 руб. 
(70 тыс. у.е.). Тел. +7-978-817-57-04. 

Куйбышева, 6/9-эт. дома, воз-
ле школы № 3. Хозяин. Посредни-
кам просьба не беспокоить. Тел. 
+7-978-817-91-90. 

Куйбышева, в р-не кольца, 
2/9-эт. дома, окна во двор, в очень 
хорошем состоянии, рядом школа, 
детсад, прекрасная инфраструкту-
ра в середине дома, цена 4420000 
руб. (63 тыс. у. е.). Тел. +7-978-784-
54-88.

Ларионова, 18, 5/9-эт. дома, 
об/пл. 73 кв. м, кухня 9,2 кв. м, 
просторная, светлая, комнаты раз-
дельные. Рядом ТРЦ «Меганом», 
хорошая транспортная развязка. 
Цена 4305000 руб. (63000 у.е.). Тел. 
+7-978-781-14-43, Роман. 

Лексина, 7/9-эт. дома фирмы 
«Консоль», 2009 г. п., об/пл. 69 кв. 
м, балкон и лоджия — стеклопаке-
ты с энергосберегающим стеклом, 
кондиционер, кухня. Своя. Цена 
4850000 руб. (67 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-01-14-835. 

Лексина, 9/10-эт. дома, пл. 
70/40/9 кв. м, евроремонт, комна-
ты раздельные, большой холл, две 
лоджии, встроенная кухня, новая 
мебель, техника, новый с/у, совре-
менный кафель, — 5329000 руб. 
(73000 у.е.); пр. Кирова, 73 кв. м, 
улучшенной планировки, комнаты 
раздельные, евроремонт, кондици-
онер, паркет, новый с/у, 2 лоджии, 
— 6570000 руб. (90000 у.е.). Тел. 
+7-978-100-51-04.

Лексина, 9/11-эт. дома, пл. 
72/47/9 кв. м, стеклопакеты, лами-
нат, новые обои, новая мебель, с 
балконом. Цена 5500000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-01.

Лексина, новострой, 3/9-эт. 
дома, 70 кв. м, ремонт, теплые 
полы. Цена 5250000 руб. (100 тыс. 
усл. ед.). Тел. +7-978-817-57-04. 

Лермонтова (нечетная), 7/9-
эт. дома, об/пл. 68 кв. м, кухня 
8,5 кв. м, в хорошем жилом со-
стоянии. Ц ена 5500000 руб. Торг 
уместен. Тел. +7-978-768-50-65, 
+7-978-755-84-21.

Лермонтова — пр. Победы, 
7/9-эт. дома, об/пл. 64 кв. м, окна 
— стеклопакеты, современный ка-
фель в с/у, в нормальном жилом со-
стоянии. Цена 4950000 руб. (66000 
у.е.). Тел. +7-978-731-16-01.

Лермонтова, 2/9-эт. дома, 
об/пл. 68 кв. м, после капре-
монта, дорогие стеклопаке-
ты, новые трубы, электро-
проводка, плитка, кафель, 
ламинат, электробойлер, 
утеплена снаружи, укомплек-
тована современной мебелью 
и техникой, 2 кондиционера, 
на этаже свое хозпомещение. 
Цена 7800000 руб. (100 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-768-50-65.
Луговая («Профессионал»), 

жилой комплекс, закрытая охра-
няемая территория. В квартире 
качественный ремонт, кухня со 
встроенной техникой, кондициони-
рование, охрана, домофон, авто-
номное отопление, 124/80/20 кв. м, 
кухня-столовая, 2 с/у. Две детские 
площадки, беседки. Состояние от-
личное, есть гараж. Цена 21700000 
руб. (310 тыс. у.е.). Тел. +7-978-747-
34-08, Людмила.

Луговая, в жилом комплексе 
(«Профессионал»), качественный 
ремонт, кухня со встроенной тех-
никой, кондиционер, охрана, до-
мофон, автономное отопление, 
126/80/20 кв. м, три комнаты, кухня-
столовая, 2 с/у, балкон. Со всей ме-
белью и техникой. Закрытая охра-
няемая территория. Цена 16800000 
руб. (240 тыс. у.е.). Разумный торг. 
За дополн. плату гараж 30 кв. м и 
два паркоместа на крытой парков-
ке. Тел. +7-978-747-34-08, Людмила.

Луговая, ЖК «Клевер», ланд-
шафтный дизайн, зоны отдыха, 
пл. 62,5 кв. м, цена 3 млн. руб. Бес-
процентная рассрочка до середины 
2018 г. Тел. +7-978-75-72-040, Алек-
сандр.

М. Донского, 9/11-эт. дома, пл. 
69/42/9 кв. м, стеклопакеты, лами-
нат, новые обои, новая мебель, 
есть балкон. Цена 4600000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-03.

М. Ж укова, 6/9-эт. дома, пл. 
69/42/7 кв. м. Квартира теплая, в 
середине дома. Панорамный вид 
на город и горы. Цена 4450000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-03.

М. Ж укова, 7/9-эт. дома, пл. 
70/45/9 кв. м, в обычном состоянии, 
застекленный балкон, мебель, ком-
наты раздельные. Цена 4500000 
руб. Тел. +7-978-208-76-03.

М. Жукова, 9/9-эт. кооператив-
ного дома, об/пл. 65 кв. м, ж/пл. 37 
кв. м, кухня 9 кв. м, балкон из кухни, 
капитальный ремонт. Цена 4445000 
руб. (63500 у.е.). Тел. +7-978-723-
15-32. 

М. Залки, до почты, 2/5-эт. дома, 
пл. 60 кв. м, «чешка», все комнаты 
раздельные, лоджия и балкон, по-
сле косметич. ремонта, чистая и 
аккуратная квартира, цена 3900000 
руб. Тел. +7-978-817-57-04.

Маяковского, 3/5-эт. дома, 
пл. 68/40/8 кв. м, косметический 
ремонт, санузел в современном 
кафеле, комнаты смежные. Цена 
5200000 руб. Тел. +7-978-208-76-
01.

Мирное (с/х им. Дзержинско-
го), 2/5-эт. дома, об/пл. 64,6 кв. 
м, комнаты 16,8+16,7+13,8 кв. м, 
кухня 6,2 кв. м, ремонт, два бал-
кона, паркет, индивидуальное 
отопление, мебель и техника. 
Цена договорная. Тел. +7-978-77-
07-467. 

Москольцо, 3/5-эт. дома, в 
жилом состоянии, об/пл. 57 кв. м. 
Цена 3900000 руб. (57000 у.е.). Тел. 
+7-978-755-21-87. 

Москольцо, Киевская, 2/5-эт. 
дома, пл. 73 кв. м, после ремонта, 
стеклопакеты, современный ка-
фель, выровнены потолки, стены, 
свежие обои, новая сантехника, 
два балкона, в середине дома. Цена 
4700000 руб. (73 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-817-57-04. 

Москольцо, на земле, пл. 57 
кв. м, кухня, санузел, времянка, 
сарай с подвалом, гараж с ямой, 
участок 3 сотки. Цена 3200000 руб. 
Тел. +7-978-817-57-04. 

Набережная — Толстого, в 
элитном жилом комплексе «Гага-
ринский», дом фирмы «Консоль», 
2014 г. п., сдан в эксплуатацию, 
6/16-эт. дома, 127,7 кв. м, большая 
кухня, гостиная с выходом на лод-
жию, спальня с балконом, 2 с/у, 
гардеробная. В доме 2 лифта, кон-
сьерж, видеонаблюдение, паркинг. 
Цена 9450000 руб. (135 тыс. у.е.). 
Рядом продается 2-комн. кварт. 
— можно объединить. Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила. 

Москольцо, Ростовская, 3/9-
эт. дома фирмы «Консоль», об/
пл. 91,6 кв. м, большие раздель-
ные комнаты — 19,3+15,6+17 кв. 
м, кухня 11 кв. м, санузел раз-
дельный, прихожая 14 кв. м. До-
кументы готовы. Ц ена 6900000 
руб. (92000 у.е.). Тел. +7-978-75-
605-30, +7-978-75-13-228.

Набережная — Толстого, ЖК 
«Гагаринский», дом фирмы «Кон-
соль», 2014 г. п., сдан в эксплуата-
цию, 13/16-эт. дома, пл. 139,7 кв. м, 
большая кухня, гостиная с выходом 
на лоджию, спальня с балконом, 2 
с/у, гардеробная. В доме 2 лифта, 
консьерж, видеонаблюдение, под-
земный паркинг. Цена 10010000 
руб. (140 тыс. у.е.). Тел. +7-978-747-
34-08, Людмила.

Набережная, в р-не гост. 
«Украина», 16/16-эт. дома, окна 
на собор, об/пл. 128 кв. м, ж/пл. 
74,7 кв. м, кухня 15,1 кв. м, после 
капитального ремонта, вся мебель, 
бытовая техника. Элитный дом, ох-
раняемая территория. Шикарный 
вид на город. Цена 24000000 руб. 
Есть другие варианты. Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила.

Набережная, гост. «Украи-
на», 15/16-эт. дома, окна на собор, 
об/пл. 128 кв. м, ж/пл. 74,7 кв. м, 
кухня 15,1 кв. м, после ремонта, 
частично мебель, бытовая техника, 
элитный дом, охраняемая террито-
рия, шикарный вид на город. Цена 
23800000 руб. (340 тыс. у. е.). Есть 
другие варианты. Тел. +7-978-747-
34-08, Людмила.

Нестерова, 3/5-эт. дома, пл. 
64/40/8 кв. м, без ремонта, стекло-
пакеты, комнаты смежные. Хоро-
ший район. Цена 4200000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-10.

Николаевка, «чешка», 1/2-эт. 
дома, 700 м от Черного моря, об/
пл. 69 кв. м, комнаты раздельные, 
большой балкон, подвал, кухня 10 
кв. м, санузел раздельный, авто-
номное отопление, под ремонт. 
Рядом магазины, рынок. Цена 
2700000 руб. (36000 у.е.). Срочно! 
Тел. +7-978-844-61-77.

Новый сад , комнаты раздель-
ные, пл. 61/39/9 кв. м. Тел. +7-978-
747-91-72. 

Павленко, 3-й этаж, «ста-
линка», пл. 56 кв. м, комнаты 
раздельные, новая сантехника, 
электропродводка, после косме-
тического ремонта. Цена 3392000 
руб. (64000 усл. ед.). Тел. +7-978-
817-57-04. 

Партизанское, 1/2-эт. дома, 
об/пл. 58 кв. м, санузел раздель-
ный, кухня 7 кв. м, комнаты изоли-
рованные, в хорошем состоянии, 
автономное отопление. Вокруг 
квартиры с 3-х сторон участок, 
огород, сад. Рядом остановка, не-
далеко лес, водохранилище. Цена 
3150000 руб. (45000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-708-09-64. 

Пивзавод, недорого. Тел. +7-
978-784-77-40, Евгения.

Пневматика, 1/9-эт. дома, сте-
клопакеты, в нормальном жилом 
состоянии. Цена 5 млн. руб. (66000 
у.е.). Торг уместен. Тел. +7-978-731-
16-01. 

Пр. Кирова — Самокиша, 2/2-эт. 
дома, пл. 74 кв. м, отдельный вход с 
улицы Самокиша, высота потолков 
3,5 м, капремонт (новые стеклопа-
кеты, двери, сантехника, медная 
проводка, водопровод, отопление 
— алюминий). Под жилье или биз-
нес. Тел. +7-978-228-10-12. 

пр. Кирова, рынок «Централь-
ный», современная, отличный 
ремонт, автономное отопление, 
об/пл. 57 кв. м, место для гара-
жа, возможно под коммерческие 
цели. Без посредников. Тел. +7-
978-837-44-21.

пр. Победы, в р-не маг. «Таир», 
6/14-эт. блочного дома, пл. 70 кв. м, 
жилая, пустая, документы готовы. 
Цена 4200000 руб. (67 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-817-57-04. 

Радищева, 5/5-эт. дома, пл. 
60/35/8 кв. м, в жилом состоянии, 
новые стеклопакеты, комнаты смеж-
но-раздельные. Рядом рынок. Цена 
4400000 руб. Тел. +7-978-208-76-10.

Радищева, студгородок, 1/5-эт. 
дома, стеклопакеты, в обычном со-
стоянии, чистая и аккуратная квар-
тира, цена 2700000 руб. (40500 у. 
е.). Тел. +7-978-784-54-88. 

Ракетная, 1/9-эт. дома, балкон 
и лоджия, пл. 70 кв. м, стеклопаке-
ты, душев. кабина, кафель, после 
косметич. ремонта, цена 4200000 
руб. Тел. +7-978-75-67-852. 

Ракетная, 5/9-эт. дома, об/пл. 
60 кв. м, в хорошем состоянии, цена 
3700000 руб. Тел. +7-978-817-57-04.

Ростовская, 10/11-эт. дома, 
новострой, об/пл. 80 кв. м, комнаты 
раздельные, 20+17+10 кв. м, кухня 
16 кв. м, панорамные окна, сделан 
ремонт, 2-контурный котел, встро-
енная кухня, свое парковочное 
место. Цена 7350000 руб. (105 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-723-15-32.

Ростовская, 9/11-эт. дома, пл. 
66/37/6 кв. м, под ремонт, стекло-
пакеты, комнаты смежно-раздель-
ные. Цена 4800000 руб. Тел. +7-978-
208-76-01.

Севастопольская — а/п «За-
водское», 7/9-эт. дома, пл. 66 кв. м, 
капитальный евроремонт, встро-
енная кухня, ламинат и т. д. Цена 
3445000 руб. (65000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-817-57-04.

Семашко, 4/5-эт. дома, есть 
техэтаж, пл. 64/38/8 кв. м, ремонт 
делали в 2009 г., мебель, комнаты 
раздельные. Цена 4250000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-01.

Студгородок, Радищева, 1/4-
эт. дома, без балкона, об/пл. 56 кв. 
м, комнаты смежно-раздельные, 
стеклопакеты, на окнах решетки, в 
обычном состоянии. Цена 3150000 
руб. (40000 у.е.). Тел. +7-978-844-
61-77.

Суходольная, 6/9-эт. дома, 
пл. 69/42/7 кв. м, в хорошем жилом 
состоянии, теплая, светлая. Рядом 
садик. Цена 4500000 руб. Тел. +7-
978-208-76-10.

Тарвацкого (начало), в р-не 
«Голландского дома», 1/1-эт. дома, 
своя, об/пл. 64 кв. м, стены метро-
вые, свой закрытый дворик, гараж, 
сарай, автономное отопление, под 
ремонт, все счетчики. Тихий двор. 
Очень удобное место для жизни. От 
хозяина. Цена 3060000 руб. (45000 
у.е.). Торг уместен. Тел. +7-978-858-
81-17.

Толстого — Г орького, 1/5-эт. 
дома, об/пл. 60 кв. м, в хорошем 
жилом состоянии. Ц ена 5440000 
руб. (80 тыс. усл. ед.). Тел. +7-978-
755-21-87.

Троллейбусная, 2/3-эт. дома, 
об/пл. 50 кв. м, с ремонтом, цена 
4200000 руб. Хозяин. Тел. +7-978-
748-37-11. 

Тургенева, в р-не Детского 
парка, в парковой зоне, пл. 66,5 кв. 
м, 5/5-эт. дома, шатровая крыша, 
новая, после ремонта, лоджия и 
балкон, кухня 9 кв. м, цена 5700000 
руб. (87 тыс. у. е.). Тел. +7-978-817-
57-04.

Федько, 7/9-эт. дома, пл. 70/45/9 
кв. м, под ремонт, стеклопакеты, 
комнаты смежно-раздельные, са-
нузел в кафеле. Цена 4700000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-10.

Фрунзе, «сталинка», 1/3-эт. 
дома, об/пл. 80 кв. м, комнаты про-
сторные, раздельные, кухня 8 кв. м, 
с/у совмещен — современный ка-
фель, в хорошем состоянии, можно 
под тихий офис, есть возможность 
отдельного входа. Цена 6000000 
руб. (90 тыс. у. е.). Цена снижена! 
Торг реальному покупателю. Тел. 
+7-978-745-45-07, Артем Леонидо-
вич.

Фрунзе, «чешка», 2/5-эт. дома, 
об/пл. 61 кв. м, комнаты и с/у раз-
дельные, балкон 8 кв. м и лод-
жия, состояние хорошее. Ц ена 
4,5 млн. руб. Тел. +7-978-101-68-80.

Фрунзе, 3/9-эт. дома, пл. 66/37/6 
кв. м. Рядом парк, рынок. Квартира 
теплая, светлая. Цена 4400000 руб. 
Тел. +7-978-208-76-10.

Хромченко, 4/5-эт. дома, пл. 
69/42/9 кв. м, евроремонт, стекло-
пакеты, вся мебель и техника, ком-
наты смежно-раздельные. Цена 5 
млн. руб. Тел. +7-978-208-76-10.

Центр, «сталинка», 2/2-эт. дома, 
об/пл. 85 кв. м, кухня 8 кв. м, кори-
дор 14 кв. м, лоджия 6 кв. м + два 
балкона, высота потолков 3 м, в 
хорошем состоянии. Цена 4900000 
руб. (86000 у.е.). Тел. +7-978-817-
57-04. 

центр, в р-не Госсовета, шикар-
ная квартира, в двух уровнях, очень 
хороший ремонт, полы с подогре-
вом, два санузла, свой маленький 
дворик, полностью со всей мебе-
лью, цена 6 млн. руб. (77 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-708-46-86.

Центр, Гоголя, 2-й этаж, пл. 52 
кв. м, ж/пл. 22+13+11 кв. м, комна-
ты смежно-раздельные, в обычном 
жилом состоянии. Цена 2,9 млн. 
руб. (53000 усл. ед.). Тел. +7-978-
817-57-04.

Центр, Козлова — Караимская, 
тихий уютный дворик, на земле, в 
идеальном состоянии, об/пл. 63 кв. 
м, комнаты раздельные (16+12+10 
кв. м), просторная светлая кухня 13 
кв. м, с/у, прекрасный холл, все ком-
муникации, кондиционер, высокие 
потолки, свой сад, гараж, дворик. 
Можно под жилье или офис. Цена 
5030000 руб. (74000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-840-77-58.

Центр, Козлова. Во дворе га-
раж и сарай. Ц ена 3600000 руб. 
(49000 у.е.). Тел. +7-978-861-97-48, 
(3652) 57-53-09.

центр, Крылова, 36, ЖК «Дом 
художника», с видом на город, 4-й 
этаж, пл. 98,99 кв. м, цена 55 тыс. 
руб. за 1 кв. м. Возможна беспро-
центная рассрочка! Тел. +7-978-75-
72-040, Александр.

центр, Набережная, р-н гости-
ницы «Украина», 1/2-эт. дома, пл. 
90 кв. м, комнаты раздельные, ре-
монт, высота потолков 3,5 м. Мож-
но использовать под коммерческие 
цели. Гараж на 2 машины, огород. 
Тел. +7-978-72-999-75.

Центр, пр. Кирова, 4/9-эт. дома, 
пл. 76 кв.м, кухня 12 кв.м, ново-
стройка, рядом рынок, торговый 
центр, — 5,6 млн. руб. (80000 у.е.). 
Тел. +7-978-773-79-04.

центр, ул. К. Маркса, в р-не Гос-
совета. Цена 5300000 руб. (75 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-712-48-53. 

Центр, Футболистов, 92, на 
земле, пл. 47 кв. м, ремонт, в 
р-не ул. Русской, направо к парку 
им. Шевченко, цена 3,1 млн. руб. 
(45000 у.е.). Тел. +7-978-835-13-
25. 

Школьное, 4/6-эт. дома, об/пл. 
90,2 кв. м, комнаты 20+16,8+12,2 
кв. м, кухня-столовая 17,7 кв. м, 
санузел раздельный, два балко-
на, лоджия, прихожая 13,3 кв. м. 
Квартира после ремонта, стекло-
пакеты, кафель, ламинат, элек-
троотопление, новая сантехника. 
Цена 3600000 руб. (52000 у.е.). 
Возможна продажа с мебелью. 
Тел. +7-978-768-50-65, +7-978-755-
84-21.

Шполянской, 9/9-эт. дома, пл. 
69/42/9 кв. м, с хорошим ремонтом, 
санузел в современном кафеле, те-
плые полы. Цена 4700000 руб. Тел. 
+7-978-208-76-10.

Эскадронная, 2/5-эт. дома, 
частично евроремонт, новый 
с/у и окна. Агентствам прось-
ба не беспокоить. Цена дого-
ворная. Хозяйка. Тел. +7-978-
149-21-59. 

4-, 5-КОМНАТНЫЕ
Г. Сталинграда, 4-комн. 

кварт., 3/9-эт. дома, евроремонт. 
Или меняю на домовладение или 
участок по договоренности. Пред-
лагать варианты. Тел. +7-978-861-
08-13, +7-978-861-08-14.

Гаспринского, 5-комн. кварт. 
в двух уровнях, 8—9/9-эт. дома, 
дизайнерский ремонт качествен-
ными европейскими материалами, 
теплые полы, встроенная мебель 
и бытовая техника, об/пл. 200 кв. 
м, кухня-гостиная, три раздельные 
спальни, 2 с/у. Вся мебель, сигна-
лизация, домофон, спутниковое 
ТV. Цена 28700000 руб. (410 тыс. 
у.е.). За отдельную плату гараж 
— 1750000 руб. (25000 у.е.). Доку-
менты РФ. Тел. +7-978-747-34-08, 
Людмила.

Гурзуфская, 4-комн. кварт. 
фирмы «Консоль», 8/10-эт. дома, 
об/пл. 117 кв. м, два балкона, евро-
ремонт, консьержка. Цена 9860000 
руб. (145 тыс. у.е.). Тел. +7-978-75-
605-30, +7-978-75-13-228.

Киевская, в р-не ул. Троллей-
бусной, 4-комн. кварт., 2/4-эт. дома, 
после хорошего ремонта, мебель, 
автономное отопление, качествен-
ные стеклопакеты, испанский ка-
фель, сантехника, с/у раздельный, 
об/пл. 83,7 кв. м, комнаты смежно-
раздельные (13,6+16,8+11,6+8,4 кв. 
м), кухня 7 кв. м, с выходом в при-
стройку 12,9 кв. м, возле дома ме-
таллический гараж. Цена 6500000 
руб. Продажа от собственника. Тел. 
+7-978-806-30-07, +7-978-740-85-69.

Первомайская, р-н автовок-
зала, 4-комн. кварт., 6/14-эт. дома, 
пл. 120/17 кв. м, улучшенная пла-
нировка, состояние обычное. Цена 
7440000 руб. (110 тыс. у.е.). Или 
размен на 3+1. Тел. +7-978-738-14-
99.

Пр. Кирова (р-н главка), 5-комн. 
кварт. в двух уровнях, «Консоль», 
современный ремонт, 5-й и 6-й эта-
жи, в середине дома, 1-й уровень — 
просторный холл, лестница на 2-й 
эт., кухня-столовая, с/у, большая 
гостиная и кабинет, 2-й уровень — 
две просторные спальни, детская, 
с/у. Капремонт — дорогостоящие 
материалы, дорогая мебель и бы-
товая техника. Цена 18900000 руб. 
(270 тыс. у.е.). Тел. +7-978-747-34-
08, Людмила.

Ракетная, 4-комн. кварт., в от-
личном состоянии. Цена 4100000 
руб. Большая база данных. Тел. 
+7-978-836-47-45, Оксана.

Тургенева, 4-комн. кварт. в но-
вом доме СК «Консоль», в элитном 
районе, 6/9-эт. дома, об/пл. 120 кв. 
м. Состояние квартиры — после 
строителей, собственники начали 
ремонт. Закрытый двор, отлич-
ный район. Переоформление пая 
в строительной компании. Цена 
12600000 руб. (180 тыс. у.е.). Раз-
умный торг уместен. Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила.

центр, Желябова, первая линия, 
2-й этаж, высокие потолки, камин, 
квартира в долевой собствен-
ности, об/пл. 85 кв. м, комнаты 
13+17+5+19 кв. м, два санузла, ав-
тономное отопление, есть отдельно 
стоящий гараж 18,5 кв. м, кладовая 
3,5 кв. м, цена 6100000 руб. (87 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-824-02-44.

ДОМА
Каменка, дом, пл. 65 кв. м, но-

вой постройки, шпаклеванные сте-
ны, межкомнатные двери, скважи-
на, канализация, водопровод, под 
финишную отделку, цена 1,6 млн. 
руб. (20000 у.е.). Хозяин. Тел. +7-
978-832-66-46.

1-й Конной арм ии, дом, об/
пл. 233 кв. м, высокий цоколь (80 
кв. м), два подала, пять комнат — 
37+17+13+12+10 кв. м, кухня 12 кв. 
м, санузел совмещен, автономное 
отопление, центральная канализа-
ция, участок 8 соток. Российские 
документы. Возможность разде-
лить на два входа. Цена 8100000 
руб. Тел. +7-978-747-72-19.

2-й Гвард ейской арм ии, р-н 
Заводского, часть дома, участок 1 
сотка, об/пл. 70 кв. м, потолки 3,5 
м, хороший евроремонт, кухня-сто-
ловая 13 кв. м, с/у раздельный — в 
кафеле, ванная 3,5 кв. м, туалет 1,1 
кв. м, три комнаты (10,1+1,5+21,2 
кв. м), везде стеклопакеты, теплые 
полы в кухне, свой гараж с роле-
тами, красивый дворик, большой 
чердак на крыше, участок огоро-
жен, оранжерея, фонтанчик. Цена 
5300000 руб (79000 у.е.) Торг. Ка-
дастровый паспорт на землю и дом 
готовы. Посредникам просьба не 
беспокоить! Тел. +7-978-743-13-65.

51-й арм ии, Фурманова, дом, 
об/пл. 65 кв. м, три комнаты, кухня, 
санузел, прихожая, все коммуника-
ции, в обычном состоянии, жилая 
времянка 40 кв. м, участок 6 соток. 
Цена 4690000 руб. (67000 у.е.). Тел. 
+7-978-844-61-77.

7-я горбольница, дом, уча-
сток 10 соток под ИЖС, 280 кв. м, 
3 этажа, 7 комнаты, третий этаж — 
свободная планировка, АГВ, полы 
с подогревом. Цена 14250000 руб. 
Тел. +7-978-803-94-41.

Ак-Мечеть, дом 10х15, цоколь-
ный этаж — гараж, кухня, подсоб-
ные помещения, 2-й эт. — 4 спаль-
ни, зал, с/у, 3-й эт. — свободная 
планировка. Тел. +7-978-736-56-59. 

Ак-Мечеть, дом, пл. 180 кв. м, 
2 с/у, 2 гаража, участок 6 соток, 
отличное состояние, рядом транс-
порт, магазины, цена 12,5 млн. руб., 
торг. Тел. +7-978-747-33-12.

Ак-Мечеть, Ешиль-Ада, двухэ-
тажный дом, 10х12, 5 комнат. Цена 
6300000 руб. (90 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-736-56-59. 

Аркадьевка, дом, об/пл. 95 
кв. м, 3 комнаты, кухня, газ, вода, 
эл-во, в доме гараж, участок 12 со-
ток, колодец с насосом для полива. 
Цена 2 млн. руб. Хозяин. Тел. +7-
978-810-28-96, +7-978-074-17-61.
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Б. Хохлова — Симферополь-
ская, дом со всеми удобствами, в 
зеленом спальном районе, в хоро-
шем состоянии, участок 4,5 сотки. 
Ехать маршруткой № 60 до ул. Б. 
Хохлова. От остановки 100 м. Цена 
договорная. Хозяйка. Тел. +7-978-
724-40-46. 

Бархатовой, дом в р-не «Неапо-
ля Скифского», об/пл. 120 кв. м, но-
вой постройки, 4 комнаты, кухня, са-
нузел, в обычном состоянии, участок 
6,5 сотки. Цена 4500000 руб. (60 тыс. 
у.е.). Торг. Тел. +7-978-844-61-77. 

Белое (Киевский р-н г. Сим-
ферополя), дом, 2 этажа, пл. 
240 кв. м, участок 6 соток, эл-
во, вода. Самая низкая цена в 
городе! Цена 26250 руб. (350 у. 
е.) за кв. м. Торг. Тел. +7-978-
752-05-41, +7-978-757-20-82.

Белое (Киевский р-н), дом, 3 
этажа + мансарда, 2002 г. в., пл. 
260/160 кв. м, со всеми удобствами, 
участок 6 соток, госакт, + 3 сотки 
(временное пользование), газ, 
вода, 3-фазное эл-во, колодец 25 
м. Цена 11 млн. руб. Торг уместен. 
Возможен обмен на жилье дешев-
ле. Г отовы документы (россий-
ские). Никто не прописан. Хозяин. 
Срочно! Тел. +7-978-745-62-76.

Белое-1, в р-не Свободы, 1/2 
дома, пл. 18+7 кв. м, жилая времян-
ка (12+7+4 кв. м), капгараж с под-
валом 28 кв. м, газ на улице, вода 
— колодец, участок 9 соток, госакт, 
цена 4200000 руб. (55 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-806-38-09. 

Белое-1, дом, 3 этажа, пл. 480 
кв. м, подвал, все коммуникации, в 
камень, угловой, можно на 2 семьи, 
участок 10 соток, Цена 2200000 
руб. (31000 у.е.), торг. Тел. +7-978-
747-33-12.

Больничный городок, дом, 
пл. 87 кв. м, 2 этажа, газ, эл-во, 
вода, центральная канализация, 
свой, цена 8500000 руб. Тел. +7-
978-816-35-27.

 

Вилар, в р-не Москольца, дом, 3 
этажа, пл. 240 кв. м, участок 3 
сотки, 2016 г. п., полностью об-
ставлен итальянской мебелью и 
сантехникой, все коммуникации, 
дизайнерский проект, готов к 
проживанию. Цена 29 млн. руб. 
Тел. +7-978-886-92-75, +7-978-
884-03-34.
Волошиновых, 1/64 долю 

дома, отдельный вход, въезд для 
а/м, со всеми удобствами, об/пл. 46 
кв. м, две комнаты, высота потол-
ков 3,5 м, евроокна, двери, участок 
4 сотки, сад. Цена договорная. Или 
меняю на 2-комн. кварт. Хозяйка. 
Тел. +7-978-729-56-98, (3652) 51-
68-51. 

Гавена — Миллера, 2-этажный 
дом, об/пл. 150 кв. м, 6 комнат, 2 
с/у, евроотделка, участок 4,5 сот-
ки, госакт. Цена очень договорная. 
Тел. +7-978-833-41-35. 

Гвардейское, дом (30 км от 
Симферополя), об/пл. 143 кв. м, 
два этажа, 5 комнат, санузел, авто-
номное отопление, вода централи-
зованная и колодец, гараж, хозпо-
стройки, участок 15 соток (госакт). 
Цена 4200000 руб. (70 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-747-72-19.

Гвардейское, дом (недалеко 
от центра поселка), об/пл. 56,8 кв. 
м, комнаты раздельные (17+11 кв. 
м), кухня 7,5 кв. м, коридор 6,5 кв. 
м, с/у 11 кв. м, тамбур, все удоб-
ства в доме, после капремонта 
— кровля, стены, окна сантехни-
ка, кафель, линолеум, эл-во 380 
V. У часток 10 соток. Документы 
РФ. Срочно! Ц ена 2500000 руб. 
Тел. +7-978-027-89-40.

Гвардейское, дом, участок 
10 соток, госакт, прописка, га-
раж с ролетами. Дом 160 кв. м, 
крыша — металлочерепица, 
стеклопакеты, бытовая тех-
ника, мебель, теплые полы, 
гостевой дом 40 кв. м, хозпо-
стройки, сад. Н а Армянской 
трассе, перекрестке военного 
гарнизона. З аходи и живи! 
Развитая инфраструктура. 
Цена 7000000 руб. Предлагать 
варианты обмена. Тел. +7-978-
856-25-41, +7-978-721-55-25. 
Д. Ул ьянова, дом, участок 10 

соток, пл. 260 кв. м, 2 этажа, са-
уна, «евро», летняя кухня. Цена 
24000000 руб. Тел. +7-978-126-78-
94. 

Д. Ульянова, часть дома, пл. 
40 кв. м, 2 раздельные комнаты, 
прихожая, кухня и ванная под 
«евро», все удобства, свой от-
дельный двор, гараж. Снаружи 
утеплен пенопластом, отдел-
ка «короед». Цена 5 млн. руб. 
(67000 у.е.). Тел. +7-978-75-81-
700.
Давидовка (верхняя), на ул. 

Ореховой — Ломброзо, дом но-
вой постройки, одноэтажный, с 
большим подземным гаражом, об/
пл. 320 кв. м, гостиная-студия, три 
спальни, два санузла, холл, боль-
шая терраса, хорошая современная 
отделка, большие окна, встроенная 
кухня, участок 12 соток, сад. Тел. 
+7-978-731-54-34.

Давидовка, дом, завершение 
строительства в 2015 г., в трех 
уровнях, природный газ, санузел 
на каждом этаже, качественные 
материалы, участок 10 соток, де-
лали для себя, продается в связи 
с обстоятельствами. Цена 9,8 млн. 
руб. Тел. +7-978-784-54-88. 

Дарвина, 1/2 газифицированно-
го домовладения, высокие потолки, 
две комнаты раздельные, одна 
проходная, санузел — современ-
ный кафель, заходи и живи, в двух 
уровнях, об/пл. 60 кв. м, документы 
готовы, цена 2400000 руб. Тел. +7-
978-784-54-88.

Дзюбанова, часть домовладе-
ния, пл. 50 кв. м, под небольшой ре-
монт, есть возможность пристрой-
ки 2-го этажа, двор на 3-х хозяев, 
место для а/м, все коммуникации, 
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
ная развязка, 10 км от Сим-
ферополя. Рядом остановка, 
магазины. Г аз проходит по 
улице. Ц ена 2,2 млн. руб. Н е-
большой торг. И ли меняю на 
2-комн. кварт. в Крыму. Воз-
можна продажа 6,7 сотки. Тел. 
+7-978-138-5-999, +7-978-787-
67-17. 
Заречное, дом 9х7, левая сто-

рона, 2-этажный, вода, эл-во, пла-
стиковые окна, 1-й этаж — оштука-
турен, 2-й мансарда — под отделку. 
Цена 1960000 руб. (28 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Заречное, дом, 2-я линия от Ял-
тинской трассы, пл. 95 кв. м, 80%-
ная готовность, участок 8 соток, 
эл-во — 3 фазы, скважина, кана-
лизация, 15 км от г. Симферополя. 
Цена 5300000 руб. (75 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-814-27-30.

Заречное, дом, 250 м от от Ял-
тинской трассы, правая сторона в 
направлении на Ялту, жилдой мас-
сив, эл-во — 3 фазы (подключено к 
дому), газ и вода по границе участ-
ка, участок 8 соток, под чистовой 
ремонт. Цена 3150000 руб. (45 тыс. 
у. е.). Торг. Тел. +7-978-725-14-63.

Заречное, дом, 250 м от Ял-
тинской трассы, правая сторона, 
жилой массив, 2 этажа, 12х12, с 
цокольных гаражом на 6 а/м (под 
всем домом), автономный вход на 
каждый этаж с углового лестнич-
ного марша, требуются доделки, 
внешняя и внутренняя отделка, 
вода по границе, участок 12 соток, 
цена 3850000 руб. (55 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-725-14-63.

Зуйская, 1/2 дома, 4 смежно-
раздельные комнаты, ж/пл. 60 кв. 
м, об/пл. 120 кв. м, двор на 2-х хозя-
ев, есть возможность разделения 
или выкупа второй половины, газ, 
вода, эл-во — отдельно, все удоб-
ства в доме, гараж, небольшая лет-
няя кухня, общий участок 5 соток, 
дом теплый, высокий цоколь, сте-
клопакеты, заменен шифер. Цена 
5300000 руб. (68 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-086-67-13, Александр. 

Интернациональная, дом 
(объект незавершенного строи-
тельства), 400 кв. м, участок 5 со-
ток. Российские документы. Цена 
9750000 руб. (130 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-731-16-01. 

Калинина, долю домовладения, 
об/пл. 30 кв. м, отдельный двор, ме-
сто для а/м, все удобства, газ, вода, 
центральная канализация. Россий-
ские документы. Хороший ремонт. 
Цена 2600000 руб. (38 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-717-99-89.

Каменка (1-я остановка), дом, 
1990-х гг. п., жилой, утеплен, сте-
клопакеты, 1 комната, участок 3 
сотки, рядом остановка, магазины, 
цена 625 тыс. руб. (8000 у. е.). Торг. 
Тел. +7-978-723-07-26.

Каменка (3-я остановка), дом, 
полностью жилой, 2 этажа, две 
комнаты, кухня, санузел — кафель, 
прихожая, дом утеплен, стеклопа-
кеты, отопление, участок 3 сотки, 
ограждение, рядом остановка, ма-
газины, цена 1350000 руб. (19 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-723-07-26.

Каменка (4-я остановка), дом, 
1990-х гг. п., две комнаты, кухня-
прихожая, сарай, хороший сад, 
участок 4 сотки, прекрасный вид 
на горы, в доме все, заходи и живи, 
цена 720000 руб. (9000 у. е.). Тел. 
+7-978-723-07-26.

Каменка (4-я остановка), дом, 
1990-х гг. п., кухня-прихожая, ком-
ната, скважина, участок 3 сотки, 
сарай, сад, бетонированные дорож-
ки, очень достойное предложение. 
Цена 560000 руб. (7000 у. е.). Тел. 
+7-978-723-07-26.

Каменка (4-я остановка), жилой 
дом + недострой в полный камень, 
эл-во, вода, участок 3 сотки, рядом 
остановка, магазины. Отличное 
предложение по такой цене. Цена 
900000 руб. (13 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-723-07-26.

Каменка (4-я остановка), ново-
строй, 2014 г.п., пл. 220 кв. м, 2 эта-
жа, 6 комнат, кухня-столовая, дом 
добротный, для большой семьи, два 
санузла, два балкона, утепление, 
эл-во, вода, полы — стяжка, сте-
ны оштукатурены, участок 3 сотки, 
цена 2100000 руб. (30 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-723-07-26.

Каменка (4-я остановка), 
полностью жилой, об/пл. 65 кв. м, 
две раздельные комнаты, кухня-
столовая, санузел — кафель, сан-
техника, эл-во, вода, отопление, 
полы — ламинат, межкомнатные 
двери, новострой, дом утеплен, 
покрашен, ворота, калитка, забор 
из профнастила, участок 3 сотки. 
Цена 1700000 руб. (25 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-723-07-26.

Каменка (4-я остановка), центр, 
дом 1990-х гг. п., 3 этажа + цоколь-
ный этаж, с плитами перекрытия, 
терраса, балкон, дом капитальный, 
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
комнаты. В доме вода, эл-во, ка-
нализация, санузел в доме (в ка-
феле), утеплены, пошпаклеваны и 
покрашены стены, стеклопакеты. 
Своя скважина. Цена договорная 
(недорого). Торг. Срочно! Хозяин. 
Тел. +7-978-71-70-256, Александр. 

Кечкеметская, 1/2 дома, пл. 
150 кв. м, 4 комнаты, кухня, с/у, 
участок 3,4 сотки, отдельный двор 
+ гараж. Цена 4800000 руб. (75 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Кечкеметская, два дома на 
одном участке, 2010 г.п. и 2014 г.п., 
вторая линия, пл. 185 кв. м и 35 кв. 
м, немецкий проект, со всеми усло-
виями, качественные материалы, 
документы готовы. Хозяин. Цена 
20300000 руб. (290 тыс. у. е.). Торг 
реальному покупателю. Тел. +7-
978-100-74-59. 

Кечкеметская, дом, отлич-
ное место, участок под бизнес, 
госакт, документы готовы. Воз-
можен обмен. Цена 6 млн. руб. (85 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-745-37-97. 

Киевский ра йон (Красная 
горка), замечательное домовладе-
ние в самом лучшем районе горо-
да, уч. 4,2 сотки, из ракушечника, 
крыша шиферная, об/пл. 52 кв. м, 
3 комнаты, кухня, санузел, в жилом 
состоянии, все коммуникации, эл-
во, газ, водопровод, центральная 
канализация. Вся инфраструктура 
в пешей доступности. Цена 5300000 
руб. (69000 у.е.). Тел. +7-978-878-
84-46. 

Кизиловое, новый 2-этажный 
дом со всеми удобствами, ман-
сардного типа. 15 минут от города 
по Севастопольской трассе. Рядом 
остановка маршруток, д/сад, шко-
ла, магазины, медпункт, Парти-
занское водохранилище, лес. Или 
меняю на квартиру с доплатой. 
Дом. тел. (3652) 559-671, +7-978-
743-66-98.

Кисленко, дом 3-этажный, пл. 
270 кв. м, нужен косметический 
ремонт, 6 комнат, газ, вода, эл-во. 
Дом в полный камень, есть гараж, 
маленький подвал, сауна, участок 
7 соток + 2 сотки отдельно. Цена 
22500000 руб. (300 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Козлова (2-я остановка от 
Центрального рынка), электри-
чество, вода постоянно, канали-
зация, на проезжей части. Торг 
реальному покупателю. Агент-
ствам просьба не беспокоить. 
Хозяин. Тел. +7-978-89-621-45. 

Козлова — Русская, домик, 
двор на 2-х хозяев, в доме три 
комнаты, кухня, санузел, газ, свой 
отдельный дворик, участок 1 сотка 
(свободная земля), въезд для а/м, 
требуется ремонт, рядом останов-
ка, цена 1700000 руб. Тел. +7-978-
758-75-19. 

Кольчугино, два дома, один 
— пл. 100 кв. м, второй 50 кв. м, 
оба в отличном состоянии, га-
зовое отопление, вода, эл-во, 
все удобства, во дворе колодец, 
погреб, хозпостройки, летняя бе-
седка (барбекю), сад еврозабор, 
с мебелью и техникой, 20 км от 
города, 10 км от моря, цена 8 млн. 
руб. Тел. +7-978-75-12-946. 

Кольчугино, дом, пл. 60 кв. 
м, 3 комнаты, с/у в доме, гараж, 2 
подъезда к дому. Цена 2,5 млн.руб. 
Тел. +7-978-747-33-12.

Кольчугино, домовладение 
на 2—3 семьи, пл. 350 кв. м, все 
коммуникации, участок 25 соток, в 
центре села. Можно частями. Тел. 
+7-978-896-48-86. 

Краснознаменная, дом (в 
р-не ул. Чехова), об/пл. 105 кв. м, 
ж/пл. 70 кв. м, 4 комнаты, земель-
ный участок 1,5 сотки (госакт), 
центральная канализация, газовое 
отопление, въезд для а/м, все удоб-
ства в доме, евроокна, два с/у — в 
кафеле. Возможно проживание 2-х 
семей. Цена 4690000 руб. (67 тыс. 
усл. ед.). Тел. +7-978-705-09-39. 

Краснолесье, дом 60-х гг. 
п., об/пл. 60 кв. м, 4 комнаты, все 
удобства, хозпостройки, в хорошем 
состоянии, участок 12 соток. Цена 
4060000 руб. Тел. +7-978-723-15-32. 

Краснолесье, новый дом, 130 
кв. м, современный проект и до-
бротная отделка, огромная гости-
ная-студия с камином, витражными 
окнами и выходом на видовую тер-
расу, три раздельные спальни, ком-
фортная ванная комната, видовой 
уч. 10 соток. Р-н «Зеленой горки». 
Эл-во, своя скважина, газ. Рядом 
лес, Мраморные пещеры. Цена 6,5 
млн. руб. Торг уместен. Тел. +7-978-
769-32-85.

Крейзера, центр, дом, об/пл. 
55 кв. м, заведены вода и центр. 
канализация, высокие потолки, под 
ремонт, цена 2200000 руб. Тел. +7-
978-77-04-831.

Крупской, два дома на одном 
участке в р-не маг. «Гарант». Пер-
вый дом — три комнаты, кухня, с/у, 
ремонт. Второй — две смежные 
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
Цена 3200000 руб. Тел. +7-978-723-
15-32.

Мирное, дом, участок 5,5 сот-
ки, госакт, 4 км до ТЦ «Меганом», 
2007 г. п., ракушечник, утеплен, на-
туральная черепица — «песчанка», 
автономное отопление, два этажа, 
об/пл. 190 кв. м, комнаты 30+24+22 
кв. м, холл, два с/у, витражные окна, 
встроенная кухня, кондиционеры. 
Очень красивый ухоженный дом. 
Прописка. Цена 8400000 руб. (120000 
у.е.). Торг. Тел. +7-978-756-82-10.

Молодежное, новый 2-этаж-
ный дом, об/пл. 193 кв. м, на участ-
ке 8 соток, огорожен, плодонося-
щий сад. Дом сдан в эксплуатацию, 
госакт на землю. Тел. +7-978-810-
34-87, +7-978-810-34-86. 

Москольцо, дом, европейско-
го уровня, по реальной цене. Все 
подробности по тел. +7-978-745-
37-97.

Москольцо, дом, пл. 170 кв. 
м, 6 комнат, кухня, столовая, по-
сле капремонта, стеклопакеты, 
современный кафель, ламинат, 
линолеум, веранда, балкон, участок 
4 сотки, госакт, место для а/м, цена 
13 млн. руб. (200 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-817-57-04.

Москольцо, дом, пл. 80 кв. м, 
4 комнаты, кухня, санузел, в жилом 
состоянии, участок 5 соток, госакт, 
место для а/м, центр. канализация, 
документы готовы, цена 7 млн. руб. 
(110 тыс. у. е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Николаевка, гостевой дом на 
14 номеров, 200 м от моря, об/пл. 
застройки 428 кв. м, участок 9,45 га 
(госакт), газ, вода, 3-фазное эл-во. 
Наработанная база клиентов. Цена 
40 млн. руб. Тел. +7-978-065-89-29, 
Светлана. 

Николаевка, дом, пл. 194 
кв. м, с удобствами, спутнико-
вая антенна, кондиционеры, 
телефон, эл-во, вода, центр. 
канализация, 100 м от моря, 
участок 555 кв. м. Тел. +7-978-
752-05-41.
Николаевка, дом, пл. 75,3 кв. 

м, участок 15 соток, 7 мин. ходьбы 
от моря, экожилье для отдыхающих 
на 18 номеров, цена 10880000 руб. 
(160 тыс. у. е.). Тел. +7-978-032-34-
11.

Новая, часть дома, об/пл. 70 кв. 
м, все удобства. Тел. +7-978-86-26-
517.

Новосергеевская, в р-не 
«Венгерского рынка» — ул. Кеч-
кеметской, 1/2 дома, участок 1,5 
сотки, цена 1810000 руб. (27 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-864-82-55, +7-978-
021-69-11. 

П/ф  «Южная» (в центре), дом, 
80 кв. м, 4 комнаты, кухня, санузел, 
все удобства, центральная канали-
зация, газовое отопление, участок 
3,5 сотки. Хозяин. Цена 4900000 
руб. (65000 у.е.). Тел. +7-978-886-
95-10.

П/ф  «Южная» (в центре), не-
большой домик, 30 кв. м, одна ком-
ната, кухня, санузел, все удобства, 
центральная канализация, газовое 
отопление, участок 2,8 сотки, га-
раж. Хозяин. Цена 2650000 руб. 
(35000 у.е.). Тел. +7-978-886-95-10. 

Парк им. Шевченко, часть до-
мовладения, пл. 47 кв. м, 2 этажа, 
в жилом состоянии. Цена 3525000 
руб. Тел. +7-978-803-94-43.

Партизаны, дом новой по-
стройки, пл. 80 кв. м, три комнаты, 
большая кухня, вода, эл-во заве-
дены, под внутреннюю отделку, 
участок 7 соток. Цена 3100000 руб. 
(50000 у.е.). Тел. +7-978-708-09-64. 

Перевальное, дом, разде-
лен на две части, участок 6 соток. 
Дом 110 кв. м, полностью утеплен, 
электроотопление, теплые полы, 
санузел, две времянки. Цена 10 
млн. руб. (125 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-736-56-59. 

Перевальное, новый дом, пл. 
110 кв. м, ремонт, натяжные потол-
ки, теплые полы, комнаты раздель-
ные, просторная кухня, участок 542 
кв. м, к морю 20 мин. езды, цена 
7700000 руб. (110 тыс. у.е.), торг. 
Тел. +7-978-747-33-12.

Перово, п/ф «Южная», дом, пл. 
45 кв. м, участок 4 сотки, газ, вода, 
эл-во, центр. канализация, докумен-
ты РФ, цена 3500000 руб. (50 тыс. у. 
е.). Торг. Тел. +7-978-761-37-95. 

Пионерское, 2-этажный дом, 
пл. 100 кв. м, есть цокольный этаж, 
4 комнаты, сауна, отопление — 
электро и твердое топливо. Рядом 
лес, водохранилище. Цена 6000000 
руб. (80000 у.е.). Торг уместен. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Пионерское, дом в центре, га-
зифицированный, пл. 45 кв. м, 1-я 
линия, горный пейзаж, плюс фли-
гель 30 кв. м (со всеми удобства-
ми). Гараж 45 кв. м, хозпостройки. 
Вода своя, эл-во 380 V. Участок 11,5 
сотки. Все рядом, 10 км от города. 
Цена 7,7 млн. руб. (110 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-861-79-67. 

Пионерское, дом новой по-
стройки, пл. 100 кв. м, все удобства 
и коммуникации, участок 12 соток, 
угловой, ровный, видовой, с садом. 
Цена 3850000 руб. (55000 у.е.). Тел. 
+7-978-725-14-63.

Пионерское, дом, 3 этажа, 
с большими просторными комна-
тами, каминный зал, два санузла, 
участок 5 соток, рядом газ, отлич-
ное место, цена 3800000 руб. Торг. 
Тел. +7-978-708-46-86.

Пионерское, дом, новострой, 
10х13, качественный, надежный. 
Есть фото этапов строительства. 
Цена 8800000 руб. (110 тыс. у. е.). 
Звоните в любое время. Тел. +7-
978-752-14-76. 

Пионерское, дом, отличное 
место, рядом лес и родники, дом 
в трех уровнях, вода, эл-во, газ у 
соседей, участок по факту 9 со-
ток, госакт, документы готовы, 
цена 1750000 руб. (25 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-745-37-97.

Пионерское, недострой 12х12, 
под крышей, в цокольном этаже 
6х12 — гараж, времянка, участок 
11 соток, все коммуникации — газ, 
эл-во, водопровод, по Ялтинской 
трассе. Цена 2100000 руб. (30000 
у.е.). Тел. +7-978-725-14-63.

Плодовод (Евпаторийская 
трасса), небольшой домик, летняя 
кухня, гараж, хозпостройки, уча-
сток 20 соток. Цена 2680000 руб. 
(40 тыс. у. е.). Срочно! Тел. +7-978-
864-82-55, +7-978-021-69-11.

Пожарское, дом, 2 этажа, 
участок 14,6 сотки, все коммуни-
кации, в хорошем состоянии. Цена 
договорная. Тел. +7-978-731-20-06, 
+7-978-731-20-03. 

Пр. Вернадского, 2-этажный 
дом в р-не ТНУ, пл. 141 кв. м, 6 
комнат, веранда, подвал, участок 
4 сотки, времянка, все коммуника-
ции, хороший подъезд. Рядом оста-
новка. Все документы готовы. Цена 
7800000 руб. (120 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-806-31-42, Виктор. 

Пр. Победы (ул. Рождествен-
ская), дом, пл. 2000 кв. м, уча-
сток 18 соток (госакт), 4 эта-
жа, сауна, бассейн, 3 гаража, 
все инженерные сети (элек-
тричество, вода, газ, канали-
зация, три номера телефона). 
Тел. 27-52-04, +7-978-752-05-41.
Пр. Победы — Скалистая, 

2-этажный дом, об/пл. 202 кв. м, 
4 спальни, гостиная, кухня, 2 с/у, 
бытовка, автономное отопление, 
полы с подогревом, натуральная 
деревянная столярка, мебель и 
техника, участок 4,5 сотки (го-
сакт), гараж, летняя кухня, все 
коммуникации. Срочно! Ц ена 19 
млн. руб. (280 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-768-50-65, +7-978-205-33-45.

Пр. Победы — Ясная, дом, об/
пл. 528 кв. м, 2 этажа жилых. 1-й 
эт. — кухня, прихожая, столовая, 
гостиная, с/у, 2-й эт. — 5 спа-
лен, с/у, гардеробная. В цоколе 
— хозблок, сауна, бассейн. Ман-
сарда — бильярдная, кабинет, 
с/у. Времянка с удобствами, 2 
комнаты, с/у. Участок 9,09 сотки, 
госакт. Два вида топлива, 380 V, 
центральная канализация, гараж 
36 кв. м. Цена 39440000 руб. (580 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-768-50-65.

Пр. Победы, два дома на од-
ном уч. 6 соток, 1-й дом — 3 
комнаты, кухня, 2 коридора, 
ванная, 80 кв. м, газ, вода, 
центр. канализация, теле-
фон, домофон, Интернет, все 
удобства. 2-й дом — два эта-
жа, 15х16, коробка выгнана, 
красивая крыша, требуется 
внутренняя отделка. Угол ул. 
Карьерной и Виноградной. 
Красивый забор, «под шу-
бой». И ли меняю на другой 
дом, квартиру в середине 
дома. Срочно! Тел. +7-978-130-
52-53, +7-978-034-44-86, Руслан 
Владимирович, в любое вре-
мя.
пр. Победы, двухэтажный дом, 

участок 8 соток, пл. 200 кв. м. Цена 
5250000 руб. (75 тыс. у. е.). Все во-
просы по тел. +7-978-803-03-78, 
Владислав. 

Пр. Победы, дом в р-не пово-
рота на ул. Титова, 80 кв. м, три 
комнаты, газ, вода, центральная 
канализация, в нормальном жилом 
состоянии, участок 4 сотки, россий-
ские документы. Цена договорная. 
Тел. +7-978-731-16-01. 

Пригород (9 км от города), по 
Севастопольской трассе, усадь-
бу, участок 20 соток, с голубыми 
елями, соснами, озерцо, плодо-
носящие деревья, инжир, дом в 
двух уровнях + цокольный этаж 
(подсобные помещения), летний 
домик, паркет, каминный зал, три 
спальни. Цена 8,16 млн. руб. Тел. 
+7-978-784-54-88. 

пригород, дом, хороший, но-
вый, теплый, участок 16 соток зем-
ли, газ, вода, недалеко от Симфе-
рополя. Тел. +7-978-764-63-96.

Тополевая, два домовладе-
ния, все коммуникации, участок 
7 соток, въезд для а/м. Срочно! 
Цена 4690000 руб. (70 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-864-82-55, +7-978-021-
69-11.

Ракетная, 1/2 дома, пл. 
36/26/7,5 кв. м, 2 сарая, подвал, 
огород, участок 2,5 сотки. Цена 
3500000 руб. Тел. +7-978-050-05-24, 
+7-978-806-72-29.

Ракетная, дом на ул. Мелито-
польской, 95 кв. м, 6 комнат, две 
кухни, санузел, разделен на две 
половины, участок 3,5 сотки. Рос-
сийские документы. Цена 10 млн. 
руб. (125 тыс. у.е.). Тел. +7-978-736-
56-59. 

Ракетная, дом, 2 этажа + цо-
коль + гараж на 2 машины, 6 ком-
нат. Цена 34 млн. руб. (400 тыс. у. 
е.). Тел.+7-978-073-07-25.

Родниковое, 7 км от г. Симфе-
рополя, домик, пл. 50 кв. м, участок 
15 соток, газ вдоль забора, свой 
колодец, центр, вода на участке, эл-
во 380В, ровный, прямой, широкая 
улица, хорошие подъездные пути. 
Вариант — живи и стройся. Цена 
1900000 руб. Торг. Тел. +7-978-756-
82-10.

Родниковое, дом, 4 комнаты, 
ремонт, мебель, + маленький дом 
— кухня-столовая, спальня, с/у, 
душ, автономное отопление, гараж, 
много хозпостроек. Сад, огород, 12 
соток, госакт. Цена 4 млн. руб. Торг. 
Тел. +7-978-75-67-852.

Свобода, дом, 5 мин. ходьбы 
от конечной остановки маршрутки 
и троллейбуса, пл. 65 кв. м, 4 ком-
наты, санузел, печное отопление, 
скважина, времянка, участок 5,7 
сотки, все коммуникации, цена 
7500000 руб. (125 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-817-57-04.

Садовая — Чонгарская, дом, 
одноэтажный, 2000 г. п., хороший 
ремонт, все удобства в доме, пл. 85 
кв. м, ж/пл. 31+19+7 кв. м, кухня 11 
кв. м, с/у 7 кв. м, уч. 0,045 га, госакт, 
2-контурный котел, 2 кондиционера, 
место для двух а/м, плодоносящий 
сад, двор в плитке. Цена 5 мл. 800 
тыс. руб. (145 тыс. усл. ед.). Тел. 
+38-050-497-19-19, +7-978-734-99-
30. 

Свобода, дом, об/пл. 61,7 кв. м, 
в р-не конечной остановки, рядом 
с автостанцией, участок 5 соток, 
в доме три комнаты, кухня, при-
хожая, с/у совмещен, природный 
газ, эл-во, горячая и холодная вода, 
большой гараж, закрытый двор с 
местом для 3 авто, Интернет. Цена 
договорная. Тел. +7-978-70-32-760.

Свобода, свой дом 10х10, 
2-этажный, подвал, участок 4 сот-
ки, абсолютно все коммуникации. 
Дом сдан в эксплуатацию. Тел. +7-
978-051-07-15. 

Свобода, ТК «Эпицентр», двух-
этажный дом, пл. 127,7/90/9 кв. м, 6 
комнат, газ, вода, эл-во — 3 фазы, 
центр. канализация по улице, ухо-
женный участок 6 соток, хорошая 
транспортная развязка, тихая ули-
ца, хорошие соседи. Цена 11 млн. 
руб. + услуги АН. Тел. +7-978-722-
51-25, +7-978-731-15-50. 

Севастопольская — Д. Улья-
нова, 1/2 дома, отдельный двор, пл. 
54 кв. м, кухня 17 кв. м, две комна-
ты, с/у, участок 4 сотки, место для 
а/м, два сарая, беседка. Дом в жи-
лом состоянии, стеклопакеты. Цена 
3900000 руб. (68 тыс. усл. ед.). Тел. 
+7-978-817-57-04.

Севастопольская — Кур-
ганная, дом, отдельно стоящий, 
об/пл. 78 кв. м, 4 комнаты, кух-
ня, прихожая, с/у, гардеробная, 
подвал, автономное отопление, 
вода централ. + колодец, после 
косметического ремонта, уча-
сток 8 соток (госакт), гараж, лет-
няя кухня, хозпостройки. Ц ена 
8160000 руб. (120 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-768-50-65.

Севастопольская, дом, 70 
кв. м, все удобства, в хорошем со-
стоянии, участок 7 соток, россий-
ские документы, — 5740000 руб. 
(82000 у.е.); 51-й армии, 1/2 дома, 
с пропиской, в жилом состоянии, 
российские документы, газ, вода, 
рядом маршрутка, — 3150000 руб. 
(45000 у.е.). Тел. +7-978-717-99-89.

Севастопольская, Ново-
романовка, дом, пл. 70 кв. м, 4 
комнаты, времянка 20 кв. м, в ней 
санузел, кухня, АГВ, участок 7 со-
ток, госакт, в жилом состоянии, 
документы готовы, цена 5700000 
руб. (95 тыс. у. е.). Тел. +7-978-817-
57-04.

Скворцово (трасса Саки — 
Евпатория), 1/2 частного домов-
ладения, 2-й этаж, об/пл. 110 кв. 
м, отдельный от 1-го этажа вход, 
отдельный двор, кухня 15 кв. м, три 
комнаты (31,2+18+15 кв. м), при-
хожая 20 кв. м, санузел в доме (8 
кв. м), горячая и холодная вода по-
стоянно, паровое отопление, боль-
шая лоджия 6х2,5, балкон из кухни, 
большой сад, все коммуникации от-
дельно от 1-го этажа, все комнаты 
раздельные, 50 м от дороги. Цена 
договорная. Тел. +7-978-777-15-57. 

Скворцово, двухэтажный дом, 
новой постройки, участок 12 соток, 
госакт, под отделку, все коммуни-
кации, цена 2350000 руб. (35 тыс. у. 
е.). Срочно! Тел. +7-978-864-82-55, 
+7-978-021-69-11.

Станционная (начало) — 
Цимлянская, свой дом, высо-
кий, теплый, 4 комнаты, боль-
шая кухня, прихожая, ванная, 
санузел, горячая и холодная 
вода. Под домом большой 
подвал, есть подъезд, место 
для гараж. У часток 8 соток 
(госакт). Документы готовы. 
Цена 5 млн. руб. (80 тыс. усл. 
ед.). Торг уместен. Возможен 
обмен на 2-комн. кварт. с до-
платой. Тел. +7-978-766-54-02, 
+7-978-766-54-01.
Старый город, часть дома 

(1/3), все коммуникации, ж/пл. 37 
кв. м, высота потолков 2,9 м, две 
комнаты (15+8 кв. м), требуется 
ремонт, цена 1300000 руб. Тел. +7-
978-711-43-23. 

Строгоновка, дом небольшой. 
Тел. +7-978-889-50-13. 

Строгоновка, дом под отдел-
ку, 500 м от объездной, пл. 230 кв. 
м, эл-во, вода, центральная кана-
лизация, участок 11 соток, госакт. 
Цена 8,5 млн. руб. (125 тыс.у.е.). 
Тел. +7-978-738-14-99.

Тарабукина, 1/2 дома, об/пл. 
40 кв. м, две комнаты, кухня, сде-
лан хороший ремонт, металло-
пластиковые окна, новые трубы, 
электропроводка, газ, участок 
3,5 сотки (госакт), пристройка 
30 кв. м (не закончена). Цена 2,2 
млн. руб. Тел. +7-978-756-05-30, 
+7-978-75-13-228.

Тарабукина, жилой дом 
+ бизнес (магазинчик), пл. 
172/109 кв. м, кухня 13 кв. м, 
столовая, зал с камином, три 
спальни, хорошая отделка, 
натуральная столярка, гараж, 
с мебелью и техникой, уча-
сток 5 сотки. Тел. +7-978-731-
54-34. 
Таунхаус 3-этажный — по цене 

3-комн. кварт., об/пл. 163 кв. м, на 
1-м этаже по проекту прихожая, 
большая кухня-гостиная и с/у, на 
2-м — две раздельные спальни и 
с/у, 3-й — одна большая комната. 
Небольшой дворик, место для а/м 
и зоны отдыха. Коммуникации бу-
дут подведены. На данный момент 
таунхаус находится в стадии стро-
ительства (срок завершения май 
2016 г.). Цена 6000000 руб. (90000 
у.е.). Торг. Тел. +7-978-745-45-07, 
Артем Леонидович.

Телевышка, отдельно сто-
ящий дом на ул. Красноармей-
ской, об/пл. 134 кв. м, 4 комнаты, 
кухня, прихожая, с/у, высокие 
потолки, стеклопакеты, чистый, 
ухоженный, автономное отопле-
ние, под всем домом хозблок, 
два входа — парадный и со 
двора, участок 3,5 сотки. Ц ена 
7500000 руб. Тел. +7-978-840-30-
18, +7-978-768-50-65.

Тепловка, домик, отдельно 
стоящий, об/пл. 42,2 кв. м, ком-
ната 20 кв. м, кухня 11,2 кв. м, 
веранда 11 кв. м. Дом и времянка 
газифицированы, хозпостройки, 
вода централ. + колодец, участок 
9 соток (госакт). 6,5 км до моря, 
40 км до Симферополя. Ц ена 
2052000 руб. (28 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-768-50-65.

Титова, 1/2 дома + дом 70 кв. м, 
в одном дворе, со всеми удобства-
ми, въезд для 2 а/м, зона отдыха, 
палисадник, огорода нет. Цена 
6750000 руб. (90 тыс. у. е.). Рассмо-
трим варианты обмена на 1-комн. 
кварт. + доплата, или оплата + 
вторая часть в рассрочку. Звоните 
— открыты для диалога. Тел. +7-
978-714-79-42, Константин. 

Титова, 1/2 дома, пл. 60/40/10 
кв. м, три комнаты, газ, вода, в 
обычном состоянии, — 3285000 
руб. (45000 у.е.); 60 лет Октября, 
1/2 дома, пл. 40/26/8 кв. м, газовый 
котел, отдельный вход, заезд для 2 
а/м, санузел, газ, вода, — 3066000 
руб. (42000 у.е.). Тел. +7-978-708-
68-11.

ТРЦ  «Меганом», дом в трех 
уровнях, на участке 4 сотки, новой 
постройки, об/пл. 300 кв. м, 6 ком-
фортабельных номеров со всеми 
удобствами и бытовой техникой, в 
хорошем состоянии, паркинг. Широ-
кая асфальтированная улица. Иде-
ально под жилье или бизнес. Цена 
15 млн. руб. Тел. +7-978-717-99-89.

Укромное (начало), дом, 2-я ли-
ния, хорошие подъездные пути, пл. 
300 кв. м, 3-этажный, евроремонт, 
все коммуникации, беседка, бассейн, 
барбекю, гостевой домик, гараж, 
участок 18 соток, отличный сад, ча-
стично мебель. Цена 13500000 руб. 
(180 тыс. у.е.). Тогрг. Тел. +7-978-756-
05-30, +7-978-75-13-228.

Укромное, дом на ул. Молодеж-
ной, пл. 120 кв. м, участок 28 со-
ток, газ, вода, электричество. Дом 
одноэтажный, ухоженный. Цена 
7560000 руб. (120 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-736-56-59. 

Центр, в р-не ул. Крылова — 
Караимская, дом, три комнаты, об/
пл. 50 кв. м, кухня 9 кв. м, высо-
кие потолки, новые стеклопакеты, 
межкомнатные двери, входная 
дверь, с/у совмещен — кафель, 
двухконтурный газовый котел, не-
большой двор, отдельный вход, 
гараж, подвал. Цена 3600000 руб. 
(55000 у.е.). Торг. Тел. +7-978-755-
06-07, Сергей.

Чистенькое, дом газифициро-
ванный, летняя кухня, участок 20 
соток. Тел. +7-978-731-54-34.

Чистенькое, дом со всеми 
удобствами, об/пл. 67 кв. м, 4 ком-
наты, рядом остановка автобуса и 
электрички, все документы готовы 
(по закон. РФ). Прямая продажа. 
Цена 4550000 руб. (65 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-718-16-70, Наталья. 

Шевченко, дом в р-не ул. Сева-
стопольской, 2 этажа, участок 2,5 
сотки, 1-й эт. — холл, кухня, с/у, 
2-й эт. — 3 спальни, коридор, с/у. 
Крыша — металлочерепица, ев-
роотделка, французский потолок, 
все коммуникации, Интернет. Кра-
сивый новый дом! Рядом школа, 
детский сад. Тел. +7-978-746-95-29. 

Щаденко, 1/2 дома, 2 этажа, 
под ремонт, участок 1,5 сотки 
(свободной земли), въезд для а/м. 
Срочно! Цена 2210000 руб. (33 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-864-82-55, +7-978-
021-69-11.

Каменка (4-я остановка), дом 
100 кв. м, готов к проживанию. Цена 
2 млн. руб. Тел. +7-978-736-56-59. 

ДАЧИ, УЧАСТКИ
Николаевка, ул. Киевская, 7, 

участок под ИЖС, 8 соток, 25х34 
м, ровный, все коммуникации, 
р-н «Энергетика», от моря 250 м, 
цена 2,8 млн. руб. (40000 у.е.). Тел. 
+7-978-810-10-92. 

3-й масс ив, участки 12 соток, 
6 соток, эл-во, вода рядом, быстро 
развивающийся район, 30 мин. 
езды от города на маршрутке, не-
дорого. Тел. +7-978-756-08-67. 

Айкаван (Белое-6), два участка 
по 5 соток, эл-во, вода, газ рядом. 
Тел. +7-978-840-44-31. 

Белоглинка, участок 8 соток, 
под ИЖС, в р-не маг. «Метро», все 
коммуникации, цена 1800000 руб. 
Тел. +7-978-708-46-86. 

Белое-3, СТ «Молодость», уча-
сток 4 сотки, дом с мансардой (не-
дострой), водопровод, по улице 
электричество. Тел. +7-978-70-60-
359.

Белое-4, 2 улица, участок 10 со-
ток, документы РФ, цена 940000 
руб. Тел. +7-978-747-33-12.

Белое-4, дачу. Участок 8 соток 
(госакт), недострой. Тел. +7-978-
065-38-62, (3652) 505-118. 

Белое-4, участок 8 соток, дач-
ный дом с мансардой, во дворе 
вода, эл-во, хозпостройки, большой 
плодоносящий сад, виноградник, 
огород, госакт, документы на дом, 
хорошее транспортное сообщение 
(маршрутки каждый час). Тел. +7-
978-096-44-60, после 19 час., +7-
978-837-88-20, с 10 до 16 час. (раб.), 
(3652) 617-450 (дом.), спросить Лю-
бовь Петровну. 

Беспалова, участок 12 соток 
в р-не общежития университе-
та. Российские документы. Цена 
2250000 руб. Торг уместен. Тел. 
+7-978-767-89-25. 

Веселое, участок 25 соток с 
ветхими надворными строениями, с 
правом прописки. Газ рядом. Цена 
1300000 руб. Торг уместен. Тел. +7-
978-731-54-84, (3652) 54-18-58. 

Водное (Николаевка), участок 
12 соток, газ, вода, электричество. 
Цена 480 тыс. руб. (6000 у.е.). Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Г. Сталинграда, участок 6 со-
ток, коммуникации рядом, доку-
менты в порядке, ровный. Ц ена 
1,1 млн. руб. (15 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-846-96-85, Анна.

ГРЭС, садовое товарищество, 
участок 4,2 сотки. Цена 400 тыс. 
руб. Тел. 8-978-209-41-29, 8-905-43-
041-31.

Гурзуфская (наверху), участок 
10 соток или 20 соток, все коммуни-
кации, цена 4200000 руб. Тел. +7-
978-708-46-86. 

Гурзуфская, участок 4 сотки, 
госакт, под ИЖС, все коммуника-
ции рядом. Цена 1120000 руб. (16 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-708-46-86.

Давидовка, участок 5 соток. 
Краснолесье, участок 5 соток. Род-
никовое, участок 10 соток. Лозовое, 
участок 5 соток. Цены от 400 тыс. 
руб. до 1 млн. руб. Тел. +7-978-75-
67-852.

Добровская дол ина, уча-
сток 10 соток, цена 620 тыс. руб. 
Тел. +7-978-102-06-17. 

Доброе (Ялтинская трасса), уча-
сток 10 соток, первая линия. Можно 
под бизнес. Тел. +7-978-770-16-51. 

Доброе — Краснолесье, пре-
красный участок в пригороде, в гор-
но-лесной местности, с прекрасным 
видом на горы, под самым лесом, 
10 соток. Ровный, прямоугольный. 
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
Заречное-1 (Ялтинская трасса), 

участок 11 соток, недалеко от оста-
новки, под ИЖС. Цена 685 тыс. руб. 
(10000 у.е.). Тел. +7-978-725-14-63.

Каменка (4-я остановка), дач-
ный участок в СОТ «Сэлма», 3 сот-
ки + 2 сотки. Есть летний домик 3х4 
м, колодец, сарай с баком 6 куб. м. 
Цена 400 тыс. руб. Тел. +7-978-75-
33-124, +7-978-75-33-123. 

Каменка (6-я остановка), дом-
дачу, об/пл. 65 кв. м, 1,5 этажа, 
капитальный дом, 1-й эт. — кухня-
прихожая, комната 20 кв. м, ра-
бочая печь, 2-й — комната, эл-во, 
участок 3 сотки, 8 мин. ходьбы от 
остановки (маршр. №№ 78, 100), 
все огорожено. Цена 650000 руб. 
(9000 у. е.). Тел. +7-978-723-07-26.

Каменка, 4-я остановка, зе-
мельный участок 6 соток для стро-
ительства дома. Есть скважина, 
большая металлическая будка, 
плодоносящий сад. Цена 700 тыс. 
руб. Без посредников. Тел. +7-978-
892-64-14. 

Каменка, 9-я ост., участок 4 
сотки, огражден, есть эл-во, своя 
скважина. Транспорт в 5 минутах 
ходьбы. Цена договорная. Тел. +7-
978-858-73-40. 

Каменка, дачный дом в камень 
на ул. Донецкой (недострой под 
крышей), пл. 60 кв. м, два подвала, 
участок 4,5 сотки. Цена 1125000 
руб. (15000 у.е.). Тел. +7-978-736-
56-59. 

Каменка, дачу (конечн. ост. 
№№ 78, 100), в камень, 2 этажа 
+ цоколь. 1-й этаж — прихожая, 
комната 30 кв. м, 2-й этаж — 
комната. У часток 4,75 сотки 
(госакт), эл-во, своя скважина, 
газ по участку. Ц ена 1900000 
руб. (25 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
768-50-65.

Каменка, дачу, пл. 52 кв. 
м, 6-я остановка, пригород 
Симферополя. Участок 4 сот-
ки, сад. Дом утеплен по со-
временной технологии, с/у, 
отопление электрическое и 
на твердом топливе (котел + 
камин), времянка, сухой под-
вал, скважина. Документы 
российского образца. Пропи-
ска возможна. Ц ена 1300000 
руб. Тел. +7-978-751-88-87. 
Каменка, участок 9,8 сотки под 

строительство жилого дома. Тел. 
+7-978-054-05-38. 

Каменка-3, участок 4 сотки, на 
ул. Восточной, скважина. Тел. +7-
978-761-70-96. 

Каменка-5, участок 4 сотки, 2 
км от города, отличный, ровный, 
эл-во, скважина, кадастровый па-
спорт, госакт, есть участки. Цена 
400000 руб. Тел. +7-978-803-21-92. 

Карьерная — пр. Победы, 
участок 7 соток, коммуникации по 
участку, огорожен. Российские до-
кументы. Срочно. Тел. +7-978-745-
80-07. 

Кизиловка, дачу, участок 5,5 
сотки, госакт, пл. 60 кв. м , ком-
ната 16 кв. м, кухня 6 кв. м, эл-во, 
вода, газ вдоль дома, гараж 30 кв. 
м. Рядом лес, Партизанское водо-
хранилище. Цена 1200000 руб. Тел. 
+7-978-72-999-75.

Кленовка, участок 11 соток, 
11 км от Симферополя по Сева-
стопольской трассе, ИЖС. Рядом 
Грушевое озеро. Цена 1500000 руб. 
Тел. +7-978-126-78-94.

Ключи, участок 9 соток на ул. 
Фермерской, госакт. Для строи-
тельства дома. Рядом коммуника-
ции. Выход на Николаевскую и Ев-
паторийскую трассы. Цена 195 тыс. 
руб. Тел. +7-978-879-07-95. 

Кольчугино, участок 10,5 
сотки. Документы — российский 
реестр. 10 мин. до моря. Со всеми 
коммуникациями. Тел. +7-978-85-
98-742, +7-978-85-98-741, в любое 
время. 

Красное (20 км от г. Симферо-
поля), участок 12 соток, огражден, 
новый строительный вагончик, 
полный пакет документов. Срочно! 
Цена договорная. Тел. +7-978-029-
54-90.

Краснолесье, земельный пай 
с госактом 4,7 га. Участок ровный, 
газ, электричество рядом. Экологи-
чески чистый район, зеленая зона. 
Цена 7500000 руб. (100 тыс. у.е.). 
Торг уместен. Тел. +7-978-745-65-
54. 

Краснолесье, участок 10 со-
ток, в живописном месте, с ви-
дом на горы и лес, эл-во, в про-
екте природный газ (уже ведут 
сеть). Ц ена 1100000 руб. Торг. 
Тел. +7-978-754-05-06, Руслан. 

Краснолесье, участок 10 
соток, жилой массив, ров-
ный, видовой. Рядом лес, 
заповедник, 14 км от Симфе-
рополя. Собственник. Доку-
менты РФ. Цена 1125000 руб. 
(15000 у.е.). Торг. Тел. +7-978-
803-01-02. 
Краснолесье, участок 16 со-

ток, 300 м от Ялтинской трассы, 
красивое живописное место, ком-
муникации рядом, переоформление 
от кооператива (по членской книж-
ке). Цена 1000000 руб. Возможен 
обмен на а/м. Тел. +7-978-729-26-
27. 

Курцы, участок 8 соток, под 
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
+7-978-827-56-07. 

Строгоновка, участок 10 со-
ток под ИЖС, фундамент под дом, 
эл-во, городской транспорт, цена 
840000 руб. (12000 у.е.). торг. Тел. 
+7-978-747-33-12.

Строгоновка, участок 10 со-
ток, под ИЖС, эл-во, св-во права 
собственности, вторая линия от 
дороги, эл-во, вода. Срочно! Цена 
1190000 руб. (17 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-706-69-10.

т/б  «Таврия», шикарный уча-
сток 10 соток, въезд с двух улиц, 
чистый, подготовлен к строитель-
ству, все коммуникации по границе 
участка, цена 5250000 руб. (75 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-708-46-86.

т/б  «Таврия», шикарный уча-
сток 30 соток, все коммуникации, 
въезд с двух улиц, скала, отлично 
под 9-этажный дом, цена 8750000 
руб. (125 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
708-46-86.

Трасса Симферополь — Феодо-
сия, 1,5 км от Симферополя, уча-
сток дачный, 12 соток, 1-я линия, 
эл-во, госакт, цена 900 тыс. руб. 
(12000 у.е.). Тел. +7-911-848-20-89, 
+7-967-590-15-83.

трасса Симферополь — Феодо-
сия, 10-й км, участок 10 соток, воз-
ле трассы, эл-во, вода, отличное 
место под жилье или бизнес. Цена 
750000 руб. Или меняю на хороший 
а/м. Тел. +7-978-708-46-86.

Трудовое, дачный кооператив 
«Технолог», 400 м от трассы Сим-
ферополь — Феодосия, участок 
5 соток, ограждение, вода, эл-во, 
стройматериалы. Цена 220000 руб. 
(3000 у. е.). Хозяин. Тел. +7-978-
792-04-73, Николай.

Трудовое, участок 10 соток, го-
сакт, эл-во, вода по участку. Цена 
770 тыс. руб. (11 тыс. у. е). Тел. +7-
978-738-14-99.

участки замечательные, от 6 
соток до 8, 10 и 16 соток, частная 
собственность, в р-не ул. Севасто-
польской, Ялтинской объездной, 
Чамлы, пер. Спартака, Батурина, 
Оранжерейная, Алексеева, М. Жу-
кова, пер. Гренажный, Г. Родионо-
ва, П. Осипенко, в р-не Битака и в 
других районах города. Тел. +7-978-
840-77-58. 

Участки по Крыму. Различные 
варианты. Цены приемлемые. Тел. 
+7-978-792-65-25.

Участок 13 соток, газ, эл-во, 
вода, госакт, 200 м от трассы. Со-
седи с обеих сторон. Тел. +7-978-
206-12-01.

Участок 3,5 сотки, госакт, 
огражден, с коммуникациями, с 
ветхими строениями, документы в 
порядке. Цена 3,4 млн. руб. (48 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-731-79-87.

Участок 5 га, отличный черно-
зем, вода, электричество. Идеаль-
но под ранчо, имение, усадьбу и т. 
п. Тел. +7-978-896-48-86. 

Участок 6 соток, с. Чистень-
кое (справа от железной дороги). 
Имеется вода, свет, 200 метров от 
водоема. Цена договорная. Тел. +7-
978-054-13-71.

участок под ИЖС, 10 соток, 
госакт, коммуникации по участку, 
ровный, прямоугольный, удобно под 
бизнес. Цена 2 млн. руб. (40 тыс. 
у.е.). торг. Тел. +7-978-738-14-99.

Фонтаны, дом-дачу в СК 
«Строитель», 8х11, 2,5-этажный 
(два жилых), газ, эл-во, вода. Цена 
договорная. Тел. +7-978-729-80-38, 
Сергей Яковлевич.

Фонтаны, участок 10 соток. 
Тел. +7-978-092-41-04.

Фонтаны, участок 6 соток, го-
сакт, эл-во, газ, 30 м от асфальта, 
рядом пруд, очень живописное ме-
сто. Цена 520000 руб. Тел. +7-978-
814-17-93. 

Хайри Эмир-Заде, 19А, уча-
сток 6 соток. Техусловия полу-
чены (газ, эл-во, вода по меже). 
Огорожен забором. До ул. М. Жу-
кова 400 м. У часток не обреме-
ненный, ровный, без уклона. По-
мощь в продаже приветствуется. 
Звонить с 9 до 19 час., смотреть 
в выходные, так как работаю не 
в городе. Цена 1360000 руб. Тел. 
+7-978-834-48-63. 

Широкое, участок 12 соток. 
Газ, вода рядом. Цена 600 тыс. руб. 
Тел. +7-978-076-74-03. 

СЕВАСТОПОЛЬ
Байдарская дол ина, дом, 

1989 г.п., пл. 80 кв. м, после ре-
монта, все коммуникации в доме, 
э/отопление, действующий камин, 
участок 10 соток, госакт. Тел. +7-
978-024-75-90. 

Кача, квартиру на берегу моря, 
пл. 40 кв. м, с ремонтом. Или меняю 
на дом или квартиру в г. Симферо-
поле. Цена 5 млн. руб. Тел. +7-978-
076-74-03. 

Передовое (Байдарская доли-
на), дом, пл. 80 кв. м, 1986 г.п., ка-
премонт, участок 10 соток, госакт, 
эл. отопление и действующий ка-
мин, теплый пол в кухне и туалете. 
Тел. +7-978-024-75-90. 

пр. Г ероев  Сталинграда, 
5/9-эт. дома, об/пл. 47 кв. м, ж/
пл. 21 кв. м, кухня 8,5 кв. м, возле 
пляжа «Омега». Тел. +7-978-062-
68-08.

Радиогорка, 1-комн. кварт. на 
ул. Симонка, 55, пл. 32/16/8 кв. м, 
5/5-эт. дома, новая, полная отдел-
ка, все коммуникации, АГВ, частич-
но мебель, документы РФ. Хозяин. 
Тел. +7-978-800-50-76.

Севастополь, пр. Острякова, 
244, ул. Степаняна, 9А, 1-комн. 
кварт. в строящемся доме. В рас-
срочку. www.novostroy-s.com Отдел 
продаж. Тел. +7-978-837-14-93, 
(8692) 94-44-07.

Севастополь, пр. Острякова, 
244, ул. Степаняна, 9А, 2-комн. 
кварт. в строящемся доме. В рас-
срочку. www.novostroy-s.com Отдел 
продаж. Тел. +7-978-837-14-93, 
(8692) 94-44-07.

Севастополь, пр. Острякова, 
244, ул. Степаняна, 9А, 3-комн. 
кварт. в строящемся доме. В рас-
срочку. www.novostroy-s.com Отдел 
продаж. Тел. +7-978-837-14-93, 
(8692) 94-44-07.

СТ «Рыбак-7» (бухта Казачья), 
участок 7 соток, госакт. Тел. +7-
978-948-61-07. 

СЕВЕРНЫЙ КРЫМ
Александровка Красногвар-

дейского района, дом, 69/40 кв. 
м, газифицированный, + жилая 
летняя кухня (со всеми удобства-
ми), гараж, фруктовые деревья, 
виноград + участок 14 соток. Дом 
после капремонта — все новое, 
заходи и живи! Ц ентр поселка, 
магазины, школа. Остаются ча-
стично мебель, а/м. Цена 1800000 
руб. Прямая продажа. Срочно! 
Тел. +7-978-04-01-241. 

Армянск, 1-комн. кварт., 3-й 
этаж, пл. 34,4 кв. м, кафель, счет-
чики. Цена 1500000 руб. Возможен 
обмен на жилье в г. Симферополе. 
Предлагать варианты. Тел. +7-978-
078-25-21.

Армянск, 2-комн. кварт., 5-й 
этаж, об/пл. 48 кв. м. Цена 1500000 
руб. (20 тыс. у.е.). Торг уместен. 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Армянск, дачу, домик, печь, 
сарай, плодоносящие деревья, 
ягодник, участок ухоженный. 
Цена 200000 руб. Тел. +7-978-078-
25-21. 

Восход, Красногвардейский 
р-н, 2-комн. кварт., 3/4-эт. дома, об/
пл. 51,4 кв. м, комнаты и санузел 
раздельные, автономное отопле-
ние, лоджия застеклена. Есть шко-
ла, детсад, магазины, больница, 
маршрутки. Цена 1,5 млн. руб. Тел. 
+7-978-839-41-90.

Восход, Красногвардейский 
р-н, 3-комн. кварт., 2/4-эт. дома, со 
всеми удобствами, газовое отопле-
ние, очень теплая квартира. Тел. 
+7-978-86-55-083.

Мускатное, Красногвардей-
ский р-н, участок 60 соток, с по-
стройками. Тел. +7-978-764-63-96.

Джанкой, 2-комн. кварт., «чеш-
ка», пл. 50 кв. м, кухня 8 кв. м, бал-
кон, автономное отопление, бро-
нированная дверь, стеклопакеты, 
недавно сделан ремонт, большая 
прихожая. Цена договорная. Или 
меняю на Симферополь с моей до-
платой. Тел. +7-978-839-74-88, +7-
978-839-74-77. 

Завет-Ленинский Джан-
койского р-на, 3-комн. кварт., 3/4-
эт. дома, пл. 60 кв. м, комнаты 
18+16+14 кв. м, лоджия 6 кв. м, 
кухня 9 кв. м, с/у раздельный, газо-
вое отопление, счетчики, стеклопа-
кеты, натяжные потолки, ламинат. 
Цена 1350000 руб. Тел. +7-978-877-
64-84. 

Октябрьское, Красногвар-
дейский р-н, дом на ул. Гагарина, 
27/18, ракушечник, печное отопле-
ние, холодная вода, газ на участке, 
новый водопровод, участок 7 соток. 
Российский учет. Цена 1,1 млн. руб. 
Тел. +7-978-738-14-99.

Октябрьское, Красногвардей-
ский р-н, дом, 1965 г.п., 4 комнаты, 
пл. 63 кв. м, под отделку, эл-во, газ, 
вода по участку, 7 соток, участок 
оформлен. Цена 1560000 руб. (24 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-738-14-99.

Октябрьское, Красногвардей-
ский р-н, дом, пл. 67/35, удобства в 
доме, эл-во, газ, вода, АГВ, после 
ремонта, участок 15 соток, ухожен, 
сад, налаженное транспортное со-
общение. Цена 2,2 млн. руб. (37 
тыс.у.е.). Тел. +7-978-738-14-99.

Почетное Красноперекопско-
го р-на, газифицированный дом, 
благоустроенный, пл. 97 кв. м, 3 км 
от города, 50 км от моря, участок 
10 соток, центр. канализация, сад, 
огород, документы готовы. Цена 
2100000 руб. Торг. Тел. +7-978-75-
444-65. 

Серноводное Джанкойского 
р-на, дом, бетонированный двор, 
времянка, летняя кухня, хозпо-
стройки, участок 25 соток, газ на 
улице, вода постоянно, хорошая 
транспортная развязка, 1 км от 
трассы (поворот на с. Азовское). 
Цена договорная. Документы гото-
вы. Тел. +7-978-883-46-73, +7-978-
883-46-74. 

Советский, благоустроенный 
газифицированный дом, об/пл. 70 
кв. м, 4 комнаты, хозпостройки, 
участок 10 соток (кадастровые до-
кументы) + 15 соток рядом. Тел. +7-
978-845-68-10.

Советский, газифицированный 
дом, об/пл. 75 кв. м, с удобствами, 
участок 10 соток, хозпостройки, Ин-
тернет, или меняю на жилье в Сим-
ферополе, Севастополе, на ЮБК. 
Тел. +7-978-215-31-68.

ЮБК
Алупка, 2-комн. кварт., рядом 

с центром, 3/5-эт. дома, об/пл. 46 
кв. м, комнаты 18+13 кв. м, кухня 
7 кв. м, санузел раздельный, кос-
метический ремонт. Цена 4200000 
руб. (60 тыс. у.е.). Или меняю на 
2-комн. кварт. в р-не Москольца или 
Куйбышевского рынка. Тел. +7-978-
736-56-59. 

Алупка, квартиры в строя-
щемся бревенчатом доме, от 27 
кв. м, сдача дома — август 2016 
г., цена 50000 руб. за 1 кв. м, кра-
сивый вид на море и город. Цена 
со 100%-ной готовностью — за-
ходи и живи. Тел. +7-978-860-46-
70. 

Алупка, небольшую квартиру, 
пл. 39 кв. м, новая, готова к про-
живанию, кухня-гостиная 23 кв. 
м, спальня 11 кв. м, с/у совмещен, 
вид на море, цена 2500000 руб. 
Тел. +7-978-860-46-70. 

Алушта («Эврика»), участок 1 
га, возле дороги, видовой, комму-
никации рядом, 700 м от моря. Цена 
10500000 руб. (150 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-792-65-25.

Алушта (Верхняя Кутузовка), 
домовладение на участке 8 соток, 
два дома, пл. 247 кв. м, документы 
готовы (РФ), недорого. Тел. +7-978-
115-76-77. 

Алушта (Верхняя Кутузовка), 
участок 3 сотки, документы готовы 
(РФ). Цена 1000000 руб. Тел. +7-
978-115-76-77.

Алушта (Восточная набереж-
ная), участок 4,5 сотки (ИЖС), 75 
шагов от моря, эл-во, водопровод, 
среди домов, рядом кафе и магази-
ны, цена 2400000 руб. Тел. +7-978-
708-46-86.

Алушта (Изобильное), недо-
строй под крышей, 2 этажа, 
пл. 280 кв. м, 5 комнат, гараж, 
70%-ной готовности, подвал, 
сауна, в полный камень, уча-
сток 15 соток, госакт, про-
писка. Вид на море. 4-е оста-
новки до центр. пляжа. Ц ена 
10 млн. руб. (160 тыс. усл. ед.). 
Торг. От хозяина. Тел. +7-978-
834-72-02. 
Алушта (Рабочий уголок), уча-

сток 10 соток, на ул. Краснофлот-
ской, асфальтированный подъезд. 
Свидетельство о собственности 
под ИЖС. Коммуникации рядом. 
Цена 7000000 руб. (100 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-792-65-25.

Алушта (Рабочий уголок), уча-
сток 8 соток, асфальтированный 
подъезд, свидетельство о праве 
собственности под ИЖС, коммуни-
кации рядом. Цена 4900000 руб. (70 
тыс. у. е.). Торг. Тел. +7-978-792-65-
25.

Алушта, «Дельфин», участок 
82 сотки, видовой. Эл-во, вода на 
участке, асфальтированный подъ-
езд. Свидетельство о частной 
собственности. Цена 5740000 руб. 
(82000 у.е.). Тел. +7-978-792-65-25.

Алушта, «Эврика», участок 2 га, 
свидетельство собственности под 
ИЖС. Участок среди сосен, рядом 
с дорогой, видовой, 800 м от моря. 
Цена 35 млн. руб. (500 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-792-65-25.

Алушта, Восточная набереж-
ная, участок 10 соток, 400 м от 
моря, видовой, небольшой уклон 
в сторону моря, под ИЖС. Цена 
3500000 руб. Тел. +7-978-792-65-25.

Алушта, Восточная набереж-
ная, участок 20 соток, 200 м от 
моря, под ИЖС, шикарный вид на 
море, коммуникации рядом, цена 7 
млн. руб. (100 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-792-65-25.

Алушта, Восточная набереж-
ная, участок 10 соток, свидетель-
ство госрегистрации под ИЖС, ров-
ный, видовой, 120 метров от моря. 
Получены технические условия на 
подключение эл-ва, вода рядом. 
Цена 7000000 руб. (100 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-792-65-25.

Алушта, Восточная набереж-
ная, участок 25 соток, 200 м от 
моря, очень красивый вид, под биз-
нес или дом, коммуникации рядом, 
цена 8750000 руб. (125 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-792-65-25.

Алушта, Восточная набереж-
ная, участок 7 соток, 250 м от моря, 
коммуникации рядом. Цена 2800000 
руб. (40 тыс. у. е.). Тел. +7-978-792-
65-25.

Алушта, Восточная набереж-
ная, участок 7 соток, 400 м от моря, 
под ИЖС, подъезд, уклон в сторону 
моря, видовой, можно под бизнес, 
цена 2940000 руб. (42 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-792-65-25.

Алушта, Генеральское, участок 
8 соток, времянка 18 кв. м, эл-во, 
вода, асфальтированный подъезд, 
рядом магазины, автостанция, р-н 
заповедной зоны, от моря 8 км. Тел. 
+7-978-844-79-08, Людмила.

Алушта, два участка по 2 га, 
возле дороги на повороте на сана-
торий «Дельфин». Свидетельство 
госрегистрации, под ИЖС. Цена за 
сотку 154000 руб. (2200 у. е.). Торг. 
Тел. +7-978-792-65-25.

Алушта, дом, 4 этажа, пл. 800 
кв. м, участок 8 соток (ИЖС), ко-
робка, все коммуникации, газ, вода 
и канализация есть, строился под 
мини-пансионат, можно под жилой 
дом, в р-не т/б «Спартак». Цена 
ниже себестоимости. Торг. Тел. +7-
978-708-46-86.

Алушта, Кипарисное, участок 
под ИЖС, 20 соток, все коммуни-
кации, видовой, поворот на Утес, 
цена 4,2 млн. руб. (60000 у.е.). Тел. 
+7-978-756-99-10.

Алушта, мкр-н «Эврика», уча-
сток 7 соток, ровный, шикпарный 
вид, 200 м от моря, под ИЖС, ком-
муникации рядом, цена 4900000 
руб. (70 тыс. у. е.). Тел. +7-978-792-
65-25.

Алушта, Солнечногорское, 
дом, 3 этажа, пл. 186 кв. м, уча-
сток 10,5 сотки, 300 м море. Торг. 
Срочно. Хозяин. Тел. +7-978-092-
99-24. 

Алушта, таунхаус в элитном ко-
оперативе «Лазурный», на берегу 
моря (восточная набережная), три 
изолированных этажа с отдель-
ными входами, об/пл. 205 кв. м, 
построен в 2013 г., современный 
ремонт, полностью с мебелью, ох-
раняемая территория, с детской 
площадкой и автостоянкой, можно 
под бизнес. От собственника. Цена 
19700000 руб. Торг. Тел. +7-978-
806-30-07, +7-978-740-85-69.

Алушта, участок 10 соток, ров-
ный, тупиковый, отличный участок 
под строительство дома или госте-
вого комплекса, находится на воз-
вышенности, чудесный панорам-
ный вид на Демерджи и Чатырдаг, 
с трех сторон лес, ровный заезд от 
дороги общего назначения (150—
200 м), рядом вода, канализация, 
эл-во, документы готовы. Тел. +7-
978-802-78-07, Елена.

Кастрополь 
Береговое, участок 6 со-
ток, шикарный вид на море и 
горы, 300 м от моря, госакт, 
под ИЖ К. Ц ена 4300000 руб. 
Тел. +7-978-725-38-88. 
Верхняя Кутузовка, пово-

рот на Рыбачье, участок 8 соток, 
дом 90 кв. м, из ракушечника. Цена 
2925000 руб. (45000 у.е.). Тел. +7-
978-736-56-59. 

Гаспра (Мисхор), участки 4 
сотки, коммуникации, под ИЖС, 
на участке гараж, госакт, цена 3,5 
млн. руб. (50 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
75-67-852. 

Голубой Зал ив, участок 4,7 
сотки, госакт, видовой, коммуни-
кации рядом, хорошие подъездные 
пути. Цена 1400000 руб. Торг. Тел. 
+7-978-792-65-25.

Гурзуф, виллу, до Ялты 14 км, 
участок 70 соток, пл. 630 кв. м, 2 
этажа, 5 спален (в каждой с/у), 
бассейн, итальянская мебель, га-
раж, виноградник, 500 м до моря. 
Закрытый поселок, охрана, теннис-
ный корт. Цена 317000000 руб. Тел. 
+7-978-752-17-33. 

Запрудное, участок 4 сотки, 
огород, вода, газ, эл-во. Цена дого-
ворная. Тел. +7-978-042-71-03. 

Канака (коттеджный поселок, 
ЖСК), участок 7,5 сотки, 250 м от 
моря. Цена за сотку 315 тыс. руб. 
(5000 у.е.). Тел. +7-978-736-56-59. 

Кореиз (Ялта), 3-комн. кварт. 
после хорошего ремонта, пл. 70 
кв. м, с мебелью, красивый вид 
из окон, рядом все магазины. 
Цена 4500000 руб. Тел. +7-978-860-
46-70.

Лучистое (Алушта), участок 10 
соток, ровный, очень видовой, все 
коммуникации рядом, цена 2800000 
руб. (40 тыс. у. е.). Тел. +7-978-792-
65-25.

Лучистое (Алушта), участок 20 
соток, под ИЖС, в р-не «Золотой 
подковы», очень красивый вид на 
горы и всю долину, цена 4200000 
руб. (60 тыс. у. е.). Тел. +7-978-792-
65-25.

Лучистое (Алушта), участок 87 
соток, очень красивый вид на море 
и горы, можно под базу отдыха, 
цена 6000000 руб. (87 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-792-65-25.

Малореченское, участок 3 
сотки. Дом 56 кв. м, жилой, эл-во, 
вода. 300 метров от моря. Цена 
2700000 руб. (35000 у.е.). Торг. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Малый Маяк, 1-комн. кварт., 
2/5-эт. дома, пл. 34.5 кв.м, состо-
яние жилое, вся инфраструктура, 
рядом школа, магазины. Тел. 8-978-
855-91-98, 8-985-279-44-08.

Мисхор (нижний), участок 5,5 
сотки, 5 минут до моря. Участок с 
видом на море и горы. Развитая 
инфраструктура. Тел. +7-978-202-
52-60. 

Оползневое, участок 6 соток. 
Цена 1650000 руб. (30000 усл. ед.). 
Тел. +7-978-78-18-593.

дачи, участки , продаю в крыму

С 1 февраля 2016 года государственные пособия гражда-
нам, имеющим детей, проиндексированы на 7 %. 

Соответствующее решение утверждено постановлением 
Правительства Российской Федерации от 28.01.2016 г. № 42.

Теперь единовременное пособие женщинам, 
вставшим на учет в женских консультациях в ран-
ние сроки беременности, составит 581,73 руб. 
Единовременное пособие при рождении ребенка возрастет до 
15512,65 руб. Оно, как и раньше, будет предоставляться одному 
из родителей либо лицу, его заменяющему. При рождении двух 
и более детей пособие выплачивается на каждого ребенка.

Минимальное пособие по уходу за ребенком до 1,5 лет на 
первого ребенка составит 2908,62 руб., на второго и последу-
ющих — 5817,24 руб. Получить данное пособие вправе один из 
работающих родителей либо лицо, фактически осуществляю-
щее уход за ребенком во время одноименного отпуска.

Пособие по беременности и родам по-прежнему составляет 
100% среднего заработка, исчисляемого за два предшеству-
ющих календарных года. Если стаж сотрудницы менее шести 
месяцев, то размер пособия будет ограничен индексированным 
минимальным размером оплаты труда (6204 руб.).

Все вышеперечисленные пособия назначаются, если об-
ращение за ними последовало не позднее 6 месяцев со дня 
окончания отпуска по беременности и родам, со дня рождения 
ребёнка, со дня достижения ребёнком возраста 1,5 лет соот-
ветственно.

ГУ-РО ФСС РФ по РК
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Нижняя Кутузовка, уча-

сток 10 соток, 3 км от моря. Цена 
2275000 руб. (35000 у.е.). Попо-
вская балка, участок 5,5 сотки, 4 км 
от моря. Цена 2275000 руб. (35000 
у.е.). Тел. +7-978-736-56-59. 

Партенит, 2-комн. кварт., 2/12-
эт. дома. Ц ена 4800000 руб. Тел. 
+7-978-020-59-91. 

Рыбачье (3-линия от берега), 
участок 8 соток, частный 2-этаж-
ный дом с номерами (13 номеров), 
вода, эл-во, 600 м от моря, сад — 
хурма, гранаты и др. Цена 6300000 
руб. (100 тыс. у.е.). Тел. +7-978-736-
56-59. 

Рыбачье (Алушта), участок 
3 сотки, свой, в центре, 170 м от 
моря, коммуникации на участке, 
панорамный вид на море. Цена 
1760000 руб. (32 тыс. у. е.). Хозяин. 
Тел. +38-066-603-90-45. 

Рыбачье, благоустроенный 
жилой дом на участке 7 соток. 
250 метров от моря. Ц ена до-
говорная. Тел. +7-978-816-16-21, 
+7-978-136-31-19, +7-978-738-31-83. 

Симеиз, участок 6 соток, от хо-
зяина. Тел. +7-978-780-77-10. 

Солнечногорское, соб-
ственный земельный участок 
3,68 сотки на самом берегу 
моря, под ИЖ С. Г осакт, ка-
дастровый паспорт. Е сть все 
коммуникации — вода, эл-во, 
канализация. Ц ена 13 млн. 
руб. (175 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
854-47-37.
Солнечногорское, участок 

у моря, 7,5 сотки. Тел. +7-978-840-
44-31.

участок 9,5 сотки, очень видо-
вой, под ИЖС, коммуникации ря-
дом, цена 2100000 руб. (30 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-792-65-25.

Форос, 1-комн. кварт. 3/5-эт. 
дома, об/пл. 38 кв. м, санузел со-
вмещен, сделан ремонт. Квартира 
чистая и аккуратная. Цена 4875000 
руб. (75000 у.е.). Торг уместен. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Ялта (Никита), 3-комн. кварт., 
«чешка», в обычном состоянии, 2 
балкона с видом на море, дом блоч-
ный. Хозяйка. Цена 5300000 руб. 
Возможен обмен на 1-комн. кварт., 
с доплатой. (78 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-053-75-23. 

Ялта, 1-комн. кварт. на ул. Ру-
данского, пл. 30 кв. м, свой закры-
тый дворик, цена 4150000 руб. (55 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-013-72-33.

Ялта, Массандра, 2-комн. 
кварт. 2/5-эт. дома, пл. 50 кв.м, 
срочно, недорого, торг. Соб-
ственник. Тел. +7-978-092-99-24.

Ялта, Массандра, 2-комн. 
кварт., 2/5-эт. дома, пл. 50 кв. 
м, срочно, недорого, торг. Соб-
ственник. Тел. +7-978-092-99-24.

Ялта, Олива, пер. Победы, уча-
сток в р-не Фороса, под индиви-
дуальное строительство. Эл-во, 
вода, рядом сосновый бор. Цена 
3200000 руб. Тел. 8-978-888-07-50. 

Ялта, участок 4,5 сотки, ровный, 
граничит с заповедной зоной. От 
моря 6 км. Рядом лес, горы, ис-
точники. Цена 1960000 руб. (28200 
у.е.). Торг. Тел. +7-978-01-79-579.

ВОСТОЧНЫЙ КРЫМ
Бабенково Кировского райо-

на, жилой дом на ул. Южной, пл. 
65 кв. м, летняя кухня 22 кв. м, 
земельный участок 30 соток, газо-
вое отопление, вода — скважина и 
централизованное водоснабжение, 
3-фазное эл-во. Цена 1800000 руб. 
(24000 у.е.). Торг уместен. Тел. +7-
978-792-83-13. 

Владиславовка Кировского 
района, дом (возле трассы), об/пл. 
54 кв. м, 3 комнаты, газ, эл-во, вода, 
времянка, хозпостройки. Участок 
17 соток, садовые деревья, гранат. 
Цена 2275000 руб. (35000 у.е.). Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Геройское (Керчь), участок 
в р-не ул. Озерной, 7 соток, 200 м 
от моря, рядом застройки, отлично 
под гостиницу, 800 м от городского 
пляжа. Цена договорная. Тел. +7-
978-706-53-06.

Жемчужина, 1-комн. кварт., 
12,5 кв. м, 2 этаж. Цена 280 тыс. 
руб. Тел. +7-978-897-20-63. 

Золотое Поле, Кировский р-н, 
2-комн. кварт. 1/5-эт. дома, пл. 56 
кв. м, после ремонта, лоджия, бал-
кон застеклен. Тел. +7-978-89-367-
39, Владимир.

Зуя, Белогорский р-н, участок 10 
соток. Есть эл-во, вода. Тел. +7-978-
743-55-26.

Зуя, Белогорский р-н, центр, 
домовладение, 2 комнаты, кухня, 
печное отопление, вода в доме, 
участок 18 соток, госакт. Цена 1,3 
млн. руб. Тел. +7-978-731-59-58.

Керчь (пригород), старый дом 
под снос, приватизированный уча-
сток 25 соток. Цена 1 млн. руб. Тел. 
+7-978-806-20-98. 

Керчь, участок 10 соток в р-не 
ул. Кулакова — Ярошенко, ровный, 
все коммуникации, все рядом, го-
сакт, под ИЖС, отличный вариант 
под бизнес, 300 м от моря. Цена 
договорная. Тел. +7-978-706-53-06. 

Крымская Роза, 2-комн. 
кварт., 5-этажный дом. Цена 
1300000 руб. Тел. +7-978-736-56-59. 

Крымская Роза, 2-комн. 
кварт., пл. 50 кв. м, бойлер, водо-
мер, после косметич. ремонта. Цена 
договорная. Тел. +7-978-871-32-06. 

Крымская Роза, Белогорский 
р-н, дачный участок 10 соток, 17 
км от г. Симферополя по Феодо-
сийской трассе, посажены деревья 
(яблоня, груша), клубника, есть ва-
гончик, рядом э/линия, ограждение, 
рядом постоянно проживающие со-
седи. Тел. +7-978-800-28-19, Влади-
мир Семенович, +7-978-791-35-66, 
Серафима Михайловна, в любое 
время. 

Крымская Роза, участок 10 
соток, цена 420000 руб. (6000 у. е.). 
Тел. +7-978-719-75-86. 

Морское (18 км от Судака), 
2-комн. кварт., 800 м от моря, об/пл. 
34 кв. м, со всеми удобствами, с/у 
совмещен, новая э/проводка, э/ка-
мин, новая плитка в кухне и ванной, 
бойлер, комнаты смежные, высота 
потолков 2,8 м, в комнатах полы — 
дерево. Цена 2400000 руб. (34200 у. 
е.). Возможен обмен. От хозяина. 
Тел. +7-978-862-02-51. 

Нижнегорский ра йон, дом 
площадью 60 кв. м, хозпостройки, 
участок 35 соток. На берегу реки 
Салгир. Цена договорная. Тел. +7-
978-849-84-43, Василий. 

Орджоникидзе, 3-комн. 
кварт., 2/2-эт. дома, два входа, 
евроремонт, бытовая техника, 
мебель, два туалета, душ, от-
дельный дворик. Тел. +7-978-892-
97-48.

Пролом Белогорского р-на, дом, 
во дворе времянка, гараж, хозпо-
стройки, огород с поливом, за ого-
родом река. Тел. +7-978-849-98-27.

Судак (Капсель), участок 10 со-
ток, рядом море. Тел. +7-978-752-
67-09. 

Судак (Меганом), дом, пл. 270 
кв. м, капитальный, под отделку, в 
двух уровнях, все коммуникации, 
три входа, пристройка, две комнаты 
готовы для проживания, хорошая 
печь, участок 4,5 сотки, 1,8 км от 
моря. Цена 5900000 руб. Торг. Хозя-
ин. Срочно! Тел. +7-978-894-13-07. 

Судак, Переваловка, дом, 2 
этажа, об/пл. 250 кв. м, ман-
сарда 104 кв. м (застеклена), 
крыша оцинковка, 8 спален по 
9 кв. м, 3 зала по 28 кв. м, все 
непроходные, 4 прихожие по 12 
кв. м, 4 с/у по 4 кв. м, 4 балкона 
по 6 кв. м, две лестницы до ман-
сарды, гараж, участок 16 соток, 
скважина, приватизирован. 
Цена 6280000 руб. (80 тыс. у.е.), 
торг. Тел. +79-78-790-29-78.

Судак, СТ «Меганом», участок 
8,15 сотки, от моря 2 км. Ц ена 
2000000 руб. Тел. 8-978-888-07-50. 

Судак, участок 10 соток под 
ИЖС, в р-не Солнечной Долины, 
госакт, огорожен, эл-во 380 V. До 
моря 700 м, асфальт до пляжной 
зоны. Ц ена 3400000 руб. (50000 
у.е.). Тел. +7-978-768-50-65, +7-978-
205-33-45.

Судак, участок 5,5 сотки, го-
сакт, под ИЖС, тех. колодец, эл-во, 
плодоносящий сад, жилой район, с 
правом прописки, 30 мин. ходьбы 
от моря, цена 1450000 руб. Тел. +7-
978-756-08-67. 

Феодосия, шикарный дом, воз-
ле леса, с видом на море, об/пл. 800 
кв. м, 3 этажа, с танцполом и смо-
тровой площадкой, можно под го-
стиницу и другие цели. Срочно! Цена 
20100000 руб. (300 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-864-82-55, +7-978-021-69-11.

Феодосия, 1-комн. кварт., 2/5-
эт. дома, пл. 37 кв. м. Возможен 
обмен на другое жилье (комнату, 
в общежитии, дачу) в г. Симферо-
поле, в г. Севастополе. Тел. +7-978-
845-68-10.

Феодосия, 1-комн. кварт., 2/5-
эт. дома, пл. 38 кв. м, или меняю на 
жилье в г. Симферополе, в г. Сева-
стополе, на ЮБК, можно комнату в 
общежитии или дачу. Тел. +7-978-
215-31-68. 

Феодосия, 3-комн. кварт. на 
ул. Войкова, 2/5-эт. дома. Тел. 
+7-978-752-05-41.
Феодосия, 4-комн. кварт., 

в р-не «Золотого пляжа», евро-
ремонт, встроенная мебель, две 
застекленные лоджии, заходи и 
живи, цена 10050000 руб. (150 тыс. 
у. е.). Срочно! Тел. +7-978-864-82-
55, +7-978-021-69-11.

Феодосия, участок 10 соток, со 
строением, 400 м от моря, госакт, 
цена 2350000 руб. (35 тыс. у. е.). 
Срочно! Тел. +7-978-864-82-55, +7-
978-021-69-11.

ЗАПАДНЫЙ КРЫМ
«Сосновый бор « (Евпато-
рия), 11х16, 4-этажный, готов 
к проживанию, евроремонт, 
солнечные батареи. У часток 
11 соток. В каждой комнате — 
кондиционер, плазменный ТV, 
кухня-студия. На каждом эта-
же — санузел. Цена 28500000 
руб. (380 тыс. у.е.). Торг уме-
стен. Можно в рассрочку. Под 
бизнес. Тел. +7-978-736-56-59. 
Айвовое Бахчисарайского 

р-на, участок 11 га, с/х назначение, 
рядом с водоемом, плодородная 
почва, отличное место для орга-
низации садоводства и тепличного 
хозяйства, недалеко от моря. Цена 
договорная. Тел. +7-978-825-92-85, 
+7-978-825-92-80.

Айвовое, Бахчисарайский рай-
он, дом, пл. 108 кв. м, 5 комнат, ве-
ранда, гараж, участок 23 сотки, от 
моря 5 км. Цена 4000000 руб. Тел. 
+7-978-825-92-85.

Бахчисарай (Новый город), 
2-комн. кварт., 3-й этаж, пл. 59 кв. 
м, кухня 12 кв. м, изолированные 
комнаты, автономное газовое ото-
пление, большая лоджия и балкон, 
южная солнечная сторона, состо-
яние хорошее, рядом место под 
строительство гаража. Прямая 
продажа. Цена 2500000 руб. Тел. 
+7-978-825-92-85, +7-978-825-92-80.

Бахчисарай (Новый город), 
3-комн. кварт., 2-й этаж, об/пл. 60 
кв. м, комнаты смежно-раздель-
ные, АГВ, солнечная сторона, от-
личное месторасположение, цена 
2200000 руб. Прямая продажа. Тел. 
+7-978-825-92-85.

Бахчисарай, 1-комн. кварт. в 
прекрасном спальном районе, 4/5-
эт. дома, об/пл. 33 кв. м, ж/пл. 20 
кв. м, застекленный балкон. Вся ин-
фраструктура рядом — школа, дет-
ский сад, рынок, поликлиника. Цена 
1199000 руб. Тел. +7-978-840-77-58.

Бахчисарай, 2-комн. кварт., 
2-й этаж, центр Нового города, 
светлая, солнечная сторона, со-
стояние хорошее, все удобства, 
автономное газовое отопление, 
отличное месторасположение, во 
дворе капитальный гараж. Прямая 
продажа. Цена 1850000 руб. Тел. 
+7-978-825-92-85, +7-978-825-92-80.

Бахчисарай, 3-комн. кварт. в 
хорошем жилом состоянии, пл. 71 
кв. м, автономное газовое отопле-
ние (2-контурный котел), балкон 
из кухни, большая лоджия, все 
комнаты изолированные, квартира 
теплая и светлая, солнечная сторо-
на, в шаговой доступности школа, 
детсад, больница, остановка. Цена 
3250000 руб. (46000 у.е). Тел. +7-
978-825-92-85, +7-978-825-92-80.

Бахчисарай, 2-комн. кварт., 
пл. 59 кв. м, третий этаж, частично 
ремонт, встроенная кухня, лоджия 
9 кв. м, балкон. Светлая просторная 
квартира. Цена 2500000 руб. Тел. 
+7-978-825-92-85.

Бахчисарай, 3-комн. кварт., 
пл. 72 кв. м, в отличном состоянии, 
после ремонта, 2/5-эт. дома, авто-
номное газовое отопление, стекло-
пакеты, натяжные потолки, камин. 
Прямая продажа. Цена 3500000 
руб. Тел. +7-978-825-92-85.

Бахчисарай, дом, пл. 70 кв. м, 
4 комнаты, санузел, автономное 
газовое отопление, летняя кухня, 
участок 6 соток, центр нового горо-
да, тихая улица. Прямая продажа. 
Цена 3200000 руб. Тел. +7-978-825-
92-80, +7-978-825-92-85.

Бахчисарай, историческая 
часть, 2-комн. кварт., об/пл. 27 
кв. м, кухня 7 кв. м, 1-й этаж, без 
удобств, эл-во, газ вдоль забора, 
все документы готовы (РФ). Пря-
мая продажа. Цена 900000 руб. 
(12500 у. е.). Тел. +7-978-825-92-85, 
+7-978-825-92-80.

Бахчисарай, новый дом в трех 
уровнях, зал, две кухни, 4 спальни, 
гараж, подвал, огород, участок 7 
соток. Торг. Тел. +7-978-731-33-92. 

Бахчисарай, новый современ-
ный дом, 2 этажа, 4 комнаты, кухня, 
прихожая, современный ремонт, 
автономное газовое отопление, 
все удобства, участок 7 соток, доку-
менты готовы к сделке. Отличный 
вариант для жизни в экологически 
чистом месте. Прямая продажа. 
Цена 6550000 руб. (93500 у.е.). Тел. 
+7-978-825-92-85, +7-978-825-92-80.

Бахчисарай, участок 7 соток, 
госакт, газ, эл-во на уч-ке. Вода по 
границе участка. Цена 750000 руб. 
Тел. +7-978-825-92-85.

Бахчисарай, центр, два дома 
на одном участке, первый — 70 кв. 
м, три комнаты, второй — 50 кв. м, 
из двух комнат, гараж, участок 8 со-
ток, сад, сказочно красивое место. 
Цена 2500000 руб. (35000 у.е.). Тел. 
+7-978-825-92-85, +7-978-825-92-80.

Береговое, Бахчисарайский 
район, дом, 4 комнаты, кухня, уча-
сток 7 соток земли, госакт, фрук-
товый сад, 800 м от моря. Цена 
3250000 руб. (46000 у.е.). Тел. +7-
978-825-92-85, +7-978-825-92-80.

Береговое, участок 14 соток. 
Цена за сотку 195 тыс. руб. (3000 
у.е.). До моря 200 м. Есть электри-
чество. Тел. +7-978-736-56-59. 

Верхоречье Бахчисарайского 
р-на, 3-комн. кварт., улучшенной 
планировки, пл. 75 кв. м, евроре-
монт, натяжные потолки, стекло-
пакеты, новая современная сто-
лярка и кафель, лоджия и балкон 
застеклены — стеклопакеты, новая 
мебель и техника остаются, дом в 
центре поселка. Цена 3400000 руб. 
(48500 у.е). Тел. +7-978-825-92-85, 
+7-978-825-92-80.

Вилино Бахчисарайского р-на, 
1-комн. кварт., пл. 42 кв. м, кухня 
10 кв. м, комната 21 кв. м, балкон, 
автономное газовое отопление, чи-
стая и аккуратная квартира, неда-
леко от моря, отличный песчаный 
пляж, изобилие фруктов и солнеч-
ных дней. Прямая продажа. Цена 
1750000 руб. Тел. +7-978-825-92-85, 
+7-978-825-92-80.

Витино Сакского р-на, участок 
30 соток, вода, электричество. 
Рядом газ. До моря 2 км. Цена 
1200000 руб. (15000 у.е.). Тел. +7-
978-736-56-59. 

Витино Сакского р-на, участок 
30 соток. От хозяина. Вода, элек-
тричество. Рядом газ. До моря 2 км. 
Цена 1200000 руб. (15000 у.е.). Су-
перучасток!!! Тел. +7-978-736-56-59. 

Высокое Бахчисарайского р-на, 
дом, 2 комнаты, кухня, веранда, печ-
ное отопление, дом чистый и акку-
ратный, расположен на опушке леса, 
южный склон Крымских гор, участок 
22 сотки, госакт. Есть возможность 
приобретения двух смежных участ-
ков, организации зеленого туризма, 
строительства базы отдыха. Цена 
3750000 руб. (50000 у.е.). Тел. +7-
978-825-92-85, +7-978-825-92-80.

Геройское, 14 км от г. Саки, 
дом, об/пл. 56 кв. м, все коммуни-
кации, м/п окна, Интернет, участок 
13 соток. Цена 2,1 млн. руб. Тел. 
+7-978-733-13-19, +7-978-733-13-20.

Долинное Бахчисарайского 
р-на, 1-комн. кварт., об/пл. 37,3 кв. 
м, со всеми удобствами, санузел со-
вмещен, 2/3-эт. дома. Цена 1450000 
руб. Тел. +7-978-05-72-281. 

Район Евпатории 
Дом без внутренней отделки, 
общая площадь 400 кв. м. Со-
сновый бор, озеро. До моря 2 
км. Цена договорная. Тел. +7-
978-035-36-57. 
Дом у моря, в заповедной зоне 

Крыма. Центр поселка, все удоб-
ства для проживания. Покупая дом 
за 2 млн. руб. (25000 у.е.) — второй 
в подарок! Тел. +7-978-703-42-41. 

Евпатория, 1-комн. кварт. в 
центре, на ул. Фрунзе, 5/5-эт. дома, 
пл. 14 кв. м, блочный дом, АГВ, ев-
роремонт. Цена 1,5 млн. руб., торг. 
Возможен обмен на Симферополь. 
Тел. +7-978-738-14-99.

Евпатория, 1-комн. кварт. на 
ул. 60 лет Октября, 1/9-эт. дома, 
пл. 38,5 кв. м, в середине дома, 
улучшенной планировки, солнечная 
сторона, стеклопакеты, балкон за-
стеклен, новая сантехника, с/у раз-
дельный, бойлер, домофон, комна-
та-ниша (альков). Цена 2600000 
руб. Тел. +7-978-067-99-08. 

Евпатория, 2-комн. кварт. 
в общежитии на ул. Ч апаева, 
3/5-эт. дома, со всеми удоб-
ствами, кафель, ламинат, пла-
стиковые окна, бронирован-
ная дверь, место под тамбур. 
Теплая, солнечная. Ц ена 2 
млн. руб. Документы готовы. 
Тел. +7-978-824-90-52.
Евпатория, 2-комн. кварт. на 

ул. Чапаева, 3/5-эт. дома, в хоро-
шем состоянии. Цена 2100000 руб. 
Хозяин. Тел. +7-978-824-90-52. 

Евпатория, 2-комн. кварт. 
на ул. Чапаева, 4/9-эт. дома, пл. 
50,1/28,3/7,2 кв. м, в хорошем со-
стоянии, стеклопакеты, ламинат, 
кафель, кондиционер, бойлер, лод-
жия застеклена, цена 3800000 руб. 
Тел. +7-978-052-95-70.

Евпатория, 3-комн. кварт. на 
земле, в р-не театра, 10 мин. ходь-
бы от моря, комнаты раздельные, 
все коммуникации, российские до-
кументы, заходи и живи. Собствен-
ник. Цена 3900000 руб. (60 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-714-78-26. 

Железнодорожное Бахчиса-
райского р-на, 2-комн. кварт., об/пл. 
46 кв. м, 2 комнаты, кухня, санузел, 
автономное газовое отопление, те-
плые полы, качественный ремонт, 
автономная насосная станция для 
подачи воды. Тихий двор. Цена 
1450000 руб. Тел. +7-978-825-92-85, 
+7-978-825-92-80.

Железнодорожное, Бахчи-
сарайский р-н, добротный дом, пл. 
86,9 кв. м, ж/пл. 43,4 кв. м, комна-
ты 26,5+5,5+11,5+26,4+17 кв. м, 
АГВ, санузел, евроремонт, гараж 
+ яма, участок 8 соток, госакт, цена 
4600000 руб. (65 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-825-92-85, +7-978-825-92-80.

Заозерное (Евпатория), в р-не 
маяка, 1-комн. кварт., 5/5-эт. дома, 
пл. 25,8 кв. м, технический этаж, 
хорошее жилое состояние, школа, 
магазины, детсад, все рядом, 200 м 
от моря, собственник, цена 1500000 
руб. Тел. +7-978-008-94-99.

Каштаны Бахчисарайского 
р-на, 1/2 дома, 2 комнаты, боль-
шая кухня, прихожая, санузел в 
доме, веранда, хорошее жилое со-
стояние, участок 12 соток, гараж, 
хозпостройки. Близко море. Цена 
1200000 рублей. Тел. +7-978-825-
92-85, +7-978-825-92-80.

Каштаны Бахчисарайского 
р-на, 1/2 дома, об/пл. 60 кв. м, 3 
комнаты, кухня, с/у в доме, веран-
да, участок 12 соток, гараж, хоз-
постройки, в поселке есть школа, 
детский сад, медпункт, магазины, 
рядом остановка, недалеко от 
моря. Отличный вариант для жиз-
ни. Прямая продажа. Цена 1200000 
руб. Тел. +7-978-825-92-85.

Красная Зар я Бахчисарайско-
го района, часть домовладения, пл. 
50 кв. м, отдельный двор и вход, 
участок 4 сотки +10 соток, газ при-
родный во дворе, состояние жилое, 
недалеко от моря. Прямая прода-
жа. Цена 850 тыс. руб. Тел. +7-978-
825-92-85, +7-978-825-92-80.

Красный Мак Бахчисарайского 
р-на, добротный дом, пл. 60 кв. м, 
4 комнаты, веранда, хозпострой-
ки, гараж, в отличном состоянии, 
участок 11 соток, госакт, все ком-
муникации (эл-во, вода, газ), в по-
селке развитая инфраструктура. 
Хорошее транспортное сообщение. 
Цена 3050000 руб. (43500 у.е). Тел. 
+7-978-825-92-85, +7-978-825-92-80.

Кропоткино Раздольненско-
го р-на, дом, пл. 67,2 кв. м, летняя 
кухня из двух комнат со всеми 
удобствами, все хозпостройки, под-
вал, канализация, сад (много пло-
доносящих деревьев) + ухоженный 
огород 21 сотка, 4 км от моря. Цена 
договорная. Тел. +7-978-703-42-41, 
+7-978-006-13-66. 

Крымское Сакского р-на, 
1-комн. кварт., об/пл. 43 кв. м, 2/4-
эт. дома, застекленная, чистая, ря-
дом школа, магазины, поликлиника, 
30 мин. езды от моря, цена 1200000 
руб. Торг. Тел. +7-978-756-08-67. 

Крымское Сакского р-на, дом, 
79,4 кв. м, с мебелью, еврозабор, 
стеклопакеты, газ, вода, отопле-
ние, санузел в доме, участок 13 со-
ток, хозпостройки, гараж, сад. Цена 
3,5 млн. руб. Или меняю на 2-комн. 
кварт. в г. Симферополе. Тел. +7-
978-77-15-738. 

Куйбышево Бахчисарайского 
р-на, участок 10 соток, госакт, в жи-
вописном горном Крыму, на опушке 
леса, сказочно красивое место, эл-
во, вода, газ рядом. Отличный ва-
риант для строительства коттеджа. 
Цена 850000 руб. (11500 у.е.). Тел. 
+7-978-825-92-85.

Куйбышево, Бахчисарайский 
район, дом на опушке леса, 2 ком-
наты, кухня, участок 6 соток, газ 
природный, вода во дворе, колодец. 
Цена 2000000 руб. Тел. +7-978-825-
92-85.

Лесновка Сакского района, 
участок 16 соток, недострой под 
крышей (8х11 м), каменный забор, 
все коммуникации, сад. Цена 1,5 
млн. руб. Тел. +7-978-77-35-298.

Лесновка, Сакский р-н, дом на 
ул. Гагарина (центральная), 80 кв. 
м, после косметического ремонта, 
жилая времянка, двор, огород, 
гараж. Рядом остановка, школа, 
садик, магазин. Цена 4600000 руб. 
Тел. +7-978-774-28-30, Владимир.

Лесновка, Сакский р-н, участок 
под ИЖС, 0,1 га, коммуникации 
рядом, недалеко школа, детсад, 
магазин, ж/д вокзал. Госакт, када-
стровый паспорт есть. Цена 850000 
руб. Не агентство. Тел. +7-978-869-
72-90.

Митяево Сакского р-на, дом, об/
пл. 53 кв. м, участок 8 соток, со все-
ми удобствами. Цена 2100000 руб. 
Тел. +7-978-759-20-74. 

Митяево Сакского района, 1/3 
дома, отдельный двор, 2 комна-
ты, кухня, удобства в доме, газ 
есть. Ц ена 800 тыс. руб. Тел. +7-
978-027-89-40.

Многоречье, участок 25 соток. 
Цена 7500000 руб. (100 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-06-40-777, +7-978-084-47-19. 

Некрасовка, Бахчисарайский 
р-н, дом, участок 7 соток, эл-во, 
вода, газ по участку, в доме 3 ком-
наты, коридор, рядом река. Прямая 
продажа. Цена 1300000 руб. (17000 
у.е.). Тел. +7-978-072-78-95, +7-978-
825-92-80.

Нововасильевка Бахчиса-
райского р-на, дом, об/пл. 66 кв. м, 
3 комнаты (27+13+9 кв. м), веранда, 
печное отопление. Во дворе летняя 
кухня, баня, гараж, подвал, хозпо-
стройки, колодец + водопровод, 
участок 30 соток, госакт. Сад — 100 
деревьев. Цена 3050000 руб. (42000 
у.е). Тел. +7-978-825-92-85.

Новопавловка Бахчисарай-
ского р-на, участок 11 соток, сад, 
газ, вода, эл-во — рядом. Тел. +7-
978-84-71-894. 

Новофедоровка, Сакский р-н, 
участок 6 соток, 600 м до моря, го-
сакт, кадастровый паспорт, на ули-
це водопровод, газ, электричество, 
участок огорожен, стройвагончик. 
Цена 1.3 млн. руб. (20 тыс. у.е). Тел. 
+7-978-729-86-27.

Почтовое Бахчисарайского 
р-на, дом-недострой, 15х12, уча-
сток 20 соток, возможность под-
ведения всех коммуникаций. Тел. 
+7-978-84-71-894.

Почтовое, Бахчисарайский р-н, 
2-комн. кварт., пл. 56 кв. м, супер-
ремонт, встроенная мебель, АГВ, 
уютный двор, чистый подъезд, хо-
рошие соседи. Цена 3000000 руб. 
(43 тыс. у. е.). Тел. +7-978-825-92-
85, +7-978-825-92-80.

Почтовое, Бахчисарайский р-н, 
дом, об/пл. 35 кв. м, жилая летняя 
кухня, газ, вода — скважина, уча-
сток 11 соток, под ИЖС, документы 
РФ, цена 2910000 руб. (41500 у.е.). 
Тел. +7-978-747-33-12.

Почтовое, Бахчисарайский 
район (10 км от г. Симферополя), 
3-комн. кварт., 1/5-эт. дома, от-
личной планировки, пл. 70 кв. м, 
кухня 10 кв. м, балкон, отличная 
транспортная развязка. Недорого. 
Прямая продажа. Цена 2200000 
руб. Тел. +7-978-825-92-85, +7-978-
825-92-80.

Прибрежное Сакского района, 
участок 6 соток, ИЖС, госакт, 500 
метров от моря. Рядом аквапарк, 
ж/д станция. Песочный пляж. Мож-
но под строительство гостиницы. 
Цена 1,5 млн. руб. Тел. +7-978-77-
35-298.

Прибрежное, Саки — Евпато-
рия, номер у моря, собственная тер-
ритория, беседки, мангалы, пляж в 
10 м, все под охраной, об/пл. 40 кв. 
м, под чистовую отделку, с видом 
на море, цена 4580000 руб. (60 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-708-46-86. 

Приятное Свидание, участок 
13 соток, первая линия, 40 км от 
трассы, 14 км от г. Симферополя, 
хорошо как для жилья, так и для 
постройки коммерческого объекта 
(ресторана, автомойки и т.п.), цена 
1270000 руб. (19 тыс. у. е.). Торг. 
Тел. +7-978-745-45-07.

Саки — Евпатория, шикарный 
номер у моря, пляж в 10 м, с доро-
гой отделкой, с мебелью, мрамор-
ные и кованые столики, об/пл. 40 
кв. м, цена 4150000 руб. (52 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-708-46-86. 

САКИ, дом, 13х15, со всеми удоб-
ствами. Цена 15500000 руб. Тел. +7-
978-759-82-90. 

Саки, Новофедоровка, 4 участ-
ка в одном месте по 8 соток, свет, 
вода, газ рядом, 7 мин. от моря. 
Цена 1690000 руб. (25 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-738-14-99.

Саки, Новофедоровка, 4 участ-
ка в одном месте по 8 соток, свет, 
вода, газ рядом, 7 мин. от моря. 
Цена 1690000 руб. (25 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-738-14-99.

Саки, участок 6 соток, напро-
тив сан. «Голубая волна», 300 м от 
моря, возможность подключения 
газа, эл-ва, водопровода, канализа-
ции. Тел. +7-978-770-73-14. 

Саки, участок 6 соток. Цена 750 
тыс. руб. (10000 у.е.). Тел. +7-978-
06-40-777. 

Сизовка Сакского р-на, дом, об/
пл. 50 кв. м, вода, эл-во в доме. Газ 
проходит. Цена 780 тыс. руб. (12000 
у.е.). Тел. +7-978-736-56-59. 

Скалистое Бахчисарайского 
р-на, 2-этажный дом 10х10, пл. 
115 кв. м, три комнаты, большой 
холл, кладовая, балкон недо-
делан, 1-й этаж — зал, кухня, 
коридор, санузел раздельный. 
Котельная отдельно, веранда 
на 2 входа, участок 8 соток, ко-
тел, бойлер электрический, своя 
скважина, водопровод, хозпо-
стройки, плодоносящие деревья. 
Цена 6375000 руб. (85000 у.е.). 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Скалистое Бахчисарайского 
р-на, недострой, 2 этажа, подвал, 
участок 10 соток, газ, вода, госакт, 
очень хорошее расположение, ря-
дом сосновый бор, ставок. Тел. +7-
978-843-23-58. 

Соколиное Бахчисарайского 
р-на, дом, времянка, гараж, сарай, 
колодец, сад, участок 8 соток, го-
сакт. Цена договорная. Тел. +7-978-
135-75-48.

Суворово Бахчисарайского 
р-на, дом, об/пл. 65 кв. м, 4 ком-
наты, кухня, санузел, мансардный 
этаж, индивидуальное газовое 
отопление, двухконтурный котел, 
стеклопакеты, участок 12 соток, 
большая беседка 40 кв. м, плодо-
носящий сад, хозпостройки, гараж 
на 2 машины, кап. забор. Цена 
3850000 руб. Тел. +7-978-825-92-85, 
+7-978-825-92-80.

Табачное, Бахчисарайский 
р-н, 3-комн. кварт., 2/2-эт. дома, 
пл. 48/32,1/5,7 кв. м, с/у совме-
щен, под ремонт, 2 небольших 
участка у дома и летняя кухня 
(сарай), цена 1,8 млн. руб. Тел. 
+7-978-062-92-33.

Табачное, Бахчисарайский 
р-н, коттедж, об/пл. 100 кв. м, под-
вал 60 кв. м, ж/пл. 48 кв. м, кухня 
14 кв. м, два туалета с ванной, 
две прихожие, веранда, лоджия 
застеклена, везде стеклопакеты, 
удобства, ремонт, надворные 
постройки, сад-огород 19 соток, 
госакт, 4 км от моря, удобное со-
общение с городом. Цена 5500000 
руб. Тел. +7-978-718-10-96. 

Танковое Бахчисарайского 
р-на, комнату, об/пл. 18 кв. м, элек-
тричество. Состояние комнаты 
обычное жилое. Рядом с домом 
есть школа, детский сад, магазины. 
Все документы готовы к сделке. 
Прямая продажа. Цена 450000 руб. 
(6000 у.е. ). Тел. +7-978-825-92-85, 
+7-978-825-92-80.

Тенистое Бахчисарайского 
р-на, два дома на одном участке 
12 соток, гараж, виноград, фрук-
товые деревья, недалеко от моря, 
отличный песчаный пляж. В по-
селке развитая инфраструктура. 
Цена 3450000 руб. (49000 у.е.). 
Тел. +7-978-825-92-85, +7-978-
825-92-80.

Тенистое Бахчисарайского 
р-на, новый дом, об/пл. 60 кв. м, две 
комнаты, прихожая, кухня, + ман-
сардный этаж, участок 11 соток, 
госакт, в доме частично ремонт, 
подвесные потолки, стены покра-
шены, обои, стеклопакеты, 8 км от 
моря, в селе есть школа, поликли-
ника, детский сад, магазины. Цена 
2000000 руб. Тел. +7-978-825-92-85, 
+7-978-825-92-80.

Трудовое Сакского района, 
дом, участок 28 соток, вода, эл-
во, улица асфальтированная. В 
поселок завели газ. Тел. +7-978-
791-59-49, с 9 до 19 час.

Угловое Бахчисарайского р-на, 
участок 10 соток, госакт, индиви-
дуальное строительство. Красивая 
природа, 5 км от моря. Цена 750000 
руб. Тел. +7-978-825-92-85.

Угловое Бахчисарайского р-на, 
участок 8 соток, прямоугольный. 
Хозяин. Тел. +7-978-041-72-92. 

Уютное Сакского р-на, два дома 
110 кв. м, АОГВ, ремонт, летняя 
кухня, участок 7 соток, отличный 
вариант для проживания двух се-
мей. Хозяин. Цена 5999000 руб., 
торг. Или меняю на жилье в Сева-
стополе. Тел. +7-978-763-23-99.

Уютное, участок 1 га для 
личного подсобного хозяйства, 
с возможностью постройки 
усадьбы и технических зданий, 
использование для зеленого ту-
ризма. От моря 1,7 км, от Евпато-
рии 3—4 км. Вопросы эл-ва, воды 
реально решаемы. Подъездная 
дорога есть. Ц ена 800000 руб. 
Тел. 8-978-888-07-50. 

Фрунзе Сакского р-на, 2-комн. 
кварт. недалеко от моря, 3/3-эт. 
дома, об/пл. 52 кв. м, кухня 10 кв. 
м, две лоджии по 6 кв. м, в хорошем 
состоянии, автономное отопление, 
или меняю на жилье в г. Симферо-
поле. Предлагать варианты. Цена 
3535000 руб. (52 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-743-47-57. 

Фрунзе Сакского р-на, дом, 
1,5 км от моря, с приусадеб-
ным участком и хозпострой-
ками, сад, огород 7,8 сотки, 
вода постоянно, госакт. Воз-
можен обмен. Предлагать ва-
рианты. Тел. +7-978-829-63-04. 
Фурмановка Бахчисарайского 

р-на, дом, об/пл. 78 кв. м, 4 ком-
наты, кухня, прихожая, веранда, 
санузел, участок 12 соток, хороший 
сад, шикарный вид на горы и лес, 
хорошая транспортная развязка, 
цена 2500000 руб. (35000 у. е.). Тел. 
+7-978-825-92-85, +7-978-825-92-80.

Штормовое, дом, об/пл. 66,9 
кв. м, участок 0,63, га, газ по сте-
не, электричество и вода по трубе. 
Цена 2925000 руб. (45000 у.е.). Торг 
уместен. Тел. +7-978-736-56-59. 

Штормовое, участок 6 соток, 
госакт, 150 м от моря, коммуника-
ции рядом, цена 1300000 руб. Тел. 
+7-978-057-75-12.

МЕНЯЮ В КРЫМУ

СИМФЕРОПОЛЬ 
И РАЙОН

КВАРТИРЫ
2-комн. кварт. фирмы «Кон-

соль», 6-й этаж, пл. 59 кв. м, сдача 
дома — 3 квартал 2016 г., — на по-
мещение под магазин, возможно с 
доплатой. Тел. +7-978-810-28-96.

3-комн. кварт., пл. 95 кв. м, 
после капремонта, — на 1-комн. 
кварт. и 2-комн. кварт. или на 
частный дом в Киевском районе. 
Тел. +7-978-71-77-585. 

60 л ет  Октября, 4-комн. 
кварт. — на 2+2 или 2+1. 
Квартира 63 кв. м, 2-й этаж, с 
двумя большими балконами, 
нестандартная планировка. 
Подробности по телефону 
или при осмотре. И ли меняю 
на 2-комн. кварт. с доплатой. 
Или продам. Район обмена 
желательно ул. З алесская — 
60 лет Октября. Тел. +7-978-
096-80-40, с 11 до 18 час. 
Г. Сталинграда, 1-комн. кварт. 

и 2-комн. кварт. — на дом. Тел. +7-
978-759-08-63.

Г. Сталинграда, 4-комн. кварт., 
8/9-эт. дома, об/пл. 82,6 кв. м, ж/пл. 
55,6 кв. м (17,5+17,5+12+9 кв. м), 
кухня 9 кв. м, санузел раздельный, 
два балкона и лоджия, в обычном 
состоянии, без ремонта, — на част-
ный дом, не менее 3-х комнат, со 
всеми удобствами, в черте города 
или в ближнем пригороде. Или про-
дам 5600000 руб. (80000 у.е.). Тел. 
+7-978-218-99-03. 

Гагарина, в р-не рест. «Кечке-
мет», 3-комн. кварт., 2/5-эт. дома, 
заменены батареи и трубы, металл. 
дверь, документы готовы (РФ), — 
на любое жилье из двух половин 
для двух семей. Тел. 22-81-82, +7-
978-841-88-32.

Дыбенко, 1-комн. кварт., об/
пл. 22 кв. м, со всеми удобствами, 
автономное отопление, хороший 
ремонт в комнате и санузле, ме-
сто для а/м, большой приличный 
закрытый двор, — на квартиру 
большей площади с моей допла-
той, или продам. Тел. +7-978-743-
84-85. 

Марьино, 2-комн. кварт., 7/7-эт. 
нового дома, фирмы «Консоль», пл. 
58 кв. м, сдача — 1 квартал 2016 
г., — на 3—4-комн. квартиру в Сим-
ферополе с моей доплатой. Тел. +7-
978-810-28-96.

Москольцо, 2-комн. кварт., 
2/5-эт. дома, все удобства, — на 
«малосемейку» + доплата. Предла-
гать другие варианты. Тел. +7-978-
811-48-06. 

Павленко, новострой фирмы 
«Монолит», в р-не парка им. Гага-
рина, пл. 53 кв. м, дом сдан в экс-
плуатацию, под внутреннюю отдел-
ку, 9/16-эт. дома, класса «люкс», 
— на «хрущевку» или любое жилье 
меньшей площади с вашей допла-
той, или продам. Тел. +7-978-714-
35-73. 

Пивзавод, 3-комн. кварт. — на 
два жилья. Тел. +7-978-784-77-40, 
Евгения.

ДОМА
Марьино, 1/64 долю дома на 

ул. Волошиновых, со всеми удоб-
ствами, газ, две комнаты (20+12 кв. 
м), об/пл. 46 кв. м, отдельный вход, 
участок 4 сотки, — на 3-комн. кварт. 
у моря (г. Евпатория, п. Мирное). 
Предлагать варианты. Хозяйка. 
Тел. +7-978-729-56-98. 

продаю в крыму, меняю
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Петропавловка, участок с 

домом 16,2 га — на престижную 
иномарку с украинской реги-
страцией. Тел. +7-978-843-88-01, 
Оксана.

Старый город, часть дома, пл. 
60 кв. м, две комнаты, кухня, сану-
зел, гардеробная, городская кана-
лизация, + пристройка к дому 40 
кв. м (гараж, летняя кухня, сарай), 
— на равноценную в Евпатории, в 
старом городе. Тел. +7-978-839-83-
23, Геннадий. 

СЕВАСТОПОЛЬ
Корабельная сторона, дом, 

4 комнаты, кухня 9 кв. м, сауна, 
туалет в доме, участок 6 соток, го-
стевой дом 20 кв. м, с отоплением 
и газом, два гаража, — на жилье 
в Ялте, на ЮБК. Тел. +7-978-888-
65-25. 

Сапун-гора, дачу, недострой 
13х15, участок 9,1 сотки, — на дом 
в пригороде г. Симферополя, или 
продам. Тел. +7-978-794-05-27.

СЕВЕРНЫЙ КРЫМ
Советский, благоустроенный 

газифицированный дом, об/пл. 70 
кв. м, 4 комнаты, хозпостройки, 
участок 10 соток (кадастровые до-
кументы) + 15 соток рядом — на 
другое жилье в г. Симферополе, 
Севастополе. Рассмотрю все вари-
анты. Тел. +7-978-845-68-10.

Советский, газифицированный 
дом об/пл. 75 кв. м, с удобствами, 
участок 10 соток, хозпостройки, 
Интернет, — на жилье в г. Симфе-
рополе, в г. Севастополе, на ЮБК, 
можно комнату в общежитии или 
дачу, или продам. Тел. +7-978-215-
31-68.

ЮБК
Алушта, 2-комн. кварт., 2/5-эт. 

дома, 10 мин. ходьбы от моря, — на 
квартиру в Ялте, Севастополе. Тел. 
+7-978-888-65-25. 

Ялта, 1-комн. кварт., 10-й 
микрорайон, пл. 33 кв. м, 4/5-эт. 
дома, с лоджией, вид на горы, 
— на 1—2-комн. кварт. в г. Сим-
ферополе или небольшой дом (до 
80 кв. м, с участком) по трассе 
Симферополь — Перевальное. 
Предлагать варианты. Тел. +7-
978-898-41-47. 

ВОСТОЧНЫЙ КРЫМ
1-комн. кварт. в 25 км от Феодо-

сии, 2/5-эт. дома, благоустроенная, 
об/пл. 37 кв. м, балкон застеклен, 
— на другое жилье по Крыму (Сим-
ферополь, Севастополь), можно на 
дачу, недострой. Рассмотрю все 
варианты. Тел. +7-978-845-68-10, 
+7-978-845-68-30.

Золотое Поле (г. Феодосия), 
1-комн. кварт., пл. 37 кв. м, 2/5-эт. 
дома, — на любое благоустроенное 
жилье в г. Симферополе. Можно 
предлагать комнату или дачу. Тел. 
+7-978-845-68-30. 

Крымская Роза, Белогорский 
р-н, 1-комн. кварт. на ул. Новосе-
лов, пл. 28,8 кв. м, прихожая, кухня, 
жилая комната 11,8 кв. м, 17 км от 
г. Симферополя по Феодосийской 
трассе, + участок 6 соток, — на 
любое жилье в пригороде г. Сим-
ферополя. Тел. +7-978-045-66-79, в 
любое время. 

Советский, газифицированный 
дом, об/пл. 70 кв. м, 4 комнаты, хоз-
постройки, участок 10 соток, — на 
жилье в Симферополе, Севастопо-
ле. Предлагать варианты. Тел. +7-
978-845-68-30. 

Феодосия, 1-комн. кварт., 2/5-
эт. дома, пл. 38 кв. м, — на жилье в 
г. Симферополе, в г. Севастополе, 
на ЮБК, можно комнату в обще-
житии или дачу, или продам. Тел. 
+7-978-215-31-68.

ЗАПАДНЫЙ КРЫМ
Евпатория, 3-комн. кварт., 
4/5-эт. дома, об/пл. 63 кв. м, ж/
пл. 49 кв. м, комнаты 18+17+14 
кв. м (раздельные), с/у раз-
дельный, — на равноценное 
жилье в г. Симферополе. Тел. 
+7-978-842-78-15. 

Саки, 3-комн. кварт., 6/9-эт. 
дома, об/пл. 70 кв. м, ж/пл. 
40,3 кв. м, балкон и лоджия, 
улучшенной планировки, + 
участок 4 сотки, 1,5 км от 
моря, госакт, — на жилье в 
г. Симферополе. Тел. +7-978-
722-48-19. 

КУПЛЮ В КРЫМУ
АН  «Аркада» 

«Малосемейки», 1—2—3-комн. 
кварт., дома, времянки, ком-
наты. Большая база жилья. 
Быстро и качественно помо-
жем продать ваше жилье. А 
также правильно и грамотно 
составим договор с печатью 
РФ. Мы движем недвижимое! 
Договор, печать, квитанция. 
В нашем распоряжении база 
всего города. Тел. +7-978-802-
71-08, Сергей Павлович.
«Малосемейку» абсолютно в 

любом районе Симферополя или 
1—2—3-комн. кварт., дом, комна-
ту в квартире. Возможен срочный 
выкуп. Помощь в оформлении и 
подготовке документов. Тел. +7-
978-747-57-17, Галина. E-mail: 
79787475717@mail.ru 

1-комн. или 2-комн. кварт. — 
за 1750000 руб. Любые варианты. 
Без посредников. Срочно! Помогу 
сделать кадастровый паспорт. Тел. 
+7-978-771-08-78. 

1-комн. кварт. в р-не Москольца, 
на 1-м этаже 5-эт. дома. Без по-
средников. Тел. +7-978-839-58-07. 

1—2-комн. кварт. для себя. Без 
посредников. У хозяина. Тел. +7-
978-784-54-88.

1—2—3-комн. кварт. в г. Сим-
ферополе. Срочно! Состояние, 
район и цена значения не имеют. У 
хозяев. Рассмотрю все варианты. 
Помогу оформить документы. По-
средников и агентства прошу не 
беспокоить. Звоните, договоримся! 
Тел. +7-978-011-05-66, Юрий.

1—2—3-комн. кварт. у хозяина. 
Без посредников. Тел. +7-978-817-
57-04. 

1—2—3-комн. кварт., в г. Сим-
ферополе. Предлагать варианты. 
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
Срочно! Тел. +7-978-791-84-68.

«Малосемейку» в р-не Мо-
скольца, аккуратная, благоустро-
енная, отдельная, вся мебель, 
техника, стиральная машина-ав-
томат, телевизор, холодильник, 
шкаф, кровать, в хорошем со-
стоянии, горячая вода, кухонный 
уголок, рядом остановка, оплата 
14000 руб. + ком. усл. по счетчи-
кам. Срочно! Тел. +7-978-791-84-68.

«Малосемейку» в р-не Центр. 
рынка, отдельная, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат, стеклопакеты, вся 
мебель, в хорошем состоянии, 
рядом остановка, оплата 13000 
руб. в мес. Тел. +7-978-760-53-95.

«Малосемейку» в р-не 
центра, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, стекло-
пакеты, Интернет, санузел — со-
временный кафель, рядом оста-
новка, горячая вода постоянно, 
оплата 15000 руб. + к/у. Срочно! 
Тел. +7-978-092-59-28.

«Малосемейку» в центре, в 
р-не «Сiльпо», на ул. Н екрасова, 
аккуратную, благоустроенную, 
вся мебель, холодильник, теле-
визор, стеклопакеты, стиральная 
машина-автомат, с/у — кафель, 
горячая и холодная вода посто-
янно, рядом остановка, оплата 
13000 руб. + к/у. Срочно! Тел. +7-
978-791-84-68.

«Малосемейку» р-не парка 
им. Гагарина, отдельная, вся ме-
бель, техника, стиральная маши-
на-автомат, холодильник, теле-
визор, И нтернет, все условия, 
стеклопакеты, кухонный уголок. 
Оплата 13000 руб. Тел. +7-978-
092-59-28.

«Малосемейку», 1—2—3-
комн. кварт., дом, комнату, 
времянку для порядочных пла-
тежеспособных людей. Есть 
много предложений. Прием пред-
варительных заявок по тел. +7-
978-747-57-17, Галина. E-mail: 
79787475717@mail.ru

1-кoмн. кварт. в р-не авто- и 
ж/д вокзала, есть мебель, техни-
ка, горячая вода, холодильник, 
стиральная машина, Интернет, в 
хорошем состоянии. Оплата 9000 
руб. + комм. услуги. Тел. +7-978-
772-34-60

1-комн. «малосемейку» в р-не 
7-й горбольницы, благоустроен-
ная, вся мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат. Оплата 15000 руб. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
836-47-45, Оксана.

1-комн. благоустр. кварт. на 
пр. Кирова, новая мебель, кухня, 
стиральная машина-автомат, с/у в 
кафеле, балкон застеклен. Оплата 
18 тыс. руб. Тел. +7-978-846-44-75.

1-комн. домик в центре горо-
да, АГВ, мебель, двухкамерный 
холодильник, ванна, туалет, ме-
сто для а/м. Оплата 12000 руб. 
Тел. +7-978-817-57-04.

1-комн. квaрт. в р-не Куйбы-
шевского рынка, благоустроенная, 
уютная, металлопластиковые окна, 
новая сантехника, кафель, хорошая 
мебель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина, Интернет. На 
длительный срок. Оплата 11000 
руб. + комм. услуги. Тел. +7-978-
772-34-60. 

1-комн. кварт. в двух уровнях 
на пр. Победы, большой площади 
— 86 кв. м, 1-й уровень — гости-
ная-столовая, прихожая, боль-
шой с/у, 2-й уровень — большая 
спальня, евроремонт, мебель, вся 
бытовая техника, автономное ото-
пление. Оплата 30000 руб. Тел. +7-
978-836-47-62. 

1-комн. кварт. в Марьино, ком-
ната 38 кв. м, просторный сану-
зел 14 кв. м, новая кухня, другая 
мебель, холодильник, стираль-
ная машина-автомат, И нтернет, 
охраняемое место под а/м, сигна-
лизация, оплата 20000 руб. в мес. 
Тел. +7-978-70-777-06.

1-комн. кварт. в новострое на 
ул. Тургенева, 3 этаж, ремонт, 
мебель, стиральная машина, хо-
лодильник, телевизор, АГВ. Для 
одной девушки. Оплата 20000 руб. 
Тел. +7-978-126-78-94.

1-комн. кварт. в р-не 
«Сiльпо», на ул. Н екрасова, 
аккуратная, благоустроенная, 
рядом остановка, вся мебель, 
техника, стиральная машина-
автомат, холодильник, телеви-
зор, кухонный уголок, кровать, 
шифоньер, в хорошем состоя-
нии, стеклопакеты, горячая и 
холодная вода постоянно, опла-
та 16000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не 7-й гор-
больницы, большая комната, про-
сторная кухня, санузел, газовое 
отопление, полы с подогревом, 
встроенная кухня, другая ме-
бель, холодильник, стиральная 
машина-автомат, газовая плита, 
вытяжка, оплата 18000 руб. Тел. 
+7-978-70-777-06.

1-комн. кварт. в р-не 7-й гор-
больницы, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, хо-
лодильник, телевизор, Интернет, 
душев. кабина, рядом остановка, 
оплата 16000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-791-84-75.

1-комн. кварт. в р-не автовок-
зала, 2/9-эт. дома, евроремонт, 
мебель — Испания, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат. Оплата 20000 руб. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
802-71-08, Сергей Павлович.

1-комн. кварт. в р-не автовок-
зала, аккуратная и благоустро-
енная, со всеми удобствами, 
горячая и холодная вода по-
стоянно, телевизор, холодиль-
ник, стиральная машина-авто-
мат, балкон застеклен, рядом 
остановка, И нтернет, после 
косметич. ремонта, кровать, 
шифоньер, с/у — современный 
кафель, оплата 17000 руб. + ком-
мун. платежи по счетчикам. Тел. 
+7-978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не авто-
вокзала, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, хо-
лодильник, телевизор, Интернет, 
санузел — современный кафель, 
рядом остановка, оплата 18000 
руб. Тел. +7-978-760-53-95.

1-комн. кварт. в р-не бул. Лени-
на, в р-не медуниверситета, 2/5-
эт. дома, аккуратная, стиральная 
машина-автомат, балкон, шкаф, 
диван, стеклопакеты, телевизор, 
Интернет, с/у — современный 
кафель, холодильник, телевизор, 
оплата 17000 руб. + коммун. усл. 
Тел. +7-978-791-84-75.

1-комн. кварт. в р-не Г АИ, 
благоустроенная, вся мебель 
итальянская, холодильник, теле-
визор, стиральная машина-авто-
мат. Оплата 24 тыс. руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-802-71-08, 
Сергей Павлович. 

1-комн. кварт. в р-не ж/д вок-
зала — медуниверситета, вся 
мебель, техника, И нтернет, сти-
ральная машина-автомат, холо-
дильник, телевизор, в хорошем 
состоянии, санузел — современ-
ный кафель, 3/5-эт. дома, кабель-
ное ТВ, оплата 17000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не ж/д вок-
зала, на ул. Павленко, аккурат-
ная и благоустроенная, рядом 
остановка, стеклопакеты, после 
косметич. ремонта, бытовая тех-
ника, комнаты раздельные, сти-
ральная машина-автомат, холо-
дильник, телевизор, все условия, 
вся мебель, срочно. Оплата 17000 
руб. + к/у. Тел. +7-978-791-84-75.

1-комн. кварт. в р-не ж/д вокза-
ла, ул. Калинина, 2-й этаж, неболь-
шая площадь, есть все необходи-
мое, со всеми удобствами, можно 
для студентов-заочников, команди-
рованных или мужчин без вредных 
привычек, оплата 14000 руб. + за-
лог 5000 руб. + коммун. платежи. + 
услуги АН. Тел. +7-978-822-89-65.

1-комн. кварт. в р-не к/т «Кос-
мос», на ул. Набережной, стекло-
пакеты, горячая и холодная вода 
постоянно, телевизор, двуспаль-
ная кровать, санузел — совре-
менный кафель, рядом останов-
ка, оплата 17000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-760-53-95.

1-комн. кварт. в р-не Куйбы-
шевского рынка — ул. Куйбыше-
ва, евроремонт, стеклопакеты, 
встроенная кухня, 2/9-эт. дома, 
ламинат, душев. кабина, после 
ремонта, телевизор, холодиль-
ник, санузел — современный ка-
фель, оплата 20000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не Куйбы-
шевского рынка, вся мебель, 
техника, стиральная машина-ав-
томат, после косметич. ремонта, 
балкон застеклен, холодильник, 
телевизор, оплата 17000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-791-84-75.

1-комн. кварт. в р-не Куйбы-
шевского рынка, вся мебель, 
техника, стиральная машина-
автомат, холодильник, телеви-
зор, стеклопакеты, горячая и 
холодная вода постоянно, после 
косметич. ремонта, оплата 17000 
руб. + к/у. Тел. +7-978-760-53-95.

1-комн. кварт. в р-не Куй-
бышевского рынка, на ул. Куй-
бышева, аккуратная и благо-
устроенная, балкон застеклен, 
стеклопакеты, холодная и горя-
чая вода, вся необходимая ме-
бель, техника, встроенная кухня, 
2-спальная кровать, гарнитур, хо-
лодильник, телевизор, санузел в 
современном кафеле, остановка 
рядом. Оплата 18000 руб. в мес. + 
к/у. Тел. +7-978-760-53-95.

1-комн. кварт. в р-не маг. 
«Таир», вся мебель итальянская, 
холодильник, телевизор, сти-
ральная машина-автомат. Оплата 
23000 руб. Большая база жилья. 
Договор, печать, квитанция. Тел. 
+7-978-836-47-45, Оксана.

1-комн. кварт. в р-не медуни-
верситета, вся мебель, техника, 
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
978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не Ц ентр. 
рынка (р-н парка им. Шевченко), 
аккуратная и благоустроенная, 
есть все необходимое, мебель, 
техника, стиральная машина-ав-
томат, с/у в кафеле, стеклопаке-
ты, бойлер, кровать, шифоньер, 
микроволновка, остановка ря-
дом. Оплата 16000 руб. в мес. + 
к/у. Срочно! Тел. +7-978-791-84-
68.

1-комн. кварт. в р-не центра 
— «Сiльпо», на ул. Пролетарской 
— Ефремова, вся мебель, техни-
ка, стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, рядом 
остановка, после косметич. ре-
монта, газифицированная, опла-
та 15000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
760-53-95.

1-комн. кварт. в хорошем для 
вас районе города, новострой, ев-
роремонт, встроенная кухня, вся 
необходимая современная мебель 
и бытовая техника, с/у совмещен в 
кафеле, стеклопакеты, балкон за-
стеклен, домофон, КТВ, Интернет, 
кондиционер, бойлер, ТВ, холодиль-
ник, стиральная машина-автомат. 
Срочно! Недорого! Посредникам 
просьба не беспокоить! Тел. +7-978-
743-13-65.

1-комн. кварт. в Центральном 
районе, аккуратная, все удобства, 
горячая вода, мебель, бытовая 
техника, в хорошем состоянии, 
стиральная машина, холодильник, 
Интернет, кабельное ТV, посуда, 
жалюзи, металлопластиковые 
окна. На длительный срок. Оплата 
9000 руб. + комм. услуги. Тел. +7-
978-772-34-60. 

1-комн. кварт. в центре, в р-не 
«Сiльпо» — ул. Е фремова, акку-
ратная, благоустроенная, вся 
мебель, И нтернет, холодильник, 
телевизор, балкон застеклен, 
стиральная машина-автомат, 
встроенная кухня, санузел — со-
временный кафель, рядом оста-
новка, оплата 16000 руб. в мес. + 
к/у. Тел. +7-978-092-59-28.

1-комн. кварт. в центре, на 
пр. Кирова, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, хо-
лодильник, телевизор, Интернет, 
санузел — современный кафель, 
оплата 18000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-791-84-75.

1-комн. кварт. в Ялте, на ул. Ру-
данского, пл. 30 кв. м, свой закры-
тый дворик, оплата 7000 руб. Тел. 
+7-978-013-72-33. 

1-комн. кварт. и комнаты, в 
р-не авто- и ж/д вокзалов, в р-не 
«Сiльпо», Москольца, пл. им. Куй-
бышева, ул. Залесской, Марьино, 
ул. М. Ж укова, Б. Куна, п. Г РЭС, 
ул. Балаклавская. Тел. +7-978-029-
30-77.

1-комн. кварт. на пр. Победы — 
Лермонтова, 2/9-эт. дома, улучшен-
ной планировки, евроремонт, новая 
мебель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, опла-
та 18000 руб. + за эл-во, воду. Тел. 
+7-978-817-57-04.

1-комн. кварт. на ул. 60 лет 
Октября, мебель, вся техника, 
косметический ремонт. Оплата 
15000 руб. Тел. +7-978-817-57-04.

1-комн. кварт. на ул. Беспалова 
— Г. Родионова, 4/5-эт. дома, «чеш-
ка», в очень хорошем состоянии, 
необходимая мебель, холодильник, 
оплата 15000 руб. + за эл-во. Тел. 
+7-978-01-10-644. 

1-комн. кварт. на ул. Гагарина, 
2/5-эт. дома, после ремонта, вся 
мебель и техника, встроенная кух-
ня, мягкий уголок. Оплата 16000 
руб. Тел. +7-978-846-44-75.

1-комн. кварт. на ул. Гасприн-
ского, пл. 72 кв. м, не студия, ев-
роремонт, большая гардеробная, 
1/4-эт. дома, можно с детьми, вся 
мебель и техника, парковка во 
дворе. Оплата 40000 руб. + ком. 
услуги + залог 40000 руб. и ус-
луги агентства. Тел. +7-978-824-
10-08. 

1-комн. кварт. на ул. Гоголя, в 
отличном состоянии, после косме-
тического ремонта, с мебелью и 
техникой. Оплата 14000 руб. Тел. 
+7-978-846-44-75.

1-комн. кварт. на ул. Д. У лья-
нова, благоустроенная, вся ме-
бель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат. 
Оплата 15500 руб. Большая база 
жилья. Договор, печать, квитан-
ция. Тел. +7-978-112-68-07, Елена. 

1-комн. кварт. на ул. З . Ру-
хадзе, чистая и уютная, стекло-
пакеты, необходимая мебель, 
стиральная машина, И нтернет. 
Оплата 15000 руб. + к/у + залог. 
Сдается до июля! Тел. +7-978-734-
05-85.

1-комн. кварт. на ул. Залесской, 
2/9-эт. дома, с мебелью и техникой. 
Оплата 15 тыс. руб. + к/у. Тел. +7-
978-73-11-600.

1-комн. кварт. на ул. Камской, 
пл. 38 кв. м, новострой, 7/10-эт. 
монолитного дома, капремонт, ла-
минат, натяжные потолки, новые 
двери, плитка, новая сантехни-
ка, вся мебель и техника новые, 
двуспальная кровать, шкаф-купе, 
кухонная мебель, уголок, двухка-
мерный холодильник, стиральная 
машина-автомат, окна во двор, 
рядом остановка, магазины, оплата 
25000 руб. + + за эл-во, воду + залог 
+ комиссия агента 50%. Тел. +7-978-
766-10-29, Капие. 

1-комн. кварт. на ул. Киевской 
(Москольцо), пл. 35 кв. м, совре-
менная мебель, холодильник, 
стиральная машина-автомат, 
колонка-автомат, И нтернет. Хо-
зяка рассматривает проживание 
одной девушки. Оплата 16000 
руб. + счетчики. Услуги АН. Тел. 
+7-978-722-98-19. 

1-комн. кварт. на ул. Клубнич-
ной, пл. 40 кв. м, в частном до-
мовладении, комната-студия, со-
временный ремонт, новая мебель, 
холодильник, стиральная машина-
автомат, Интернет, место для авто. 
Оплата 18000 руб. Услуги АН. Тел. 
+7-978-722-98-19. 

1-комн. кварт. на ул. Крас-
ноармейской (на земле), после 
капремонта, автономное отопле-
ние, новая современная мебель, 
холодильник, стиральная маши-
на-автомат, И нтернет. Оплата 
13000 руб. + счетчики. Услуги АН. 
Хозяйка рассматривает пару без 
детей и животных. Тел. +7-978-
722-98-19. 

1-комн. кварт. на ул. Крылова 
(рядом центр), после капитально-
го евроремонта, в квартире все 
новое, две плазменные панели, 
кондиционер, холодильник, СВЧ, 
двуспальный диван, шкаф-купе, 
полы с подогревом, Wi-Fi, Интер-
нет, АГВ, квартира очень теплая, 
вода горячая без отключений. До 
центра 5 минут пешком. Оплата 
25000 руб. Для одного или пары 
без детей. Тел. +7-978-839-99-37, 
Алексей. 

1-комн. кварт. на ул. Куйбыше-
ва (в р-не ГАИ), необходимая ме-
бель, вся техника. Оплата 15000 
руб. Тел. +7-978-817-57-04. 

1-комн. кварт. на ул. Куйбыше-
ва, 3/9-эт. дома, все новое, техни-
ка, мебель, оплата 15000 руб. + по 
счетчикам. Тел. +7-978-73-11-600.

1-комн. кварт. на ул. Куйбыше-
ва, вся мебель, 2-спальная кро-
вать, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат. 
Оплата 20000 руб. Большая база 
жилья. Договор, печать, квитан-
ция. Тел. +7-978-802-71-08, Сергей 
Павлович.

1-комн. кварт. на ул. Ларионова 
(в р-не ул. Ракетной), 3/5-эт. дома, 
мебель, холодильник, телевизор, 
застекленный балкон. Оплата 
12000 руб. + счетчики. Тел. +7-978-
830-32-78. 

1-комн. кварт. на ул. Лексина, 
3/9-эт. дома, мебель итальянская 
(«под евро»), холодильник, теле-
визор, стиральная машина-авто-
мат. Оплата 20000 руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-802-71-08, 
Сергей Павлович.

1-комн. кварт. на ул. Лермон-
това, 8/9-эт. дома, телевизор, 
холодильник, кондиционер, сти-
ральная машина, мебель. Оплата 
15000 руб. + к/у. Тел. +7-978-132-
63-64. 

1-комн. кварт. на ул. Лермон-
това, необходимая мебель, холо-
дильник. Оплата 13000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-023-21-77. 

1-комн. кварт. на ул. М. Ж у-
кова, 4/9-эт. дома, вся мебель 
испанская, холодильник, теле-
визор, стиральная машина-авто-
мат. Оплата 14000 руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-145-15-99, 
Татьяна.

1-комн. кварт. на ул. М. Залки 
(нижняя), «малосемейка», пл. 30 
кв. м, мебель и бытовая техника. 
Оплата 16000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-852-73-72. 

1-комн. кварт. на ул. Миллера, с 
ремонтом, 2/5-эт. дома, вся мебель 
и техника, оплата 15000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-73-11-600.

1-комн. кварт. на ул. Ракетной 
(«Фоззи»), после ремонта, мебель, 
холодильник, санузел в современ-
ном кафеле. Оплата 15000 руб. Тел. 
+7-978-817-57-04. 

1-комн. кварт. на ул. Ракетной, 
2/9-эт. дома, оплата 18000 руб. Тел. 
+7-978-138-19-99.

1-комн. кварт. на ул. Севасто-
польской, в р-не «Центрума», 
аккуратная, космет. ремонт, 
стиральная машина-автомат, 
бойлер, балкон застеклен, хоро-
шая транспортная развязка, хо-
лодильник, телевизор, Интернет, 
горячая вода постоянно, микро-
волновка, оплата 16000 руб. Тел. 
+7-978-760-53-95.

1-комн. кварт. на ул. Хозяй-
ственной, 5 минут до моря, после 
евроремонта, все удобства. Оплата 
10000 руб. + к/у. Тел. +7-978-015-49-
10, Ольга. 

1-комн. кварт. на ул. Севасто-
польской, коммунальная (мало-
габаритная), 4/9-эт. дома, ремонт, 
шкаф-купе, диван-софа, двухка-
мерный холодильник, плазмен-
ный ТV, стиральная машина-авто-
мат, с/у общий на блок, Интернет. 
Хозяйка рассматривает прожи-
вание одного человека. Оплата 
10000 руб. (к/у включены). Услуги 
АН. Тел. +7-978-722-98-19. 

1-комн. кварт. на ул. Субхи, 
в р-не Ц ентр. рынка, аккурат-
ную и благоустроенную, вся 
мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, холодильник, 
телевизор, И нтернет, горячая 
вода, двуспальная кровать, 
шифоньер, раскладной диван, 
оплата 17000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-092-59-28.

1/2 дома  в р-не 7-й горболь-
ницы, комната, кухня, ванная, 
туалет, мебель, холодильник, 
телевизор, э/бойлер, И нтернет, 
оплата 12000 руб. в мес. Тел. +7-
978-70-777-06.

1/2 дома  в р-не ж/д вокза-
ла — ул. Павленко, аккуратная, 
благоустроенная, две комнаты, 
коридор, кухня, вся мебель, при-
родный газ, холодильник, теле-
визор, стиральная машина-авто-
мат, оплата 13000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-791-84-68.

1/2 дома в р-не Москольца, ак-
куратная, благоустроенная, две 
раздельные комнаты, коридор, 
кухня, вся необходимая мебель, 
техника, холодильник, телеви-
зор, стеклопакеты, все коммуни-
кации, после косметич. ремонта, 
рядом остановка, оплата 17000 
руб. Тел. +7-978-760-53-95.

1/2 дома  в р-не Ц ентр. рынка, 
на ул. Субхи, аккуратная и бла-
гоустроенная, отдельный вход, 
две раздельные комнаты, кори-
дор, кухня, природный газ, вся 
мебель, стиральная машина-ав-
томат, телевизор, оплата 14000 
руб. Тел. +7-978-791-84-75.

1/2 дома  в Центральном рай-
оне, аккуратная, одна комната, 
кухня. санузел, отдельный вход, 
мебель, техника, стиральная ма-
шина, холодильник, телевизор. 
Рядом транспорт, школа, детский 
садик, магазины. Оплата 11000 
руб. + комм. услуги. Тел. +7-978-
772-34-60.

1/2 дома  в центре, на ул. Н е-
красова, в р-не «Сiльпо», акку-
ратная, благоустроенная, две 
раздельные комнаты, коридор, 
кухня, вся необходимая мебель, 
техника, холодильник, телеви-
зор, стеклопакеты, все коммуни-
кации, после косметич. ремонта, 
рядом остановка, оплата 14000 
руб. Тел. +7-978-760-53-95.

1/2 дома  на ул. Клубничной, 
новой постройки, во дворе с дру-
гими квартирантами, большая 
кухня-столовая, спальня, мебель 
современная, холодильник, теле-
визор, Интернет. Во дворе место 
для авто, беседка для отдыха, 
барбекю. Оплата 20000 руб. + 
счетчики. Услуги АН. Тел. +7-978-
722-98-19. 

1—2—3-комн. кварт., дом, ком-
нату в любом районе города. Тел. 
+7-978-728-73-76.

2-комн. кварт. в Марьино, бла-
гоустроенная, вся мебель, холо-
дильник, телевизор, стиральная 
машина-автомат. Оплата 14 тыс. 
руб. Большая база жилья. Дого-
вор, печать, квитанция. Тел. +7-
978-145-15-99, Татьяна.

2-комн. кварт. в отличном райо-
не, новострой, евроремонт, комна-
ты раздельные, встроенная кухня, 
вся современная мебель и бытовая 
техника, с/у в современном кафеле, 
стеклопакеты, балкон застеклен, 
домофон, вытяжка, КТВ, Интер-
нет, кондиционер, бойлер, ЖК ТВ, 
холодильник, стиральная машина-
автомат. Срочно! Недорого! По-
средникам просьба не беспокоить! 
Тел. +7-978-743-13-65. 

2-комн. кварт. в р-не 7-й гор-
больницы, 9/9-эт. дома, мебель, 
холодильник, стиральная маши-
на-автомат, хорошая транспорт-
ная развязка, оплата 20000 руб. 
Тел. +7-978-70-777-06.

2-комн. кварт. в р-не авто- и ж/д 
вокзала, благоустроенная, уютная, 
есть мебель, вся техника, холо-
дильник, стиральная машина, теле-
визор, горячая вода постоянно. На 
длительный срок. Оплата 12000 
руб. + комм. услуги. Тел. +7-978-
772-34-60. 

2-комн. кварт. в р-не авто- и 
ж/д вокзалов, в р-не «Сiльпо», 
Москольца, пл. им. Куйбышева, 
ул. Б. Куна, 7-й горбольницы, ул. 
М. Жукова, Марьино, п. ГРЭС, ул. 
Балаклавская. Тел. +7-978-029-30-
77. 

2-комн. кварт. в р-не авто-
вокзала, благоустроенная, вся 
мебель — Испания, ремонт, холо-
дильник, телевизор, стиральная 
машина-автомат. Оплата 24000 
руб. Большая база жилья. Дого-
вор, печать, квитанция. Тел. +7-
978-112-68-07, Елена.

2-комн. кварт. в р-не гост. 
«Украина», на земле, комна-
ты смежные, автономное ото-
пление, мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная машина-
автомат. Оплата 20 тыс. руб. + 
счетчики. Тел. +7-978-768-50-65.

2-комн. кварт. в р-не ДКП, 
7/10-эт. дома, комнаты раздель-
ные, хороший ремонт, совре-
менная мебель, техника, закры-
тый двор, детская площадка. 
Оплата 35000 руб. (к/у включе-
ны). Тел. +7-978-768-50-65, +7-
978-205-33-45.

2-комн. кварт. в р-не ж/д вокза-
ла, бул. Ленина — медуниверси-
тета, аккуратная и благоустроен-
ная, двуспальная кровать, диван, 
кухонный уголок, стиральная ма-
шина-автомат, И нтернет, рядом 
остановка, оплата 18000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-760-45-26.

2-комн. кварт. в р-не Куйбышев-
ского рынка — бул. Франко, ново-
строй, евроремонт, новая мебель, 
техника, оплата 30000 руб. Тел. +7-
978-817-57-04.

2-комн. кварт. в р-не Куйбы-
шевского рынка, комнаты раз-
дельные, диван, стиральная ма-
шина-автомат, встроенная кухня, 
телевизор, И нтернет, стекло-
пакеты, после ремонта, рядом 
остановка, оплата 20000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-760-45-26.

2-комн. кварт. в р-не маг. 
«Сiльпо», на ул. Н екрасова, ак-
куратная, благоустроенная, сти-
ральная машина-автомат, холо-
дильник, телевизор, вся мебель, 
быт. техника, с/у — современный 
кафель, балкон застеклен, сте-
клопакеты, горячая вода посто-
янно, космет. ремонт, оплата 
17000 руб. Тел. +7-978-760-53-95.

2-комн. кварт. в р-не Москольца, 
3/5-эт. дома, комнаты раздельные, 
квартира современная, вся мебель, 
холодильник, телевизор, стираль-
ная машина, с/у в кафеле, окна пла-
стиковые, Wi-Fi, Интернет. Оплата 
25000 руб. Тел. +7-978-839-99-37, 
Алексей. 

2-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, 4/5-эт. дома, вся мебель 
испанская, холодильник, теле-
визор, стиральная машина-авто-
мат. Оплата 22000 руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-112-68-07, 
Елена.

2-комн. кварт. в р-не Москольца, 
4/5-эт. дома, студия, автономное 
отопление, панорамные окна, евро-
ремонт, мебель и техника. Оплата 
28 тыс. руб. Тел. +7-978-126-78-94.

2-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, евроремонт, современная ме-
бель, техника, гараж возле дома. 
Оплата 20000 руб. Тел. +7-978-817-
57-04.

2-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, на ул. Гагарина, 3/5-эт. дома, 
комнаты раздельные, вся мебель, 
бытовая техника, оплата 20000 руб. 
+ к/у. Тел. +7-978-73-11-600.

2-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, после хорошего ремонта, 
Интернет, комнаты раздельные, 
стиральная машина-автомат, хо-
лодильник, телевизор, кровать, 
шкаф, диван, стеклопакеты, го-
рячая вода, все условия, санузел 
— современный кафель, оплата 
19000 руб. Тел. +7-978-760-45-26.

2-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, своя, для семейной пары, 
свежий ремонт, мебель, быто-
вая техника, спутниковое ТВ, 
Интернет, оплата 19000 руб. Тел. 
+7-978-840-40-01, Виктор Леони-
дович.

2-комн. кварт. в р-не парка им. 
Гагарина, на ул. Семашко, акку-
ратная и благоустроенная, вся 
мебель, техника, в хорошем со-
стоянии, душев. кабина, И нтер-
нет, двуспальная кровать, диван, 
шкаф-купе, рядом остановка, 
оплата 18000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-760-45-26.

2-комн. кварт. в р-не парка им. 
Шевченко — Ц ентр. рынка, на 
ул. Севастопольской, комнаты 
раздельные, стеклопакеты, И н-
тернет, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, са-
нузел — современный кафель, 
душев. кабина, балкон застеклен, 
оплата 19000 руб. Тел. +7-978-760-
45-26.

2-комн. кварт. в р-не Пневмати-
ки, без мебели, оплата 16000 руб.; 
на ул. Кечкеметской — 17000 руб.; 
на ул. Лермонтова — 23000 руб.; на 
ул. Малофонтанной, — 17000 руб.; 
на пр. Кирова — 25000 руб.; на ул. 
Тургенева — 18000 руб.; на бул. 
Франко — 35000 руб.; на ул. М. Зал-
ки — 23000 руб.; отдельный дом в 
р-не ж/д вокзала — 18000 руб. Тел. 
+7-978-72-25-845, Людмила.

2-комн. кварт. в р-не старого 
города, вся мебель, холодиль-
ник, телевизор, стиральная ма-
шина-автомат. Оплата 12000 руб. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
802-71-08, Сергей Павлович. 

2-комн. кварт. в р-не ул. Пав-
ленко (в р-не медуниверситета), 
необходимая мебель и техника, 
комнаты раздельные, стираль-
ная машина-автомат, И нтернет, 
холодильник, телевизор, инди-
видуальное газовое отопление. 
Рядом транспорт. Оплата 18000 
руб. + к/у. Тел. +7-978-72-33-748.

2-комн. кварт. в р-не ул. Са-
мокиша, 3/5-эт. дома, мебель, на 
длительный срок. 3-комн. кварт. в 
с/х им. Дзержинского. Тел. +7-978-
731-54-34.

2-комн. кварт. в р-не Ц ентр. 
рынка, на ул. Севастопольской, 
аккуратную, 2/5-эт. дома, ком-
наты раздельные, вся мебель, 
техника, стиральная машина-ав-
томат, И нтернет, санузел — со-
временный кафель, лоджия за-
стеклена, горячая вода, бойлер, 
холодильник, телевизор, можно 
для студентов, оплата 18000 руб. 
+ к/у. Тел. +7-978-760-53-95.

2-комн. кварт. в самом центре, 
на пр. Кирова, в старом фонде, 
высокие потолки, по факту одна 
жилая комнаты, во второй — столо-
вая, стиральная машина-автомат, 
душевая, кухня 5 кв. м, без живот-
ных. Оплата 15000 руб. + коммун. 
платежи + за первый и последний 
месяцы. Комиссия АН 50%. Тел. +7-
978-756-82-10.

2-комн. кварт. в Центральном 
районе, уютная, горячая вода, хоро-
ший ремонт, металлопластиковые 
окна, санузел в кафеле, мебельный 
гарнитур, кухонный уголок, шкафы, 
диваны, стиральная машина, холо-
дильник, телевизор. На длительный 
срок. Оплата 12000 руб. + комм. ус-
луги. Тел. +7-978-772-34-60. 

2-комн. кварт. в центре, на пр. 
Кирова — Самокиша, 3/5-эт. дома, 
комнаты смежные, мебель, техни-
ка, с ремонтом. Оплата 23 тыс. руб. 
+ к/у. Тел. +7-978-73-11-600.

2-комн. кварт. в центре города, 
евроремонт, встроенная техника, 
кухня-студия, большой санузел, 
стиральная машина, ванна-джаку-
зи, зал, спальня, мебель в наличии, 
микроволновка, кондиционер, Wi-Fi, 
стоянка для а/м. Оплата 28000 руб. 
Хозяйка. Тел. +7-978-790-28-59, 
Светлана.

2-комн. кварт. в центре, на 
пр. Кирова, вся мебель, техника, 
комнаты раздельные, стираль-
ная машина-автомат, холодиль-
ник, телевизор, душев. кабина, 
оплата 20000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-760-45-26.

2-комн. кварт. в центре, пл 80 
кв. м, новый дом, евроремонт, 
оплата 50000 руб. + счетчики. Без 
посредников. Тел. +7-978-731-19-
64.

2-комн. кварт. в центре, своя, 
оплата 24000 руб. + залог + коммун. 
по счетчикам. Тел. +7-978-79-33-
920.

2-комн. кварт. на бул. Ленина, 
4/5-эт. дома, вся мебель, кабель-
ное ТV, евроремонт, кондиционер. 
Оплата 21000 руб. Срочно! Тел. +7-
978-846-44-75. 

2-комн. кварт. на бул. Ленина, 
евроремонт, вся мебель и техника. 
Оплата 28000 руб. + эл-во. Тел. +7-
978-846-44-75.

2-комн. кварт. на бул. Франко, 
евроремонт, кабельное ТV, лоджия, 
встроенная кухня, вся необходимая 
новая мебель и техника, кондицио-
нер. Оплата 18000 руб. Тел. +7-978-
846-44-75.

2-комн. кварт. на пр. Кирова, 
3/5-эт. дома, комнаты смежные, 
чистая и аккуратная, необходи-
мая мебель и техника. Оплата 
23000 руб. + к/у. Тел. +7-978-768-
50-65, +7-978-205-33-45.

2-комн. кварт. на пр. Победы, 
5/9-эт. дома, после косметич. ре-
монта, обычная мебель, но есть 
все, оплата 22000 руб. + по счетчи-
кам. Тел. +7-978-73-11-600.

2-комн. кварт. на ул. 60 лет 
Октября, 5/9-эт. дома, пл. 50 кв. м, 
комнаты 18 +12 кв. м, кухня 8 кв. м. 
Оплата договорная. Есть различ-
ные варианты в этом и других рай-
онах города. Тел. +7-978-72-999-75. 

2-комн. кварт. на ул. 60 лет Ок-
тября, ванная и с/у в кафеле, вся 
мебель и техника, оплата 18000 
руб.; 2-комн. кварт. в центре, совре-
менная, — 25000 руб. Есть другие 
варианты. Тел. +7-978-72-999-75. 

2-комн. кварт. на ул. 60 лет 
Октября, стеклопакеты, современ-
ный кафель, необходимая мебель, 
стиральная машина, телевизор, 
холодильник, — 20 тыс. руб. + к/у 
+ услуги АН; 2-комн. кварт. на ул. 
Ковыльной, кафель, необходимая 
мебель, стиральная машина, теле-
визор, холодильник, — 20000 руб. + 
счетчики + услуги АН. Тел. +7-978-
731-16-01. 

2-комн. кварт. на ул. Б. Куна, 
3/9-эт. дома, вся мебель — И с-
пания, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат. 
Оплата 15000 руб. Большая база 
жилья. Договор, печать, квитан-
ция. Тел. +7-978-802-71-08, Сергей 
Павлович.

2-комн. кварт. на ул. Воровско-
го (автовокзал, гост. «Москва»), 
отличное состояние, комнаты 
изолированные, вся мебель, 
2-спальная кровать, бытовая 
техника, — 22000 руб.; 2-комн. 
кварт. в р-не Москольца, евроре-
монт, мебель и бытовая техника, 
— 22000 руб. Много вариантов 
1—2—3-комн. кварт., домов, ком-
нат в разных районах города. Тел. 
+7-978-747-57-17, Галина. E-mail: 
79787475717@mail.ru

2-комн. кварт. на ул. Г. Сталин-
града — М. Донского, 1/2-эт. дома, 
комнаты раздельные, техника, ка-
бельное ТВ, Интернет, место для 
а/м, рядом транспорт, оплата 20000 
руб. + к/у. Торг. Тел. +7-978-747-33-
12.

2-комн. кварт. на ул. Гагарина, 
вся мебель, техника, свежий ев-
роремонт, кондиционер. Оплата 
25000 руб. + залог. Тел. +7-978-846-
44-75.

2-комн. кварт. на ул. Калини-
на — Павленко, элитная, в доме 
фирмы «Консоль», 10-й этаж, 
лифт работает постоянно, об/пл. 
67 кв. м, стильный ремонт, новая 
отличная мебель, вся бытовая 
техника, плазменный телевизор, 
оплата 40000 руб. Тел. +7-978-01-
10-644. 

2-комн. кварт. на ул. Кечкемет-
ской — Куйбышева, 7/9-эт. дома, 
комнаты раздельные, лоджия, 
балкон, вся необходимая мебель, 
телевизор, стиральная машина-
автомат, холодильник, Интернет, 
кабельное ТВ, в доме три мага-
зина, аптека, парикмахерская, 
рядом три остановки. Оплата 
25000 руб. + залог 12500 руб. Тел. 
+7-978-723-07-26, хозяева. 

2-комн. кварт. на ул. Кечкемет-
ской, 1/5-эт. дома, есть все, кроме 
стиральной машины. Оплата 17000 
руб. + к/у. Без залога. Тел. +7-978-
73-11-600. 

2-комн. кварт. на ул. Кечке-
метской, комнаты раздельные, 
мебель, холодильник, стираль-
ная машина-автомат, Интернет. 
Оплата 18000 руб. + счетчики. 
Услуги АН. Тел. +7-978-722-98-
19. 

2-комн. кварт. на ул. Киевской, 
3/5-эт. дома, благоустроенная, 
вся мебель итальянская, холо-
дильник, телевизор, стираль-
ная машина-автомат, стоянка. 
Оплата 20000 руб. Большая база 
жилья. Договор, печать, квитан-
ция. Тел. +7-978-802-71-08, Сергей 
Павлович.

2-комн. кварт. на ул. Кр. парти-
зан, пл. 43 кв. м, блочный дом, ото-
пление, мебель и техника, в обыч-
ном состоянии. Оплата 17 тыс. руб. 
Тел. +7-978-100-51-04.

2-комн. кварт. на ул. Куйбы-
шева, 6, 3/9-эт. дома, комнаты 
раздельные, в отличном состоя-
нии, мебель, техника. Для семьи. 
Оплата 25000 руб. + счетчики + 
залог. Тел. +7-978-768-50-65.

2-комн. кварт. на ул. Куйбы-
шева, в р-не Г АИ, необходимая 
мебель, холодильник, стираль-
ная машина-автомат, телевизор, 
чистая и аккуратная квартира, 
оплата 20000 руб. + за эл-во. Тел. 
+7-978-817-57-04.

2-комн. кварт. на ул. Куйбы-
шева, вся мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная машина-
автомат, И нтернет, горячая и 
холодная вода постоянно, сте-
клопакеты, вся бытовая техника, 
чистая и аккуратная квартира, 
после ремонта, оплата 22000 руб. 
+ к/у. Тел. +7-978-760-53-95.

2-комн. кварт. на ул. Лермон-
това, благоустроенная, вся ме-
бель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат. 
Оплата 25000 руб. Большая база 
жилья. Договор, печать, квитан-
ция. Тел. +7-978-802-71-08, Сергей 
Павлович. 

2-комн. кварт. на ул. Лермон-
това, евростиль, вся мебель, тех-
ника, оплата 25000 руб.; 2-комн. 
кварт. на пр. Кирова, класса 
«люкс», вся новая мебель, иде-
альное состояние, — 2800000 руб. 
(40 тыс. у. е.). Есть много вариан-
тов 1—2—3-комн. квартир. Тел. 
+7-978-747-57-17, Галина. E-mail: 
79787475717@mail.ru

2-комн. кварт. на ул. Набереж-
ной, в р-не парка им. Г агарина, 
аккуратную, евроремонт, сти-
ральная машина-автомат, вся ме-
бель, техника, балкон застеклен, 
Интернет, кухонный уголок, по-
сле капремонта, оборудованная 
ванная, И нтернет, оплата 20000 
руб. Тел. +7-978-760-53-95.

2-комн. кварт. на ул. Павленко, 
1/5-эт. дома, комнаты смежные, 
сделан косметический ремонт, 
новые обои, кухня, холодильник, 
телевизор, стиральная машина 
автомат, Wi-Fi, Интернет, необхо-
димая мебель. Оплата 20000 руб. 
+ по счетчикам. Торг. Тел. +7-978-
839-99-37, Алексей. 

2-комн. кварт. на ул. Павлен-
ко, в р-не медуниверситета, вся 
мебель, техника, комнаты раз-
дельные, стиральная машина-
автомат, Интернет, холодильник, 
телевизор, горячая вода, рядом 
остановка, оплата 18000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-760-53-95.

2-комн. кварт. на ул. Севасто-
польской, хороший ремонт, мебель 
и техника. Оплата 22000 руб. Тел. 
+7-978-846-44-75. 

2-комн. кварт. на ул. Стаханов-
цев, 1/5-эт. дома, + кабинет, евро-
ремонт, сдается впервые, гостиная, 
спальня, кабинет, кухня-студия, 
прихожая с гардеробом, балкон, 
гидробокс, с/у раздельный, новая 
мебель, вся необходимая техника, 
теплый пол, LED-свет, сигнализа-
ция, решетки на окнах, кабельное 
ТВ, Wi-Fi, место для а/м, предпо-
чтение семейной паре с детьми или 
без, но без животных. Тел. +7-978-
824-02-44. 

2-комн. кварт. на ул. Толстого, 
5/11-эт. дома, нестандартной плани-
ровки, пл. 82 кв. м, комнаты 20+22 
кв. м, кухня 13 кв. м, две лоджии 
по 5 кв. м, в хорошем состоянии, с 
мебелью, бытовая техника, оплата 
24000 руб. + залог 24000 руб. + ком-
мун. платежи. Есть другие вариан-
ты. Тел. +7-978-70-695-40.

2-комн. кварт. на ул. Тургенева, 
2/5-эт. дома, «чешка», в блочном 
доме, автономное отопление, боль-
шая, 80 кв. м, ремонт, вся необхо-
димая мебель, техника, двуспаль-
ная кровать, большой шкаф-купе, 
два телевизора, кондиционер, дом 
ведомственный, решетки на ок-
нах, в шаговой доступности рынок, 
Детский парк, магазины, детсад, 
хорошая транспортная развязка. 
Оплата 35000 руб. Торг. Тел. +7-
978-824-02-44.

2-комн. кварт. на ул. Турге-
нева, 3/5-эт. дома, благоустро-
енная квартира, вся мебель 
итальянская, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат. Оплата 20 тыс. руб. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
112-68-07, Елена.

2-комн. кварт. на ул. Училищ-
ной, вся мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат, стоянка для а/м. 
Оплата 15 тыс. руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-145-15-
99, Татьяна.

сдаю
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3-комн. аккуратную кварт. в 

р-не пл. им. Куйбышева, мебель, 
бытовая техника, свежий ремонт, 
— 14000 руб.; 3-комн. кварт. в р-не 
ул. Павленко, евроремонт, новая 
мебель и техника, 3/9-эт. дома, — 
16000 руб. Тел. +7-978-846-44-75.

3-комн. благоустр. кварт. на бул. 
Франко, евроремонт, встроенная 
кухня, ламинат, стеклопакеты, вся 
бытовая техника, место для авто-
мобиля. Оплата 25000 руб. Тел. +7-
978-846-44-75.

3-комн. дом в р-не 7-й гор-
больницы, благоустроенный, вся 
мебель испанская, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат. Оплата 23000 руб. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
802-71-08, Сергей Павлович.

3-комн. кварт. в новом доме 
фирмы «Консоль» (парковая зона), 
ул. Набережная, 4/4-эт. дома, об/
пл. 125 кв. м, дорогая сантехника, 
отделка, встроенная кухня, встро-
енная техника (холод., дух. печь, 
микроволновка, вытяжка, посуд. 
машина, стир.машина и др.), ТV, 
спутниковая антенна, телефон, Ин-
тернет. Первая сдача. Оплата 125 
тыс. руб. + счетчики + предоплата 
за последний месяц + услуги АН. 
Тел. +7-978-747-34-08, Людмила.

3-комн. кварт. в новострое на 
пр. Победы, 3-й этаж, первая сдача, 
мебель и техника. Оплата 30 тыс. 
руб. Тел. +7-978-126-78-94.

3-комн. кварт. в р-не автовок-
зала — водоканала, 2/9-эт. дома, 
комнаты раздельные, вся необхо-
димая мебель, техника, стираль-
ная машина-автомат, холодильник, 
телевизор, оплата 20000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-817-57-04.

3-комн. кварт. в р-не автовок-
зала, благоустроенная, вся ме-
бель — И спания, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат. Оплата 24000 руб. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
145-15-99, Татьяна. 

3-комн. кварт. в р-не льдоза-
вода, 1/5-эт. блочного дома, после 
косметич. ремонта, комнаты раз-
дельные, с/у раздельный — совре-
менный кафель, вся необходимая 
мебель, техника, двуспальная кро-
вать, шкаф, два дивана, телевизор, 
холодильник, стиральная машина-
автомат, окна во двор, рядом оста-
новка, магазины, оплата 30000 руб. 
+ залог + комиссия агента 50%. Тел. 
+7-978-766-10-29, Капие. 

3-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, 3/5-эт. дома, благоустроен-
ная, мебель испанская, холо-
дильник, телевизор, стиральная 
машина-автомат. Оплата 23000 
руб. Большая база жилья. Дого-
вор, печать, квитанция. Тел. +7-
978-836-47-45, Оксана.

3-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, благоустроенная, «евро», вся 
мебель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат. 
Оплата 35000 руб. Большая база 
жилья. Договор, печать, квитан-
ция. Тел. +7-978-145-15-99, Татья-
на.

3-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, комнаты раздельные, вся 
мебель, техника, холодильник, 
стиральная машина-автомат, го-
рячая вода, санузел — современ-
ный кафель, стеклопакеты, со-
временный дизайн, оплата 22000 
руб. Тел. +7-978-760-45-26.

3-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, на ул. Л. Ч айкиной, 1/5-эт. 
дома, пл. 75 кв. м, большая кухня-
столовая, современный свежий 
ремонт, вся мебель и техника. 
Оплата 35000 руб. + счетчики. 
Тел. +7-978-734-05-85. 

3-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, новострой, 4/9-эт. дома, евро-
ремонт, мебель, бытовая техника, 
АГВ, парковка, для семейной пары, 
оплата 27000 руб. Тел. +7-978-817-
57-04.

3-комн. кварт. в р-не ТНУ, в двух 
уровнях, класса «люкс», в парковой 
зоне, автономное отопление, до-
рогая мебель, ролетные ворота, 
вся бытовая техника, Интернет, 
кондиционер, место для а/м, оплата 
45000 руб. + залог 40000 руб. + эл-
во и газ по счетчикам. Тел. +7-978-
735-42-19. 

3-комн. кварт. в спальном райо-
не города, новострой, современный 
евроремонт, комнаты раздельные, 
встроенная кухня, современная 
новая мебель и техника, с/у в со-
временном кафеле, стеклопакеты, 
балкон и лоджия застеклен, вы-
тяжка, СВЧ-печь, посудомоечная 
машина, домофон, КТВ, Интернет, 
кондиционеры, бойлер, три ЖК-
телевизора, холодильник, стираль-
ная машина-автомат. Срочно! Не-
дорого! Посредникам просьба не 
беспокоить! Тел. +7-978-743-13-65. 

3-комн. кварт. в центре города, 
благоустроенная, евроремонт, 
вся мебель итальянская, холо-
дильник, телевизор, стиральная 
машина-автомат. Оплата 40000 
руб. Большая база жилья. Дого-
вор, печать, квитанция. Тел. +7-
978-802-71-08, Сергей Павлович.

3-комн. кварт. и дома в р-не 
авто- и ж/д вокзалов, в р-не 
«Сiльпо», Москольца, пл. им. 
Куйбышева, ул. 60 лет Октября, 
Марьино, ул. М. Жукова, Б. Куна, 
п. Г РЭС, ул. Балаклавская. Тел. 
+7-978-029-30-77.

3-комн. кварт. на пр. Кирова 
(возле ГАИ), в хорошем состоянии, 
вся мебель и техника, застеклен-
ный балкон. Рядом стоянка для а/м. 
Оплата 20000 руб. Тел. +7-978-846-
44-75.

3-комн. кварт. на пр. Победы, 
ремонт, современная мебель, 
вся необходимая техника, совре-
менный дизайнерский ремонт. 
Оплата 30000 руб. Тел. +7-978-
817-57-04. 

3-комн. кварт. на ул. 60 лет Ок-
тября, вся техника, мебель; комна-
ту в 3-комн. кварт. на ул. 60 лет Ок-
тября. Оплата договорная. Срочно! 
Тел. +7-978-709-03-94, Лариса. 

3-комн. кварт. на ул. 60 лет 
Октября, ванная и с/у в кафеле, 
вся мебель и техника, можно со 
своей техникой, оплата 20000 руб.; 
3-комн. кварт. в центре — 25000 
руб. Есть другие варианты. Тел. +7-
978-72-999-75. 

3-комн. кварт. на ул. Б. Куна, 
2-й этаж, современный ремонт, 
с мебелью и техникой. Оплата 
45000 руб. Тел. +7-978-861-97-48.

3-комн. кварт. на ул. Балаклав-
ской, 6/9-эт. дома, евроремонт, тех-
ника, оплата 25000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-817-57-04. 

3-комн. кварт. на ул. Гасприн-
ского (Набережной), в новом 
доме фирмы «Консоль», с 
парковкой, евроремонт, пл. 
100 кв. м, индивидуальное 
отопление, современная ме-
бель, техника (телевизоры, 
кондиционеры, стиральная 
машина-автомат), И нтернет, 
кухня со всей необходимой 
техникой (вытяжка, микро-
волновка, холодильник, ва-
рочная поверхность, духовка, 
посуда), рядом река, детский 
парк, школа, магазины, Опла-
та 67000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
740-81-51.
3-комн. кварт. на ул. Гасприн-

ского, после ремонта, со всей не-
обходимой мебелью и техникой, 
автономное отопление, окна на 
набережную. Оплата 70000 руб. + 
к/у + залог. Услуги АН 50%. Много 
других вариантов квартир в новых 
домах разных строительных фирм. 
Тел. +7-978-747-34-08, Людмила.

3-комн. кварт. на ул. Киев-
ской, благоустроенную, 3/5-эт. 
дома, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
кухонный уголок, душев. каби-
на, горячая вода, стеклопакеты, 
двуспальная кровать, современ-
ный диван, санузел — кафель, 
оплата 23000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-760-53-95.

3-комн. кварт. на ул. Ковыльной, 
фирмы «Консоль», 3/5-эт. дома, 
двухконтурный котел, комнаты раз-
дельные, новая мебель, кухня, тех-
ника, стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, оплата 
25000 руб. + к/у. Тел. +7-978-817-
57-04.

3-комн. кварт. на ул. М. Васи-
левского, 2/5-эт. дома, «чешка», 
комнаты раздельные, в хорошем 
состоянии, вся мебель и техника. 
Оплата 20000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-768-50-65, +7-978-205-33-45.

3-комн. кварт. на ул. Павленко, 
1/3-эт. дома, вся мебель — И с-
пания, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат. 
Оплата 30000 руб. Большая база 
жилья. Договор, печать, квитан-
ция. Тел. +7-978-791-37-71, Сергей 
Павлович. 

3-комн. кварт. на ул. Турге-
нева, благоустроенная, евроре-
монт, вся мебель итальянская, 
холодильник, телевизор, сти-
ральная машина-автомат. Квар-
тира благоустроенная. Оплата 
30 тыс. руб. Большая база жилья. 
Договор, печать, квитанция. Тел. 
+7-978-836-47-45, Оксана.

3-комн. кварт. на ул. Фрунзе, в 
р-не автовокзала, 2/5-эт. дома, до 
6 мест, полностью с мебелью, Ин-
тернет, кабельное ТВ, холодильник, 
стиральная машина-автомат, го-
рячая и холодная вода постоянно, 
оплата 28000 руб. + вся коммуналка 
+ залог 15000 руб., на длительный 
срок. Хозяин. Для 3—6 работающих 
мужчин. Сотрудничаю с агентства-
ми. Тел. +7-978-762-68-70. 

4-комн. кварт. в р-не бул. 
Франко, в двух уровнях, 5/6-эт. 
дома, 1-й уровень — гостиная, 
кухня, с/у, кабинет, 2-й уровень — 
две спальни, с/у, укомплектована 
мебелью и техникой. Оплата 
50000 руб. + к/у. Тел. +7-978-768-
50-65, +7-978-205-33-45.

Времянку (благоустроенную) 
в р-не ж/д вокзала, 2 раздельные 
комнаты, необходимая мебель 
и техника, телевизор, холодиль-
ник, Интернет, стиральная маши-
на-автомат. Оплата 15000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-72-33-748.

Времянку в р-не ж/д вокзала, 
благоустроенная, все условия, 
все коммуникации, природный 
газ, две раздельные комнаты, 
коридор, кухня, санузел и ванная 
— современный кафель, бытовая 
техника, стиральная машина-ав-
томат, оплата 12000 руб. Тел. +7-
978-760-53-95.

Времянку в р-не ж/д вокза-
ла, на ул. Павленко, аккуратная, 
благоустроенная, 2 раздельные 
комнаты, коридор, кухня, гази-
фицирована, все коммуникации 
в доме, свой двор, кровать, 
шифоньер, холодильник, теле-
визор, все удобства, с/у в доме, 
остановка рядом, стеклопакеты. 
Срочно! Оплата 13000 руб. в мес. 
+ к/у. Тел. +7-978-791-84-75.

Времянку в р-не Москольца, 
аккуратная, благоустроенная, 2 
раздельные комнаты, коридор, 
кухня, вся необходимая мебель, 
стиральная машина-автомат, ку-
хонный уголок, газифицирована, 
все коммуникации в доме, свой 
дворик, остановка рядом. Опла-
та 14000 руб. в мес. Тел. +7-978-
791-84-75.

Времянку в р-не Москольца, 
вся мебель, холодильник, теле-
визор, стиральная машина-авто-
мат. Оплата 15000 руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-802-71-08, 
Сергей Павлович.

Времянку в р-не Центр. рын-
ка, на ул. Козлова, аккуратную 
и благоустроенную, две раз-
дельные комнаты, стиральная 
машина-автомат, свой дворик, 
холодильник, телевизор, вся 
необходимая мебель, рядом 
остановка, природный газ, го-
рячая вода, оплата 13000 руб. 
+ к/у. Срочно! Тел. +7-978-791-
84-75.

Времянку в центре города 
(частный сектор), есть вода, газ, 
Интернет, отопление. В доме нет 
душа, туалет на улице. Оплата 
10000 руб. Желательно для двоих. 
Тел. +7-978-14-30-509.

Времянку в центре города, в 
р-не «Сiльпо», на ул. Н екрасова, 
аккуратную, благоустроенную, 2 
раздельные комнаты, коридор, 
кухня, газифицирована, санузел, 
ванная в доме, горячая вода, сти-
ральная машина-автомат, вся ме-
бель, остановка рядом. Срочно! 
Оплата 13000 руб. в мес. + к/у по 
счетчику. Тел. +7-978-791-84-75.

Времянку на ул. Г. Сталингра-
да, в хорошем состоянии, полно-
стью укомплектована мебелью и 
техникой, газовое отопление. Опла-
та 16000 руб. Тел. +7-978-100-51-04.

Времянку на ул. Ленина (в 
центре города), индивидуальная 
планировка, газовое отопление, 
комната-студия, встроенная 
кухня, мебель, холодильник, ду-
шевая кабина, Интернет. Оплата 
12000 руб. Услуги АН. Тел. +7-978-
722-98-19. 

Времянку на ул. Миллера, вся 
мебель, холодильник, телевизор. 
Оплата 14000 руб. Большая база 
жилья. Договор, печать, квитан-
ция. Тел. +7-978-145-15-99, Татья-
на.

Времянку на ул. Солдатской, 
со всеми удобствами, небольшая, 
санузел внутри, оплата 10000 руб. 
Тел. +7-978-721-49-18. 

Две комнаты в частном доме, 
в п. ГРЭС, р-н кольца, оплата 
16 тыс. руб., есть все, сдается с 
30 марта. Тел. +7-978-721-46-86, 
Юрий.

дом аккуратный, благоустроен-
ный, отдельно стоящий, стекло-
пакеты, еврокрыша, свой двор, 
гараж, место для 2-х а/м, после 
ремонта, вся необходимая мебель 
и техника. Оплата 20000 руб. Тел. 
+7-978-846-44-75.

Дом благоустроенный в центре, 
аккуратный, две раздельные ком-
наты, санузел, кухня, все коммуни-
кации в доме, стиральная машина, 
холодильник, мебель, посуда, ме-
таллопластиковые окна, отдельный 
дворик. Стоянка для а/м. Оплата 
12000 руб. + комм. услуги. Тел. +7-
978-772-34-60. 

Дом в Ак-Мечети, 100 кв. м, от-
дельно стоящий, новой постройки, 
2 комнаты, кухня, санузел, место 
для а/м. Оплата 30 тыс. руб. + к/у. 
Тел. +7-978-73-11-600. 

Дом в п. Давидовка, отдельно 
стоящий, три комнаты, кухня, са-
нузел — кафель современный, 
необходимая мебель, стиральная 
машина-автомат, холодильник, 
участок, гараж, рядом остановка 
маршрутки, оплата 22000 руб. Тел. 
+7-978-817-57-04.

Дом в р-не «Эпицентра» (Сво-
бода), отдельно стоящий, об/пл. 
550 кв. м, 8 спален, кухня, гости-
ная, три санузла, хороший ре-
монт, дорогая мебель и техника, 
большой двор. Оплата 180 тыс. 
руб. Тел. +7-978-840-30-18, +7-978-
768-50-65.

Дом в р-не ж/д вокзала, в р-не 
ул. Павленко, аккуратный и благо-
устроенный, две раздельные ком-
наты, коридор, кухня, отдельный 
вход, ремонт, стиральная машина-
автомат, с/у в доме, природный газ, 
вся мебель, кухонный уголок, теле-
визор, холодильник, рядом останов-
ка, оплата 14000 руб. + к/у. Срочно! 
Тел. +7-978-760-53-95.

Дом в р-не Кечкеметской — 
Сельвинского, об/пл. 120 кв. м, 1 
этаж, 4 смежно-раздельные ком-
наты, санузел, ремонт, автоном-
ное отопление, свой закрытый 
двор, въезд для а/м, с мебелью 
и техникой. Оплата450 тыс. руб. 
+ счетчики. Тел. +7-978-768-50-65, 
+7-978-840-30-18.

Дом в р-не Москольца, акку-
ратный, благоустроенный, рядом 
остановка, две раздельные ком-
наты, коридор, кухня, санузел в 
доме, природный газ, все усло-
вия, все коммуникации в доме, 
место для а/м, стиральная маши-
на-автомат, кровать, шифоньер, 
холодильник, телевизор, диван 
раскладной, после косметич. 
ремонта, оплата 16000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-760-53-95.

Дом в р-не п. Фонтаны (ул. Се-
вастопольская) после ремонта, все 
новое, комнаты раздельные, АГВ, 
дом теплый, мебель вся, встроен-
ная кухня, холодильник, телевизор, 
стиральная машина автомат, опла-
та 20000 руб.; 1/2 дома в п. Дави-
довка, 1 комната, все удобства, 
ремонт, мебель, двуспальная кро-
вать, бойлер, телевизор, Интернет, 
холодильник, рядом маршрутки, 
оплата 15000 руб. + залог + за эл-
во и воду. Тел. +7-978-839-99-37, 
Алексей.

Дом в р-не пр. Победы, вся ме-
бель, техника, стиральная маши-
на-автомат, холодильник, теле-
визор, стеклопакеты, санузел 
— современный кафель, рядом 
остановка, оплата 17000 руб. + 
к/у. Срочно! Тел. +7-978-760-53-95.

Дом в р-не Свободы, 2 комна-
ты, благоустроенный, мебель, 
холодильник, телевизор, сти-
ральная машина-автомат. Оплата 
23000 руб. Большая база жилья. 
Договор, печать, квитанция. Тел. 
+7-978-802-71-08, Сергей Павло-
вич. 

Дом в р-не ул. Д. Ульянова, пл. 
90 кв. м, 3 сотки, отдельно стоя-
щий, три комнаты, укомплекто-
ванный современной мебелью 
и бытовой техникой, газ. котел, 
ванная (не душ. кабинка), крытый 
навес для авто, внутренний дво-
рик, есть летняя кухня, Интернет. 
Оплата 60000 руб. + счетчики. Ус-
луги АН. Тел. +7-979-722-98-19. 

Дом в р-не Ц ентр. рынка, две 
комнаты, вся мебель, техника, 
после косметич. ремонта, холо-
дильник, телевизор, И нтернет, 
оплата 17000 руб. + к/у. Срочно! 
Тел. +7-978-760-53-95.

Дом в с. Белом-1, большой, 
двухэтажный, 6 спален, 2 кух-
ни, 2 с/у, новый, в отличном со-
стоянии, современный ремонт, 
хорошая мебель, техника, боль-
шой двор, парковка для 3—4 а/м. 
Оплата 100 тыс. руб. + счетчики. 
Тел. +7-978-768-50-65.

Дом в с. Чистеньком, новой по-
стройки, 3 раздельные спальни, 
кухня-гостиная, санузел, совре-
менный ремонт, новые мебель, 
техника. Оплата 60 тыс. руб. Для 
семьи с детьми школьного воз-
раста. Тел. +7-978-768-50-65. 

Дом в центре, в старом горо-
де, в р-не ул. Пролетарской — 
«Сiльпо», две раздельные комна-
ты, коридор, кухня, стиральная 
машина-автомат, необходимая 
мебель, холодильник, телевизор, 
оплата 15000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-760-45-26.

Дом на пр. Победы, 4 комнаты, 
все удобства, мебель, стираль-
ная машина-автомат, холодиль-
ник, место для а/м, гараж на два 
а/м. Оплата 30000 руб. Тел. +7-
978-817-57-04.

дом на пр. Победы, в р-не маг. 
«Таир», 2-й этаж, пл. 100 кв. м, 
семье, оплата 25000 руб. Хозяйка. 
Тел. +7-978-738-14-36.

Дом на ул. Е шиль-Ада, в р-не 
7-й горбольницы, пл. 70 кв. м, 
три комнаты, мебель частично, 
холодильник, газовый котел, 
Интернет, заезд для авто, гараж. 
Оплата 20000 руб. Услуги АН. Тел. 
+7-978-722-98-19. 

Дом на ул. З алесской, 3 ком-
наты, благоустроенный, вся ме-
бель, холодильник, телевизор. 
Оплата 20 тыс. руб. Большая база 
жилья. Договор, печать, квитан-
ция. Тел. +7-978-112-68-07, Елена.

Дом на ул. Кечкеметской, две 
раздельные комнаты, кухня-
столовая, ремонт, современная 
мебель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, Ин-
тернет. Оплата 30000 руб. Услуги 
АН. Тел. +7-978-722-98-19. 

Дом на ул. Русской, две раз-
дельные комнаты, кухня, прихожая, 
санузел, газ, приличное состояние, 
вся необходимая мебель, бытовая 
техника, телевизор, холодильник, 
стиральная машина-автомат, чисто 
и уютно, оплата 18000 руб. Тел. +7-
978-758-75-19. 

Дом на ул. Субхи, аккуратный, 
благоустроенный, две комна-
ты, коридор, кухня, стиральная 
машина-автомат, холодильник, 
телевизор, природный газ, И н-
тернет, кухонный уголок, душев. 
кабина, после косметич. ремон-
та, оплата 17000 руб. Тел. +7-978-
760-53-95.

домик на ул. Жидкова, для 
одного работающего мужчины. 
Мебель, телевизор, холодильник, 
газ, вода постоянно. Место для а/м. 
Оплата 15000 руб. + залог. Хозяйка. 
Тел. +7-978-865-31-33.

Домик на ул. Севастопольской 
— Русской, 1 комната большая, 18 
кв. м, кухня 16 кв. м, санузел, по-
сле ремонта, необходимая мебель, 
стиральная машина-автомат, холо-
дильник, телевизор, оплата 16000 
руб. Тел. +7-978-817-57-04. 

Жилье в р-не ул. М. Жукова, для 
семьи без детей, в частном секто-
ре, рядом остановка, Интернет. 
Тел. +7-978-829-78-84, +7-978-829-
78-83. 

Жилье для парня. Тел. +7-978-
861-47-99. 

Жилье со всеми удобствами 
в р-не Центрального рынка. Без 
посредников. Хозяин. Тел. +7-978-
760-65-08. 

Жилье. Тел. +7-978-70-55-620. 
квартиру в центре, небольшая, 

со всеми удобствами. Хозяйка. Тел. 
+7-978-82-333-85. 

Квартиру. Частный сектор. Хо-
зяйка. Тел. +7-978-782-12-23.

Койко-место в 2-комн. кварт. в 
р-не медуниверситета. С 01.05.2016 
г. Оплата 5000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-844-61-77. 

Койко-место в частном доме 
в р-не КФУ им. Вернадского, без 
хозяев. Отличный ремонт. Оплата 
4500 руб. Интернет. Тел. +7-978-
723-25-96. 

комнату в 3-комн. квартире на 
ул. Ракетной, для девушек-студен-
ток. Оплата 4200 руб./чел. Тел. +7-
978-731-09-38.

Комнату в квартире с хозяй-
кой на ул. Ракетной (за ж/д вок-
залом). Для семейной пары или 
2-х девушек. Оплата 10000 руб. 
Тел. +7-978-861-97-48, (3652) 57-
53-09.

Комнату в р-не автовокзала, 
отдельная, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, 
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
или одну — 5000 руб. Тел. +7-978-
859-22-89.

комнаты в отличном для вас 
районе, в хорошем состоянии, с 
подселением или без, вся необ-
ходимая мебель и техника, холо-
дильник, ТВ, стиральная машина-
автомат, с/у совмещен, Интернет, 
рядом маршрутки, магазины, хоро-
шая хозяйка. Оплата от 4—10 тыс. 
руб. Срочно! Посредникам просьба 
не беспокоить! Тел. +7-978-743-13-
65.

Комнаты в р-не автовокза-
ла — от 4000 руб. до 10000 руб. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
802-71-08, Сергей Павлович.

Помогу снять 1—2—3-комн. 
кварт., дом, времянку, комнату в 
удобном для вас районе. Большая 
база данных. Подбор жилья по за-
казу. Тел. +7-978-741-93-02.

Часть дома в Луговом, отдель-
ный вход, без хозяев, газ, вода, 
необходимая мебель, холодильник. 
Оплата 14000 руб. + счетчики + ус-
луги АН. Для одного-дввух человек. 
Тел. +7-978-731-16-01. 

Часть дома  на ул. Обще-
ственной, две комнаты, кухня, газ, 
газовое отопление, холодильник, 
необходимая мебель, стиральная 
машина, туалет во дворе, душ в от-
дельном помещении, оплата 10000 
руб. Тел. +7-978-01-10-644.

СНИМУ

«Малосемейку» в любом рай-
оне города. Для себя! Без детей. 
Оплату и порядочность гаранти-
рую. Срочно! Тел. +7-978-145-15-
99, Татьяна.

Сниму!!! 
«Малосемейку», 1—2—3-
комн. кварт., дома, 1/2 дома, 
времянки, комнаты. Быстро 
и качественно сдадим ваше 
жилье. А также правильно и 
грамотно составим договор 
с печатью РФ. Мы движем 
недвижимое! Большая база 
данных. Договор, печать, кви-
танция. Тел. +7-978-802-71-08, 
Сергей Павлович.

АН  «Аркада» 
«Малосемейки», 1—2—3-
комн. кварт., дома, 1/2 дома, 
времянки, комнаты. Быстро 
и качественно сдадим ваше 
жилье. А также правильно и 
грамотно составим договор 
с печатью РФ. Мы движем 
недвижимое! Большая база 
данных. Договор, печать, кви-
танция. Тел. +7-978-112-68-07, 
Елена.

 «Малосемейку», 1—2—3-
комн. кварт., дом, часть дома 
или комнату в любом р-не 
города, а также жилье класса 
«элит». Бесплатно окажу по-
мощь в подборе порядочных 
и платежеспособных кварти-
росъемщиков. Тел. +7-978-720-
79-59, Татьяна. 
«Малосемейку», 1—2—3-

комн. кварт. в г. Симферополе. 
Для работающей пары с крымской 
пропиской. С хорошими условиями. 
Возможна предоплата. Рассмотрю 
варианты комнат, времянок, до-
мов. Срочно! Тел. +7-978-747-57-
17, Галина. E-mail: 79787475717@
mail.ru

«Малосемейку», 1—2—3-
комн. кварт., 1/2 дома, дом, вре-
мянку, комнату в любом районе 
города. Порядок и своевремен-
ную оплату гарантирую. Для 
порядочных платежеспособных 
людей. Рассмотрю все вариан-
ты. У хозяев. Район и состояние 
значения не имеют. Тел. +7-978-
092-76-24.

«Малосемейку», 1—2—3-
комн. кварт., 1/2 дома, дом, ком-
наты в любом районе г. Симферо-
поля. Рассмотрю все варианты. 
А также жилье элит-класса. Для 
порядочных платежеспособных 
квартиросъемщиков. Предлагать 
варианты. У хозяина. Тел. +7-978-
983-02-44.

«Малосемейку», 1—2—3-
комн. кварт., дом, 1/2 дома, 
комнату, времянку в любом 
районе города. Порядок и сво-
евременную оплату гаранти-
рую. Рассмотрю все варианты, 
с мебелью и без мебели. Район 
и состояние значения не име-
ют. А также жилье элит-класса. 
У хозяев. Для порядочных пла-
тежеспособных людей. Тел. +7-
978-092-76-24.

«Малосемейку», благоустро-
енную 1—2—3-комн. квартиру в 
любом районе города. Порядок 
и своевременную оплату гаран-
тирую. Рассмотрю все варианты. 
У хозяев. Для платежеспособных 
квартиросъемщиков. Тел. +7-978-
983-02-44.

«Малосемейку». Быстро и ка-
чественно сниму жилье в любом 
районе города. Для пары. Опла-
та, порядочность гарантируют-
ся. Тел. +7-978-112-68-07, Елена.

1-комн. «малосемейку» в р-не 
Куйбышевского рынка (в р-не 
ГАИ). Мужчина, врач из Санкт-
Петербурга. Оплата и порядоч-
ность гарантируются. Срочно! 
Тел. +7-978-791-37-71, Ю рий Ана-
тольевич.

1-комн. «малосемейку» для 
себя, в любом районе города. 
Без детей. Оплату и порядоч-
ность гарантирую. Срочно! Тел. 
+7-978-802-71-08, Сергей Павло-
вич.

1-комн. кварт. — до 25 тыс. руб., 
с ремонтом, с мебелью и техникой. 
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

дом благоустроенный в г. Сим-
ферополе, с ремонтом, мебелью 
и бытовой техникой, для семьи 
из двух человек средних лет из 
России, оплата договорная, воз-
можна хорошая предоплата за 
несколько месяцев. Посредникам 
просьба не беспокоить. Тел. +7-
978-846-44-75.

Дом в любом районе города 
для семейной пары из Москвы. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
791-37-71, Сергей Павлович.

Дом или времянку. Тел. +7-978-
70-777-06. 

Дом, часть дома, времянку для 
молодой семьи, в любом райо-
не г. Симферополя. Срочно! На 
длительный срок. У хозяина. Без 
посредников. Рассмотрю все ва-
рианты. Есть предоплата. Порядок 
и своевременную оплату гаранти-
рую. Заселение в течение суток. 
Тел. 700-609, +7-978-011-05-66, 
Юрий.

Жилье в г. Симферополе, до-
рого, на длительный срок. Порядок, 
своевременная оплата и чистота 
гарантируются. Тел. +7-978-721-64-
71, Юлия. 

Жилье в г. Симферополе, на 
длительный срок, дорого. Своевре-
менную оплату, порядок и чистоту 
гарантирую. Тел. +7-978-815-17-69, 
Яна. 

Жилье у хозяина срочно сни-
мет семья из России. Без посред-
ников. Тел. +7-978-081-55-59.

Квартиру или дом в любом 
районе снимет семейная пара (по 
45 лет), без детей. Порядочность 
и оплату гарантируем. Тел. +7-978-
72-25-845, Людмила Борисовна.

Квартиру или дом для семьи 
на длительный срок, 2—3 комна-
ты, с удобствами. Порядочность 
и оплата гарантируются. Тел. 
+7-978-130-52-53, +7-978-034-44-86, 
Руслан Владимирович, в любое 
время.

Квартиру или дом, в любом 
р-не Симферополя, с удобствами. 
Рассмотрим любые варианты. Се-
мья славян. Возможна оплата за 
два месяца. Без посредников. Тел. 
+7-978-839-99-37, Алексей.

Квартиру класса «люкс». Тел. 
+7-978-708-46-86.

Квартиру на длительный срок в 
г. Симферополе. Дорого. Порядок, 
своевременная оплата и чистота 
гарантируются. Тел. +7-978-721-64-
71, Юлия. 

Квартиру на длительный срок в 
спальном районе г. Симферополя. 
Своевременную оплату, порядок и 
чистоту гарантирую. Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила.

Квартиру на длительный срок 
в хорошем районе Симферополя, 
дорого, своевременную оплату, по-
рядок и чистоту гарантирую. Тел. 
+7-978-747-34-13, Сергей.

Квартиру на длительный срок, 
дорого. Своевременную оплату, 
порядок и чистоту гарантирую. Тел. 
+7-978-815-17-69, Яна.

Квартиру, 1/2 дома в г. Сим-
ферополе, с 2 комнатами. Посред-
никам просьба не беспокоить. Тел. 
+7-978-887-98-07.

Комнату аккуратную в любом 
районе города. Для двух парней. 
Оплату и порядочность гаранти-
рую. Тел. +7-978-802-71-08, Сер-
гей.

Помогу сдать 1—2-комн. кварт. 
в любом районе города. Тел. +7-
978-73-11-600. 

Помогу сдать 1—2—3-комн. 
кварт., дом, времянку, комнату в 
любом районе города. Большая 
база порядочных и платежеспособ-
ных клиентов. Предлагать вариан-
ты. Тел. +7-978-741-93-02.

Помогу сдать, снять, про-
дать жилье. Тел. +7-978-055-
99-39.
жилье в р-не п. Орловка (Виш-

невое — Кача), для порядочной 
семьи, на длительный срок (больше 
года). Возожен ремонт, достройка. 
Рассмотрю все предложения. Тел. 
+7-978-008-01-98. 

ПРОДАЮ ЗА 
ПРЕДЕЛАМИ КРЫМА

Днепропетровск, половину 
3-комн. кварт. на ул. Рабочей, 21, 
5/9-эт. дома, об/пл. 55,1 кв. м, ж/
пл. 36,4 кв. м, балкон не застеклен, 
окна и двери не менялись, косме-
тический ремонт. Цена 560 тыс. 
руб. (8000 у.е.). Возможен обмен на 
жилплощадь в Крыму. Тел. +7-978-
791-51-27.

Приморско-Ахтарск Красно-
дарского края, 2-этажный дом, 
4,3 сотки, 96 кв. м, 4 комнаты, 
кухня 14,4 кв. м, ремонт, новый 
газовый котел + колонка, пол — 
плитка, с/у совмещен (6,5 кв. м, 
кафель), м/п окна, сплит-система, 
антенна, мебель, двор ухожен 
(выложена плитка), виноград-
ник, сарай. Рядом д/сад, школа, 
магазины. До Азовского моря 20 
минут ходьбы. Цена 3800000 руб. 
Тел. +7-918-941-57-50, Татьяна. 

Таганрог Ростовской обл., дом, 
об/пл. 110 кв. м, участок 4,5 сотки, 
4 комнаты, кухня, столовая, встро-
енная кухня с техникой, ванная — 
душевая кабина. Возможен обмен. 
Тел. 8-929-81-58-508. 

Туапсе, двухэтажный дом, эл-
во, вода родниковая, отопление — 
котел на твердом топливе, пл. 300 
кв. м, участок 5 соток, или меняю на 
жилье в г. Симферополе. Тел. +7-
978-050-76-87. 

Черногория, Бечичи, 2-комн. 
кварт., 1-й этаж, балкон, парковка, 
бассейн, евроремонт, мебель, тех-
ника, 400 м от моря. Цена 7,6 млн 
руб. Возможен равноценный обмен 
на побережье Крыма. Тел. +7-978-
104-75-64.

МЕНЯЮ ЗА 
ПРЕДЕЛАМИ КРЫМА

Астрахань, 4-комн. кварт. со 
всеми удобствами, об/пл. 60 кв. 
м, 3/5-эт. дома, в центре города, с 
ремонтом, — на квартиру в Крыму. 
Тел. 8-960-856-56-84. 

Геленджик, комнату в обще-
житии, 5/5-эт. дома, 14 кв. м, в цен-
тре города, — на комнату в Крыму. 
Предлагать варианты. Тел. 8-960-
856-56-84. 

Киев, 1/2 дома с земельным 
участком 4 сотки, возле ст. метро 
«Академгородок», — на жилье в 
Крыму у моря. Или продам. Тел. +7-
968-639-42-67, +7-968-639-42-66. 

Киев (Ирпень), 3-комн. кварт. — 
на жилье в Крыму. Тел. +7-978-851-
36-23, вайбер 0507024338.

Краснодар, 1-комн. кварт., 5/6-
эт. дома, пл. 37 кв. м, кирпичный 
дом, — на квартиру в Симферополе 
или других городах Крыма. Тел. +7-
978-041-39-96. 

Миллерово Ростовской обла-
сти, домовладение (два дома) на 
участке 4 сотки — на жилье в г. Се-
вастополе, Симферополе, Крыму, 
или продам. Тел. +7-978-726-95-47. 

Туапсе (Месожай), двухэтаж-
ный дом, со всеми удобствами, 
отопление — котел на твердом 
топливе, есть все, сад, огород, род-
никовая вода, — на жилье в г. Сим-
ферополе. Тел. +7-978-050-76-87. 

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ

СИМФЕРОПОЛЬ
А. Н евского, помещение под 

офис или др., ближе к ул. Желя-
бова, 1-я линия, нежилой фонд, 
об/пл. 54 кв. м, 3 кабинета, ре-
сепшн, санузел, кухня, ремонт, 
мебель. Ц ена 10200000 руб. (135 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-768-50-65.

А/п «Центральный», участки 5 
га и 1 га. Цена договорная. Тел. +7-
978-731-54-84, (3652) 54-18-58. 

 

Ак-Кая, СТО (шиномонтаж), 
полный пакет докментов. Тел. 
+7-978-773-73-80. 

Боксы, 8 штук, под СТО, вдоль 
объездной дороги, первая линия. 
Хозяин. Тел. +7-978-70-26-310.

Гаспринского, нежилое по-
мещение, пл. 330 кв. м, цокольный 
этаж, под отделку, автономное 
отопление, панорамные окна. Под 
любой вид деятельности. Тел. +7-
978-731-54-34. 

Г. Сталинграда, произ-
водственную базу, 3 га (госакт), 
полностью огорожена, охрана. Соб-
ственная подстанция, 150 кВт. По-
мещения 4308,9 кв. м, все строения 
капитальные. Административное 
здание, складские помещения, от-
крытые площадки, своя ж/д ветка с 
тупиком, кран-балка, центральный 
водопровод, отличные подъездные 
пути. Цена 175000000 руб. (2500000 
у.е.). Тел. +7-978-747-34-08, Людми-
ла, +7-978-747-34-13, Сергей.

Глинки, склад-магазин, пер-
вая линия, очень бойкое место, 
об/пл. 110 кв. м, разгрузка во дво-
ре, оплата 850 руб. за 1 кв. м. Тел. 
+7-978-768-50-65. 

Гоголя (в р-не маг. «Индика-
тор»), офисное помещение, 1/2-эт. 
дома, первая линия, нежилое, об/
пл. 42 кв. м, автономное отопление, 
2 с/у, три комнаты — 10+20+5 кв. м. 
Цена 5 млн. руб. Тел. +7-978-705-
09-39. 

Горького — Толстого 3-комн. 
кварт. под коммерческие цели, 
1/5-эт. дома, пл. 60 кв. м, с вы-
ходом на проезжую часть. Ц ена 
5440000 руб. (80 тыс. усл. ед.). 
Тел. +7-978-755-21-87.

ГРЭС, базу на ул. Монтажной, 
об/пл. строений около 3000 кв. 
м, административный комплекс 
440 кв. м, столовая, 8 кабинетов, 
эстакада, участок 1,1 га. База 
функционирующая. Ж елезнодо-
рожная ветка. Цена 29250000 руб. 
(750 тыс. у.е.). Тел. +7-978-784-54-
88.

Гурзуфская, магазин, пл. 200 
кв. м, участок 3 сотки, все комму-
никации. Цена договорная. Тел. 
+7-978-840-44-31, +7-978-022-10-99. 

Декабристов, помещение 
в р-не Куйбышевского рынка, 
2/2-эт. дома, об/пл. 46,2 кв. м, ав-
тономное отопление, стеклопа-
кеты, высокие потолки, окна вы-
ходят на кафе «Богдан». Удобно 
под жилье и офис. Цена 3300000 
руб. (46000 у.е.). Тел. +7-978-768-
50-65, +7-978-840-30-18.

Долгоруковская — пер. Га-
лерейный (возле Художественного 
музея), нежилое помещение, вход 
в арку, об/пл. 70 кв. м, два этажа, 
1-й — холл, кабинет, с/у, 2-й — три 
кабинета, автономное отопление, 
хороший ремонт. Можно использо-
вать под офис, салон красоты, сто-
матологию, мини-жилье на 7 мест. 
Хозяйка. Цена 5250000 руб. (70000 
у.е.). Тел. +7-978-844-61-77.

 

Донское, нежилое здание — 
дом быта (пекарня). Назначе-
ние — нежилое, общая пло-
щадь 194,10 кв. м. Или сдам в 
аренду с последующим выку-
пом. Адрес: Симферополь-
ский район, с. Донское, ул. 
Комсомольская, 76Б. Тел. +7-
978-096-11-24, +7-978-711-93-
09. 
Евпаторийское шоссе, 

базу. Производственно-администр. 
комплекс 4882,8 кв. м — админ. 
здания 1056,2 кв. м, боксы, проход-
ная, склад, РБУ 623,1 кв. м, навес, 
ТП. На участке 4,5 га. Все строения 
введены в эксплуатацию. Эл-во, 
вода, канализация, газ. Ж/д ветка, 
башенный и козловой краны. Цена 
245000000 руб. (3500000 у.е.). Тел. 
+7-978-747-34-08, Людмила, +7-
978-747-34-13, Сергей.

Козлова, «Голландский дом», 
офисное помещение, 42 кв. м, 2 
смежных кабинета, санузел, ре-
монт, электроотопление, выход 
на 1-ю линию, жилой фонд. Воз-
можно расширение на 50 кв. м за 
счет 1 этажа. Ц ена 2600000 руб. 
(35000 у.е.). Тел. +7-978-768-50-65, 
+7-978-755-84-21.

Козлова, отдельно стоящее 
нежилое здание, одна остановка 
от Центр. рынка, об/пл. 214 кв. м, 
6 отдельных кабинетов, три сануз-
ла, кухня, автономное отопление, 
в отличном состоянии, произведен 
офисный ремонт, цена 14000000 
руб. (210 тыс. у. е.). Торг. Тел. +7-
978-745-45-07, Артем Леонидович.

Крылова, 1-комн. кварт., пл. 
30/20/8 кв. м, высокие потолки, с 
частичными удобствами, фасад 
на проезжую часть, идеально под 
офис или магазин, цена 1300000 
руб. (21 тыс. у. е.). Тел. +7-978-77-
04-831.

Куйбышева — Лермонтова, 
здание об/пл. 230 кв. м, склад 60 
кв. м, навес 80 кв. м, под бизнес, 
производство, склады, мини-го-
стиницу, участок 8,5 сотки, все 
коммуникации, шикарное место-
расположение. Цена договорная. 
Торг реальному покупателю. Тел. 
+7-978-830-02-40, +7-978-830-02-39.

М. Жукова, помещение 290 кв. 
м, под торговые площади или базу, 
любой другой бизнес, отдельно сто-
ящее, в подъезде кодовый замок, 
все коммуникации, среди 9-эта-
жек, густонаселенный район. Цена 
10400000 млн. руб. (160 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-708-46-86.

М. Ж укова, помещение под 
магазин, об/пл. 124 кв. м, нежи-
лое, под любой вид деятельности, 
проходное место. Срочно! Цена 
6370000 руб. (95 тыс. у. е.). Торг. 
Тел. +7-978-864-82-55, +7-978-021-
69-11.

Московская — Садовая, от-
дельно стоящее здание, пл. 1390 кв. 
м, 2 этажа, три уровня, кабинетная 
система, окна и батареи заменены, 
металлочерепица, уч. 30 соток в 
постоянном пользовании. Сейчас 
оформляется договор аренды на 
землю. Под медцентр, частный д/
сад, учебное заведение и т. д. Цена 
50 млн. руб. Тел. +7-978-745-45-07, 
Артем Леонидович.

Москольцо, в р-не рынка 
«Привоз», за гимназией, помеще-
ние под бизнес, пл. 85 кв. м, не-
жилой фонд, после ремонта, цена 
7150000 руб. (110 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-817-57-04.

Москольцо, возле рест. «Се-
лена», квартиру в цокольном эта-
же, окна над землей, ремонт, сте-
клопакеты, об/пл. 32 кв. м. Можно 
использовать под офис, ателье, па-
рикмахерскую. Цена 1900000 руб. 
(25500 у.е.). Тел. +7-978-844-61-77.

Москольцо, шикарный мага-
зин, в новострое, пл. 150 кв. м, из 
двух залов, под два независимых 
бизнеса, отдельные входы, после 
хорошего ремонта, раскрученное 
торговое место, монополист в этом 
районе, рядом конкурентов нет. 
Цена 7000000 руб. (110 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-708-46-86. 

Николаевка, гостиницу 
с инфраструктурой (сауна, 
магазин, бар, игровой и тре-
нажерный залы и т.п.), об/пл. 
1500 кв. м, участок 24 сотки, 
на берегу моря. Тел. 27-52-04, 
+7-978-752-05-41, +7-978-757-
20-83.
Николаевка, дом, пл. 75,3 кв. 

м, участок 15 соток, 18 номеров для 
отдыхающих, экожилье и бизнес, 
наработанная база клиентов. Цена 
10880000 руб. (160 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-032-34-11. 

Николаевка, коттедж в 100 м 
от пляжа, в кооперативе «Скиф-88», 
513 кв. м. Готовый бизнес. Мебель, 
кондиционеры, ремонт, все удоб-
ства. Цоколь под столовую, 4 сотки 
территории. Охраняемая террито-
рия, пропускной режим круглый год. 
Все платежи по кооперативу опла-
чены, св-во о праве собственности. 
Цена 30 млн. руб. Торг. Возможна 
рассрочка. Тел. +7-978-756-75-40, 
e-mail: as@soft-com.biz 

Николаевка, недостроенную 
базу отдыха, пл. 400 кв. м, два этажа 
без перекрытия, участок 10 соток, 
госакт, на участке вода, канализа-
ция, газ, 500 м от моря, от собствен-
ника. Цена 8000000 руб. Тел. +7-978-
806-30-07, +7-978-740-85-69.

Пр. Кирова, действующий мага-
зин, об/пл. 45 кв. м, 1-я линия, два 
зала, санузел, подсобка, возмож-
ность достройки 2-го этажа. Цена 
4526000 руб. (62000 у.е.). Тел. +7-
978-723-15-32.

пр. Кирова, рынок «Централь-
ный», 3-комн. кварт. под коммер-
ческие цели, об/пл. 57 кв. м, 1-й 
этаж, подвал 25 кв. м, автоном-
ное отопление. Ремонт. Без по-
средников. Тел. +7-978-837-44-21. 

пр. Победы, нежилое помеще-
ние, фасад на пр. Победы, участок 
6 соток, широкая фронтальная 
часть, все коммуникации, много 
подсобных помещений, очень пер-
спективное место, удобная парков-
ка. Цена 11200000 руб. (160 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-708-46-86.

пр. Победы, торговый 
центр, площадь 4200 кв. м, 
первая линия. Тел. 27-52-04, 
+7-978-752-05-41.
Пушкина — К. Маркса, коммер-

ческое помещение, пл. 102 кв. м, 
торговое 72 кв. м (залы 31, 27 и 14 
кв. м, подсобное 8 кв. м), офисное 
помещение 22 кв. м (офис 17 кв. м, 
подсобное 5 кв. м), одноэтажное 
строение, все автономно. Есть про-
ект и разрешение на 2-й эт. 180 кв. 
м. Возможны другая деятельность, 
объединение помещений, аренда 
помещения или отдельных частей. 
Оплата аренды 64000 руб., по ча-
стям — договорная. Цена 17 млн. 
руб. Тел. +7-978-743-67-60.

Рынок  «Куйбышевский», 
4 бутика, право аренды. Один бу-
тик — 750000 руб. Три бутика — 
2025000 руб. Тел. +7-978-803-94-41.

Рынок  «Куйбышевский», 
кафе, право аренды, об/пл. 46 кв. 
м, летняя площадка. Цена 2625000 
руб. Тел. +7-978-803-94-43. 

рынок «Центральный» — пр. 
Кирова, помещение под коммерче-
ские цели, после ремонта, об/пл. 
55 кв. м, три кабинета, с/у. Хорошо 
подойдет под тихий офис. Цена 
снижена! Цена 3350000 руб. (50000 
у.е.). Тел. +7-978-745-45-07, Артем 
Леонидович.

Рынок «Центральный», бу-
тик. Тел. +7-978-721-47-37. 
рынок  «Центральный», р-н 

ул. Козлова, «Голландский дом», 
офис, пл. 42 кв. м, 2 офисных ка-
бинета, можно с мебелью (столы, 
стулья), с/у, автономное отопле-
ние, бойлер, телефон, Интернет, 
свежий евроремонт, отдельный 
выход на улицу. Ц ена 2,4 млн. 
руб. Тел. +7-978-218-56-23.

Самокиша, помещение в цен-
тре, 1/2-эт. дома, об/пл. 52,4 кв. 
м, 3 кабинета, ресепшн, нежилой 
фонд. Цена 4180000 руб. (55 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-768-50-65.

Севастопольская трасса , 
участок на пересечении с объезной, 
10 соток, абсолютно все коммуни-
кации, под бизнес, цена 17500000 
руб. (210 тыс. у. е.). Очень песрпек-
тивное яркое место. Тел. +7-978-
708-46-86.

Софиевка, участок 2 га, вторая 
линия, под фермерское хозяйство. 
Цена 2850000 руб. (50 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-738-14-99.

Тренева, квартиру в р-не Куй-
бышевского рынка, 1/5-эт. дома, 
об/пл. 32 кв. м. Под офис, массаж-
ный кабинет. Вход с улицы, сделан 
ремонт. Цена 2450000 руб. (35000 
у.е.). Тел. +7-978-844-61-77.

Участок 5 га, отличный черно-
зем, вода, электричество. Идеаль-
но под ранчо, имение, усадьбу и т. 
п. Тел. +7-978-896-48-86. 

Центр торговый в новострое, 
перспективное место, среди много-
этажек фирмы «Консоль», густона-
селенный район. Цена 14 млн. руб. 
(2 млн. у. е.). Тел. +7-978-708-46-86.

центр, бул. Франко, гостиницу, 
шикарная, действующая, с бассей-
ном, сауной, кафе, собственным 
двором, хоз. блоком. Действующий 
бизнес. Цена 12600000 руб. (1800000 
у. е.). Тел. +7-978-708-46-86.

Центр, действующий магазин, 
пл. 60 кв. м. Тел. +7-978-731-54-34.

Центр, действующую космето-
логическую клинику, об/пл. 81,4 
кв. м, оборудована современной 
мебелью, медицинским обору-
дованием, с клиентской базой. 
Готовый бизнес! Ц ена 15200000 
руб. (200 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
768-50-65.

Центр, кафе. Право аренды, 
135 кв. м, с ремонтом, мебелью и 
оборудованием, летняя площадка, 
сауна. Первый этаж. Первая линия. 
Оплата аренды в месяц 55000 руб. 
Цена продажи 1500000 руб. Тел. +7-
978-803-94-42.

Центр, магазин, можно под 
офис, об/пл. 31,6 кв. м. Документы 
РФ. Хозяин. Срочно! Цена 7000000 
руб. Тел. +7-978-171-61-32. 

центр, помещение под офис, 
первая линия, цокольный 
этаж, 18 раздельных кабине-
тов, два санузла, инженерные 
сети (эл-во, горячая и холод-
ная вода, отопление, теле-
фон, И нтернет, кондициони-
рование, вневедомственная 
охрана и т.п.), парковка, об/
пл. 486 кв. м. Тел. +7-978-752-
05-41, +7-978-757-20-83.

ЮБК
Алушта, нежилое помещение, 

пл. 165 кв. м. Срочно! Цена 7500000 
руб. (100 тыс. у.е.). Тел. +7-978-084-
47-19, +7-978-06-40-777. 

ДНП
Армянск, магазин (продоволь-

ственно-промышленный), пл. 50 кв. 
м, полки, стеллажи, витрины, го-
рячая и холодная вода постоянно, 
отопление, в хорошем проходном 
месте, с выходом на проезжую 
часть. Тел. +7-978-055-39-07. 

Бахчисарайский ра йон, 4 
га земли (госакт), коммуникации 
— эл-во, вода рядом. Два смежных 
участка — возможно по 2 га. Цена 
3900000 руб. (60 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-787-43-18. 

Джанкой, магазин, пл. 70 кв. м, 
на Центральном рынке, эл-во 380 
В, вода, канализация. Тел. +7-978-
867-09-77. 

Евпатория, дом под бизнес 
в «Сосновом бору», 11х16, 
4-этажный, готов к прожива-
нию, евроремонт, солнечные 
батареи. У часток 11 соток. В 
каждой комнате — кондици-
онер, плазменный ТV, кухня-
студия. Н а каждом этаже — 
санузел. Ц ена 28500000 руб. 
(380 тыс. у.е.). Торг уместен. 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Евпатория, помещение под 
магазин на пр. Победы, 40, пл. 
91,30 кв. м, 1-я линия, все комму-
никации, витражное остекление. 
Смотрится шикарно. Ц ена 11,5 
млн. руб. (160 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-740-17-41, +7-978-740-17-42.

Кировское, АЗС на четыре 
вида топлива, навес. Тел. +7-978-
892-97-48.

Кировское, магазин в р-не 
Центр. рынка. Тел. +7-978-892-97-
48.

Коктебель, кафе-бар на бе-
регу моря, 200 кв. м, все ком-
муникации центральные, 30 м 
до моря. Тел. +7-978-744-08-33.

Коктебель, мини-пансионат 
на ул. Ленина, два помещения, 
участок 3,5 сотки. Тел. +7-978-
892-97-48.

Красногвардейский ра й-
он, 11 птичников, огорожены, сан-
пропускник, вода, электричество, 
участок 4 га, 2 км от трассы, 1 км 
от ж/д станции. Газ рядом. Цена 30 
млн. руб. Тел. +7-978-74-57-962. 

Красный Мак Бахчисарайского 
р-на, участок 1,13 га, назначение — 
сельхозтоваропроизводство, кра-
сивое живописное место в горном 
Крыму, на окраине поселка, есть 
возможность приобретения смеж-
ных участков общей площадью до 
20 га. Тел. +7-978-825-92-85, +7-
978-825-92-80.

Почтовое, земельный пай 4,7 
га, с/х назначение. Тел. +7-978-84-
71-894.

Старый Крым, торгово-про-
изводственную базу, строения 
1150 кв. м, участок 1,65 га, 50 м от 
трассы. Тел. +7-978-892-97-48.

трасса Симферополь — Феодо-
сия (р-н Зуи), участок 53 сотки, со 
складом 200 кв. м, склад с двумя 
воротами, высота потолков 6 м, 
капитальное строение, эл-во, вода, 
цена 2900000 руб. (55 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-708-46-86.

КУПЛЮ
Участок под коммерцию, в пер-

вой линии, в любой части города 
или в ближайшем пригороде. Тел. 
+7-978-784-54-88.

СДАЮ

СИМФЕРОПОЛЬ
Дубки, помещения склад-
ские, от 50 руб./кв. м, от 100 
до 1600 кв. м. Тел. +7-978-758-
23-17.
60 лет Октября, кафе, 135 кв. 

м, с оборудованием, 1-я линия, лет-
няя площадка, три кабинки. Кафе 
действующее. Оплата 130 тыс. руб. 
Тел. +7-978-803-94-43.

А. Н евского, помещение в 
р-не ж/д техникума, об/пл. 55 кв. 
м, две смежные комнаты, кухня, 
автономное отопление, высо-
кие потолки, стеклопакеты, свой 
дворик, парковка, И нтернет. 
Оплата 35 тыс. руб. + к/у. Тел. +7-
978-768-50-65, +7-978-767-87-29. 

Балаклавская, помещение 
215 кв. м, ремонт сделаем под 
арендатора, оплата 240000 руб. 
Можно снять 107 кв. м — 120000 
руб. + % АН. Очень хорошее место, 
идеально под магазин. Тел. +7-978-
708-46-86.

Бул. Франко, помещение, пер-
вая линия, 1-й этаж, об/пл. 140 кв. 
м, после капитального ремонта. 
Можно использовать под стомато-
логическую клинику, офис, пред-
ставительство, салон красоты. 
Оплата 280 тыс. руб. (4000 у.е.) + 
к/у + услуги АН. Тел. +7-978-747-34-
08, Людмила.

Горького — Пушкина, 3-комн. 
кварт. в центре города, 2/2-эт. 
дома, об/пл. 100 кв. м. Под офис. 
Оплата 55000 руб. в месяц. Тел. +7-
978-844-61-77.

Евпаторийская трасса , 12 
км от Симферополя, участок 9,36 
га. Тел. +7-978-762-29-77.

Желябова, в р-не ж/д технику-
ма, офис, пл. 32 кв. м, ремонт, ме-
бель, заходи и работай, фасадный 
выход на улицу, высокие потолки, 
оплата 25000 руб. + % АН. Тел. +7-
978-708-46-86. 

Жуковского, 26, помещение, 
пл. 76 кв. м, отдельный вход, ре-
шетки, охрана, телефон, Интернет, 
оплата 35000 руб. Тел. +7-978-756-
75-40. 

К. Маркса, офис, пл. 80 кв. м, 
два кабинета (18+56 кв. м), под-
собка, в офисном центре, нежилое, 
можно перепланировать. Оплата 
45000 руб. + % АН. Тел. +7-978-708-
46-86.

Киевская, напротив Ж/д по-
ликлиники, нежилое помещение 50 
кв. м. Оплата 25 тыс. руб. Тел. +7-
918-00-36-644.

Киевская, офис, пл. 120 кв. м, 
фасадный выход на улицу, шикар-
ный презентабельный, 5 кабинетов, 
два выхода, удобные парковки, 
предусмотрена безопасность (сиг-
нализация, решетки), оплата 80000 
руб. + % АН. Тел. +7-978-708-46-86.

Киевская, помещение, пл. 100 
кв. м, парикмахерская с оборудо-
ванием, три зала, наработанное 
место. Оплата 65000 руб. + % АН. 
Тел. +7-978-708-46-86.

Киевская, роскошное помеще-
ние, пл. 560 кв. м, под всем помеще-
нием такое же цокольное, с барной 
стойкой, первая линия, парковка, 
отдельно стоящее, оплата 650 руб. 
(10 у. е.) за 1 кв. м. Тел. +7-978-708-
46-86.

Киевская, шикарный офис, 
первая линия, с собственным дво-
риком, дорогой ремонт, с мебелью, 
хорошие подъездные пути, парков-
ки, для солидной компании, об/пл. 
80 кв. м, оплата 80000 руб. + % АН. 
Тел. +7-978-708-46-86.

Кр. правд ы — Трансформа-
торная, помещение 240 кв. м, 
под столовую, удобный подъезд, 
парковка, рядом потенциальные 
клиенты. Тел. +7-978-867-50-41, 
Андрей.

Кр. правд ы — Трансформа-
торная, помещения от 30 до 4000 
кв.м, складские, производствен-
ные и офисные. И меется ж/д 
ветка. Оплата 200—250 руб./кв. м. 
Тел. +7-978-867-50-41, Андрей. 

Кресло парикмахерское в арен-
ду. Тел. +7-978-813-45-26.

Мангал. Для хорошего шаш-
лычника при действующем кафе 
сдается мангал. Тел. +7-978-832-
98-67. 

Неапольская, 1/6, помещение 
пл. 30 кв. м, 50 м от ул. Воровского. 
Тел. +7-978-755-01-40. 

Николаевка, кафе-мага-
зин, об/пл. 78,1 кв. м, с лет-
ней площадкой 199 кв. м, и 
спортивно-оздоровительный 
комплекс 340 кв. м (игровой 
зал, бар, тренажерный зал, 
сауна), общественный туалет 
42,4 кв. м. Н а летний сезон. 
Тел. +7-978-752-05-41, +7-978-
757-20-83.
Офисы. Тел. +7-978-708-46-86.
Парк им. Шевченко, офисное 

помещение, 2 этажа, пл. 106 кв. м, 
7 кабинетов, ремонт, автономное 
отопление, нежилой фонд. Опла-
та 700 руб. за кв. м. Тел. +7-978-
768-50-65, +7-978-840-30-18.

Пер. Производственный, 
11, участок сварочный, пл. 70 кв. 
м, столярный участок с технологи-
ческим оборудованием — 440 кв. 
м, оплата 80 руб. /кв.м. Тел. +7-978-
708-68-29.

Площадь производственную в 
здании парикмахерской, пл. 10 кв. 
м. Тел. +7-978-813-45-26.

Помещение 105 кв. м, под 
склад, автомастерские. Высота во-
рота 4 м, есть жилое помещение, 
эл-во, вода, душ, канализация, Ин-
тернет. На длительный срок. Тел. 
+7-978-802-54-06. 

Помещение в черте города, пл. 
400 кв. м, пожарная сигнализация, 
с/у, душевая, раздевалка, высота 
помещения 6 м, помещение в от-
личном состоянии. Тел. +7-978-78-
14-500.

помещения нежилые. Тел. +7-
978-986-90-01.

пр. Кирова, магазин, пл. 41 кв. 
м, фасадный выход, оплата 100000 
руб. + % АН. Тел. +7-978-708-46-86.

пр. Кирова, помещение мага-
зина, об/пл. 100 кв. м, яркое место, 
оплата 100000 руб. + % АН. Тел. +7-
978-708-46-86.

пр. Победы, 74, 4-комн. кварт. 
под офис, об/пл. 100 кв. м, есть тех. 
комната, три лоджии, есть место 
для стоянки, свежий ремонт, ин-
дивидуальное отопление, комнаты 
раздельные (18+17+13+8 кв. м), 
кухня 10 кв. м, фойе 11 кв. м, теле-
фон, Интернет. Оплата 50000 руб. 
Тел. +7-978-708-50-17, хозяйка. 

пр. Победы, офисы от 25 кв. м, 
2—3 этаж, нежилой фонд, парков-
ка, близость к центру, от 600 руб./
кв. м. Тел. +7-978-865-03-69, Роман.

сниму, вне крыма, коммерческая
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Пролетарская — Большевист-
ская, 28/9, помещение 97,5 кв. м, 
отдельный вход, ремонт, все удоб-
ства, охраняемый двор, хорошо под 
медцентр, офис, проезжая часть по 
ул. Большевистской. Сдается с 15 
апреля 2016 г. Тел. +7-978-756-75-40. 

Пушкина — К. Маркса, коммер-
ческое помещение, пл. 102 кв. м, 
торговое 72 кв. м (залы 31, 27 и 14 
кв. м, подсобное помещение 8 кв. 
м), офисное помещение 22 кв. м 
(офис 17 кв. м, подсобное 5 кв. м), 
одноэтажное строение, все авто-
номно. Возможны другая деятель-
ность, объединение помещений, 
сдача отдельных частей, продажа. 
Оплата 64000 руб., по частям — до-
говорная. Тел. +7-978-743-67-60. 

Пушкина, помещение в цен-
тре, об/пл. 70 кв. м, отдельный 
вход, 2 раздельных кабинета, 
место под кухню, с/у с душем, ав-
тономное отопление, ремонт, не-
жилой фонд. Оплата 40 тыс. руб. 
+ счетчики. Тел. +7-978-768-50-65.

Рынок  «Бородинский», по-
мещение под аптеку, об/пл. 125 
кв. м, два зала, кабинет, нежилой 
фонд. Оплата 200 тыс. руб. в ме-
сяц. Тел. +7-978-768-50-65. 

Рынок  «Куйбышевский», 
помещение под магазин непро-
довольственных товаров, ближе 
к пр. Кирова, об/пл. 100 кв. м, 1-я 
линия, витринные окна. Оплата 
250 тыс. руб. в месяц Тел. +7-978-
768-50-65.

Рынок  «Центральный», бу-
тик, 16 кв. м, эл-во, нежилой фонд. 
Первая линия. Оплата 42000 руб. 
Тел. +7-978-734-20-33.

рынок  «Центральный», ка-
бинет для косметолога, парик-
махерское кресло, маникюрное 
место. Срочно. Тел. +7-978-099-
24-58, Ульяна.

Севастопольская — парк 
им. Шевченко, офис, 2/2-эт. дома 
(офисный центр), об/пл. 24,8 кв. 
м, два кабинета, ремонт, нежи-
лой фонд. Оплата 650 руб. за кв. 
м. Тел. +7-978-768-50-65, +7-978-
840-30-18. 

Севастопольская, в р-не 
парка им. Ш евченко, огорожен-
ную площадку под ведение ком-
мерческой деятельности, об/пл. 
2000 кв. м. Проходное, проезд-
ное, видовое место. Оплата 200 
тыс. руб. в месяц. Можно выде-
лить часть. Тел. +7-978-768-50-65, 
+7-978-767-87-29.

Севастопольская, офисы от 
15 кв. м, 2—3 этаж, нежилой фонд, 
парковка, близость к центру, опла-
та от 700 руб./кв. м. Тел. +7-978-
865-03-69, Роман.

Севастопольская, складское 
помещение площадью 425 кв. м. 
Рампа, встроенный офис. Тел. +7-
978-706-99-95. 

Толстого (исполком), поме-
щение, первая линия, 1-й этаж, 
об/пл. 155 кв. м, кабинетная 
система, 2 парадных входа, ав-
тономное отопление, ремонт, 
нежилой фонд. Под предста-
вительство, банк, страховую, 
офис. Оплата 165000 руб. Тел. 
+7-978-768-50-65, +7-978-767-87-
29.

Толстого, в р-не исполкома, по-
мещение 150 кв. м, кабинеты, под 
офис, кафе и т. д. Оплата 165000 
руб. + % АН. Тел. +7-978-708-46-86.

Толстого, кабинет, об/пл. 10 
кв. м, в р-не ж/д касс, 1-я линия, 
нежилой фонд, ремонт. Оплата 
15 тыс. руб. Тел. +7-978-768-50-65, 
+7-978-755-84-21.

Трансформаторная — Оран-
жерейная, помещение, пл. 140 кв. 
м, под столовую, промзона, удоб-
ный подъезд, парковка. Тел. +7-
978-867-50-39.

Укромное, 1/2 холодильной 
камеры, пл. 60 кв. м, режим хра-
нения от +5 до -5°C. Охрана, рок-
ла, штабелер, эл-во, подсобные 
помещения. Тел. +7-978-730-94-44. 

Участок под бизнес, вдоль 
объездной на Ялту, свой участок 
от 10—15 соток, очень проходное 
место (охрана, эл-во, вода), пер-
вая линия. Хозяин. Оплата 100 
руб./кв. м. Тел. +7-978-70-555-28.

Фрунзе, в р-не автовокзала, 
офис, об/пл. 50 кв. м, 1/5-эт. дома, 2 
комнаты раздельные (36+12 кв. м), 
Интернет, 2 входа, с/у, без мебели, 
можно под тихий офис, нежилое 
помещение, хорошее место рас-
положения, развитая инфраструк-
тура, рядом рынок, остановки, ма-
газины, автовокзал, оплата 20000 
руб. + за эл-во и Интернет. Посред-
никам просьба не беспокоить! Тел. 
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